

2.03	INVERSION		\$	2.904.182.579	\$	-
2.03	Fortalecimiento Institucional	\$	2.904.182.579	\$	-	
2.3.05	VIGENCIAS ANTERIORES - INVERSION		\$	650.366.495	\$	-
2.3.05	Cuentas por Pagar Vigencias Anteriores - Inversión	\$	650.366.495	\$	-	
2.4.1.01	PERSONAL NOMINA - ASISTENCIAL		\$	3.054.563.418	\$	3.117.315.000
2.4.1.01	Personal Nomina - Asistencial	\$	3.054.563.418	\$	3.117.315.000	
2.4.1.02	PERSONAL SUPERNUMERARIO Y PLANTA TEMPORAL		\$	-	\$	32.285.000
2.4.1.02	Personal Supernumerario y Planta Temporal	\$	-	\$	32.285.000	
	PERSONAL NOMINA - FUNCIONAMIENTO Y ASISTENCIAL		\$	-	\$	-
	Persona Nomina - Funcionamiento y Asistencial Vigencia 2021	\$	-	\$	-	
2.4.5.01.02	PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO		\$	1.148.593.153	\$	1.594.895.000
2.4.5.01.02.01	Productos Alimenticios	\$	1.148.593.153	\$	1.179.700.000	
2.4.5.01.02.02	Textiles y Prendas de Vestir	\$	-	\$	415.195.000	
2.4.5.01.03	OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)		\$	19.076.323.717	\$	20.052.008.000
2.4.5.01.03.01	Otros Bienes Transportables - Medicamentos	\$	6.165.506.522	\$	7.038.810.000	
2.4.5.01.03.02	Otros Bienes Transportables - Material Medico Quirurgico	\$	7.792.475.924	\$	7.567.852.000	
2.4.5.01.03.03	Otros Bienes Transportables - Material de Osteosintesis	\$	1.053.163.020	\$	1.206.298.000	
2.4.5.01.03.04	Otros Bienes Transportables - Material de Odontologia	\$	50.253.016	\$	100.465.000	
2.4.5.01.03.05	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio	\$	2.851.324.330	\$	2.751.324.000	
2.4.5.01.03.06	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre	\$	423.637.540	\$	475.444.000	
2.4.5.01.03.07	Otros bienes transportables - Mantenimiento Bienes - Asistencial	\$	131.531.000	\$	135.477.000	
2.4.5.01.03.08	Otros bienes transportables - Combustible	\$	-	\$	149.653.000	
2.4.5.01.04	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Instrumental Medico Quirurgico	\$	608.432.366	\$	626.685.000	
2.4.5.02	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS		\$	446.624.722	\$	2.144.206.000
2.1.2.02.02.007.01	Servicios Arrendamiento	\$	-	\$	295.356.000	
2.4.5.02.05	Servicios de la construcción	\$	-	\$	200.000.000	
2.4.5.02.06	Servicios Prestados a las Empresas - Servicios Publicos	\$	-	\$	975.600.000	
2.4.5.02.08	Servicios de producción - Mantenimiento Servicios - Asistencial	\$	446.624.722	\$	673.250.000	
2.4.5.02.09.931	SERVICIOS DE SALUD HUMANA		\$	48.597.359.836	\$	45.921.623.000
2.4.5.02.09.931.01	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial	\$	31.831.946.517	\$	30.794.940.000	
2.4.5.02.09.931.02	Servicios de Salud Humana - PIC Departamental	\$	356.399.887	\$	403.674.000	
2.4.5.02.09.931.03	Servicios de Salud Humana - PIC Municipal	\$	506.506.084	\$	506.812.000	
2.4.5.02.09.931.04	Servicios de Salud Humana - Servicios Especializados	\$	15.752.462.348	\$	14.133.197.000	
2.4.5.05	VIGENCIAS ANTERIORES - GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION		\$	341.331.372	\$	5.536.102.000
2.4.5.05	Cuentas por Pagar Vigencias Anteriores - Inversión	\$	341.331.372	\$	5.536.102.000	
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENCIA 2023		\$	99.854.951.564	\$	100.031.335.000

No aplica	No aplica
No aplica	No aplica
No aplica	No aplica
7536	93121 - Servicios médicos generales
No aplica	No aplica
6497	61122 - Comercio al por mayor (excepto el realizado a cambio de una retribución o por contrata) de productos lácteos, huevos, aceites y grasas comestibles
27180	27180 - Cobijas, edredones, cojines, pufo, almohadas, sacos de dormir y artículos similares, cuya característica esencial es estar ajustados con resortes, rellenos o guarnecidos interformente con cualquier material textil o de caucho o materias plásticas celulares
3185	3526199 - Otros medicamentos n.c.p. para uso humano terapéutico o profiláctico
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
3308	3544102 - Preparaciones químicas para usos odontológicos
3312	3544204 - Tiras reactivas para análisis de laboratorio
7545	93197 - Servicios de Banco de sangre organos espermia
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
7262	3331101 - Gasolina motor corriente
6036	4815001 - Instrumentos, aparatos y accesorios para medicina y cirugía
6927	73123 - Servicios de arrendamiento sin opción de compra de maquinaria y equipo de oficina sin operario (excepto computadoras)
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
6817	17100, 69210, 84120, 84131, 79120, 84222, 84622, energía, agua, telefonía, móvil, gas, internet, televisión
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
7536	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios medicos especializados, servicios de enfermería
7547	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales
7547	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales
7537	93196 - Servicios de diagnosticos de imágenes y otros
No aplica	No aplica

CODIGO	DENOMINACION	TOTAL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES APROBADO Y SUS MODIFICACIONES VIGENCIA 2022		TOTAL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES APROBADO VIGENCIA 2023		
		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
2.1.2.01.01.003	MAQUINARIA Y EQUIPO		\$	1.044.579.859	\$	1.121.749.000
2.1.2.01.01.003.01.06	Otras Máquinas para Usos Generales y sus Partes y Piezas	\$	-	\$	45.832.000	
2.1.2.01.01.003.03.02	Maquinaria de Informática y sus Partes, Piezas y Accesorios	\$	1.044.579.859	\$	1.075.917.000	
2.1.2.02.01	MATERIALES Y SUMINISTROS		\$	4.437.119.774	\$	4.314.084.000
2.1.2.02.01.003.01	Otros Bienes Transportables - Materiales	\$	1.373.658.970	\$	1.216.773.000	
2.1.2.02.01.003.02	Otros Bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Funcionamiento	\$	2.649.855.824	\$	2.190.398.000	
2.1.2.02.01.003.03	Otros Bienes Transportables - Salud Ocupacional	\$	44.497.030	\$	-	
2.1.2.02.01.003.04	Otros Bienes Transportables - Combustible	\$	136.171.938	\$	-	
2.1.2.02.01.003.05	Otros Bienes Transportables - Tintas de Impresión	\$	-	\$	197.820.000	
2.1.2.02.01.004.01	Productos Metálicos y Paquetes de Software	\$	232.936.013	\$	164.553.000	
2.1.2.02.01.004.02	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Ferrería	\$	-	\$	405.462.000	
2.1.2.02.01.004.03	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Electricos	\$	-	\$	139.078.000	
2.1.2.02.02	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS		\$	28.392.941	\$	50.875.000
2.1.2.02.02.006.04	Servicios de Transporte	\$	28.392.941	\$	50.875.000	
2.1.2.02.02.007	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING		\$	708.828.850	\$	526.112.000
2.1.2.02.02.007.01	Servicios Arrendamiento	\$	334.606.480	\$	129.298.000	
2.1.2.02.02.007.02	Servicios Seguros	\$	374.222.370	\$	396.814.000	
2.1.2.02.02.008	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN		\$	11.559.558.336	\$	11.138.132.000
2.1.2.02.02.008.01	Servicios Prestados a las Empresas - Personal Administrativo	\$	4.944.093.297	\$	4.426.109.000	
2.1.2.02.02.008.02	Servicios Prestados a las Empresas - Vigilancia	\$	2.705.163.633	\$	2.684.564.000	
2.1.2.02.02.008.03	Servicios Prestados a las Empresas - Aseo	\$	1.589.320.000	\$	1.644.828.000	
2.1.2.02.02.008.04	Servicios Prestados a las Empresas - Honorarios	\$	184.375.704	\$	511.678.000	
2.1.2.02.02.008.05	Servicios Prestados a las Empresas - Mantenimiento Servicios Funcionamiento	\$	1.769.362.577	\$	1.460.352.000	
2.1.2.02.02.008.10	Servicios Prestados a las Empresas - Capacitación	\$	44.979.905	\$	49.433.000	
2.1.2.02.02.008.11	Servicios Prestados a las Empresas - Bienestar Social	\$	79.098.810	\$	86.930.000	
2.1.2.02.02.008.12	Servicios Prestados a las Empresas - Impresos	\$	106.858.509	\$	123.749.000	
2.1.2.02.02.008.13	Servicios Prestados a las Empresas - Publicaciones	\$	134.105.901	\$	150.489.000	
2.1.2.02.02.008.15	Servicios prestados a las empresas otras entidades	\$	2.200.000	\$	-	
2.03	INVERSION		\$	2.904.182.579	\$	-
2.03	Fortalecimiento Institucional	\$	2.904.182.579	\$	-	
2.4.5.01.02	PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO		\$	1.148.593.153	\$	1.594.895.000
2.4.5.01.02.01	Productos Alimenticios	\$	1.148.593.153	\$	1.179.700.000	
2.4.5.01.02.02	Textiles y Prendas de Vestir	\$	-	\$	415.195.000	
2.4.5.01.03	OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)		\$	19.076.323.717	\$	20.052.008.000
2.4.5.01.03.01	Otros Bienes Transportables - Medicamentos	\$	6.165.506.522	\$	7.038.810.000	
2.4.5.01.03.02	Otros Bienes Transportables - Material Medico Quirurgico	\$	7.792.475.924	\$	7.567.852.000	
2.4.5.01.03.03	Otros Bienes Transportables - Material de Osteosintesis	\$	1.053.163.020	\$	1.206.298.000	
2.4.5.01.03.04	Otros Bienes Transportables - Material de Odontologia	\$	50.253.016	\$	100.465.000	
2.4.5.01.03.05	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio	\$	2.851.324.330	\$	2.751.324.000	
2.4.5.01.03.06	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre	\$	423.637.540	\$	475.444.000	
2.4.5.01.03.07	Otros bienes transportables - Mantenimiento Bienes - Asistencial	\$	131.531.000	\$	135.477.000	

CLASIFICACION CPDET - PRODUCTOS CENTRAL DANE	DENOMINACION DEL RUBRO PRESUPUESTAL CPDET - PRODUCTOS CENTRAL DANE
5737	4516099 - Maquinas y Material de oficinas n.c.p
5096	3212 - Pasta de papel, papel y cartón; 35321 - Jabón, preparados de limpieza, perfumes y preparados de tocador
7262	3611303 - Llantas de caucho para maquinaria agrícola y de maquinaria para construcción o mantenimiento industrial
7262	3811105 - Sillas metálicas fijas para oficina
2383	3331101 - Gasolina motor corriente
2383	35130 - Tintas de impresión
7262	47829 - Paquetes de software de otras aplicaciones
7262	4299994 - Artículos ncp de ferreteria y cerrajería
7262	46211 - Aparatos eléctricos para empalme, corte, protección de circuitos eléctricos o para hacer conexiones con o en circuitos eléctricos, para voltajes superiores a 1000 V
6756	65119 - Otros servicios de transporte por carretera ncp.
6927	73123 - Servicios de arrendamiento sin opción de compra de maquinaria y equipo de oficina sin operario (excepto computadoras)
6868	71359 - Otros servicios de seguros distintos de los seguros de vida n.c.p.
7153	85940 - Servicios administrativos combinados de oficina
7131	85250 - Servicios de protección (guardas de seguridad)
7135	85330 - Servicios de limpieza general
7153	85940 - Servicios administrativos combinados de oficina
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
9609	9609 - Servicios de acompañamiento
9602	9609 - Servicios de acompañamiento
2314	3229906 - Libros publicados en fascículos, folletos, hojas sueltas e impresos similares
7310	7310 - Otros servicios de publicidad
7619	7619 - Otros servicios auxiliares a los servicios financiero n.c.p.
No aplica	No aplica
6497	61122 - Comercio al por mayor (excepto el realizado a cambio de una retribución o por contrata) de productos lácteos, huevos, aceites y grasas comestibles
27180	27180 - Cobijas, edredones, cojines, pufo, almohadas, sacos de dormir y artículos similares, cuya característica esencial es estar ajustados con resortes, rellenos o guarnecidos interformente con cualquier material textil o de caucho o materias plásticas celulares
3185	3526199 - Otros medicamentos n.c.p. para uso humano terapéutico o profiláctico
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
6045	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía
3308	3544102 - Preparaciones químicas para usos odontológicos
3312	3544204 - Tiras reactivas para análisis de laboratorio
7545	93197 - Servicios de Banco de sangre organos espermia
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico

2.4.5.01.03.08	Otros bienes transportables - Combustible	\$ -	\$ 149.653.000	
2.4.5.01.04	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Instrumental Médico Quirúrgico	\$ 608.432.366	\$ 626.685.000	
2.4.5.02	ADQUISICIÓN DE SERVICIOS		\$ 446.624.722	\$ 1.168.606.000
2.1.2.02.02.007.01	Servicios Arrendamiento	\$ -	\$ 295.356.000	
2.4.5.02.05	Servicios de la construcción	\$ -	\$ 200.000.000	
2.4.5.02.08	Servicios de producción - Mantenimiento Servicios - Asistencial	\$ 446.624.722	\$ 673.250.000	
2.4.5.02.09.931	SERVICIOS DE SALUD HUMANA		\$ 48.597.359.836	\$ 45.921.623.000
2.4.5.02.09.931.01	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial	\$ 31.831.946.517	\$ 30.794.940.000	
2.4.5.02.09.931.02	Servicios de Salud Humana - PIC Departamental	\$ 356.390.887	\$ 403.674.000	
2.4.5.02.09.931.03	Servicios de Salud Humana - PIC Municipal	\$ 658.560.084	\$ 589.813.000	
2.4.5.02.09.931.04	Servicios de Salud Humana - Servicios Especializados	\$ 15.752.462.348	\$ 14.133.197.000	
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS VIGENCIA 2023		\$ 89.951.563.768	\$ 85.888.084.000

7262	3331101 - Gasolina motor corriente
6036	4815001 - Instrumentos, aparatos y accesorios para medicina y cirugía
6927	73123 - Servicios de arrendamiento sin opción de compra de maquinaria y equipo de oficina sin operario (excepto computadoras)
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
7262	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico
7536	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios médicos especializados, servicios de enfermería
7547	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales
7547	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales
7537	93196 - Servicios de diagnósticos de imágenes y otros

CODIGO	DENOMINACION DEL RUBRO PRESUPUESTAL CCPET - PRODUCTOS CENTRAL DANE	DENOMINACION DEL RUBRO PRESUPUESTAL
2.1.1.01		PERSONAL NOMINA - FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01	No aplica	Personal Nomina y Funcionamiento
2.1.1.02		PERSONAL SUPERNUMERARIO Y PLANTA TEMPORAL
2.1.1.02	93121 - Servicios médicos generales	Personal Supernumerario y Planta Temporal
2.1.2.01.01.003		MAQUINARIA Y EQUIPO
2.1.2.01.01.003.03.02	4516099 - Maquinas y Material de oficinas n.c.p	Maquinaria de Informática y sus Partes, Piezas y Accesorios
2.1.2.02.01		MATERIALES Y SUMINISTROS
2.1.2.02.01.003.01	3212 - Pasta de papel, papel y cartón; 35321 - Jabón, preparados de limpieza, perfumes y preparados de tocador	Otros Bienes Transportables - Materiales
2.1.2.02.01.003.02	3611303 - Llantas de caucho para maquinaria agrícola y de maquinaria para construcción o mantenimiento industrial	Otros Bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Funcionamiento
2.1.2.02.01.003.03	3811105 - Sillas metálicas fijas para oficina	Otros Bienes Transportables - Salud Ocupacional
2.1.2.02.01.003.04	3331101 - Gasolina motor corriente	Otros Bienes Transportables - Combustible
2.1.2.02.01.003.05	35130 - Tintas de impresión	Otros Bienes Transportables - Tintas de Impresión
2.1.2.02.01.004.01	47829 - Paquetes de software de otras aplicaciones	Productos Metálicos y Paquetes de Software
2.1.2.02.01.004.02	4299994 - Artículos ncp de ferreteria y cerrajería	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Ferreteria
2.1.2.02.01.004.03	46211 - Aparatos eléctricos para empalme, corte, protección de circuitos eléctricos o para hacer conexiones con o en circuitos eléctricos, para voltajes superiores a 1000 V	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Electricos
2.1.2.02.02		ADQUISICION DE SERVICIOS
2.1.2.02.02.006.04	65119 - Otros servicios de transporte por carretera ncp.	Servicios de Transporte
2.1.2.02.02.007		SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING
2.1.2.02.02.007.01	73123 - Servicios de arrendamiento sin opción de compra de maquinaria y equipo de oficina sin operario (excepto computadoras)	Servicios Arrendamiento
2.1.2.02.02.007.02	71359 - Otros servicios de seguros distintos de los seguros de vida n.c.p.	Servicios Seguros
2.1.2.02.02.008		SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN
2.1.2.02.02.008.01	85940 - Servicios administrativos combinados de oficina	Servicios Prestados a las Empresas - Personal Administrativo
2.1.2.02.02.008.02	85250 - Servicios de protección (guardas de seguridad)	Servicios Prestados a las Empresas - Vigilancia
2.1.2.02.02.008.03	85330 - Servicios de limpieza general	Servicios Prestados a las Empresas - Aseo
2.1.2.02.02.008.04	85940 - Servicios administrativos combinados de oficina	Servicios Prestados a las Empresas - Honorarios
2.1.2.02.02.008.05	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Servicios Prestados a las Empresas - Mantenimiento Servicios Funcionamiento
2.1.2.02.02.008.06	17100, 69210, 84120, 84131, 79120, 84222, 84622, energía, agua, telefonía, móvil, gas, internet, televisión	Servicios Prestados a las Empresas - Servicios Publicos
2.1.2.02.02.008.10	9609 - Servicios de acompañamiento	Servicios Prestados a las Empresas - Capacitación
2.1.2.02.02.008.11	9609 - Servicios de acompañamiento	Servicios Prestados a las Empresas - Bienestar Social
2.1.2.02.02.008.12	3229906 - Libros publicados en fascículos, folletos, hojas sueltas e impresos similares	Servicios Prestados a las Empresas - Impresos
2.1.2.02.02.008.13	7310 - Otros servicios de publicidad	Servicios Prestados a las Empresas - Publicaciones
2.1.2.02.02.008.15	7619 - Otros servicios auxiliares a los servicios financieros n.c.p.	Servicios prestados a las empresas otras entidades
2.1.2.05		VIGENCIAS ANTERIORES - ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS
2.1.2.05	No aplica	Cuentas por Pagar Vigencias Anteriores - Adquisición de Bienes y Servicios
2.1.03		TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.1.03	No aplica	Transferencia Corrientes
2.1.03		IMPUESTOS
2.1.03	No aplica	Impuesto Predial Unificado
2.1.3.07.02.001		MESADAS PENSIONALES (DE PENSIONES)
2.1.3.07.02.001.01	No aplica	Mesadas Pensionales con Cargo a Reservas de Pensiones
2.1.3.13		SENTENCIAS Y CONCLUCIONES
2.1.3.13.01.001	No aplica	Sentencias
2.1.8.01		IMPUESTOS
2.1.8.01.52	No aplica	Impuesto Predial y Otros
2.1.8.04		CONTRIBUCIONES
2.1.8.04.01	No aplica	Cuota de Fiscalización y Auditoría
2.1.8.04.07	No aplica	Contribución de Vigilancia - Superintendencia Nacional de Salud
2.03		INVERSION
2.03	No aplica	Fortalecimiento institucional
2.3.05		VIGENCIAS ANTERIORES - INVERSION
2.3.05	No aplica	Cuentas por Pagar Vigencias Anteriores - Inversión
2.4.1.01		PERSONAL NOMINA - ASISTENCIAL
2.4.1.01	No aplica	Personal Nomina - Asistencial
	No aplica	PERSONAL NOMINA - FUNCIONAMIENTO Y ASISTENCIAL
	No aplica	Personal Nomina - Funcionamiento y Asistencial Vigencia 2021
2.4.5.01.02		PRODUCTOS ALIMENTICIOS
2.4.5.01.02	61122 - Comercio al por mayor (excepto el realizado a cambio de una retribución o por contrata) de productos lácteos, huevos, aceites y grasas comestibles	Productos Alimenticios
2.4.5.01.03		OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)
2.4.5.01.03.01	3526199 - Otros medicamentos n.c.p. para uso humano terapéutico o profiláctico	Otros Bienes Transportables - Medicamentos
2.4.5.01.03.02	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía	Otros Bienes Transportables - Material Medico Quirurgico
2.4.5.01.03.03	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía	Otros Bienes Transportables - Material de Osteosintesis
2.4.5.01.03.04	3544102 - Preparaciones químicas para usos odontológicos	Otros Bienes Transportables - Material de Odontología
2.4.5.01.03.05	3544204 - Tiras reactivas para análisis de laboratorio	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio
2.4.5.01.03.06	93197 - Servicios de Banco de sangre organos esperma	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre
2.4.5.01.03.07	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Otros bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Asistencial

2.4.5.01.04	4815001 - Instrumentos, aparatos y accesorios para medicina y cirugía	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Instrumental Médico Quirúrgico
2.4.5.02		ADQUISICIÓN DE SERVICIOS
2.4.5.02.08	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Servicios de Producción - Mantenimiento Servicios - Asistencial
2.4.5.02.09.931		SERVICIOS DE SALUD HUMANA
2.4.5.02.09.931.01	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios médicos especializados, servicios de enfermería	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial
2.4.5.02.09.931.02	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales	Servicios de Salud Humana - PIC Departamental
2.4.5.02.09.931.03	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales	Servicios de Salud Humana - PIC Municipal
2.4.5.02.09.931.04	93196 - Servicios de diagnósticos de imágenes y otros	Servicios de Salud Humana - Servicios Especializados
2.4.5.05		VIGENCIAS ANTERIORES - GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION
2.4.5.05	No aplica	Cuentas por Pagar Vigencias Anteriores - Inversión

CODIGO	DENOMINACION DEL RUBRO PRESUPUESTAL CCPET - PRODUCTOS CENTRAL DANE	DENOMINACION DEL RUBRO PRESUPUESTAL
2.1.1.01		PERSONAL NOMINA - FUNCIONAMIENTO
2.1.1.01.01.001.10	No aplica	Viajeros de los Funcionarios en Comisión
2.1.1.02		PERSONAL SUPERNUMERARIO Y PLANTA TEMPORAL
2.1.1.02	93121 - Servicios médicos generales	Personal Supernumerario y Planta Temporal
2.1.2.01.01.003		MAQUINARIA Y EQUIPO
2.1.2.01.01.003.02	4516099 - Maquinas y Material de oficinas n.c.p	Maquinaria de Informática y sus Partes, Piezas y Accesorios
2.1.2.02.01		MATERIALES Y SUMINISTROS
2.1.2.02.01.003.01	4299994 - Artículos ncp de ferreteria y cerrajería	Otros Bienes Transportables - Materiales
2.1.2.02.01.003.02	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Otros Bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Funcionamiento
2.1.2.02.01.003.03	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Otros Bienes Transportables - Salud Ocupacional
2.1.2.02.01.003.04	3331101 - Gasolina motor corriente	Otros Bienes Transportables - Combustible
2.1.2.02.01.004	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Productos Metálicos y Paquetes de Software
2.1.2.02.02		ADQUISICION DE SERVICIOS
2.1.2.02.02.006.04	65119 - Otros servicios de transporte por carretera ncp	Servicios de Transporte
2.1.2.02.02.007		SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING
2.1.2.02.02.007.01	73123 - Servicios de arrendamiento sin opción de compra de maquinaria y equipo de oficina sin operativo (excepto computadoras)	Servicios Arrendamiento
2.1.2.02.02.007.02	71359 - Otros servicios de seguros distintos de los seguros de vida n.c.p.	Servicios Seguros
2.1.2.02.02.008		SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN
2.1.2.02.02.008.01	85940 - Servicios administrativos combinados de oficina	Servicios Prestados a las Empresas - Personal Administrativo
2.1.2.02.02.008.02	85250 - Servicios de protección (guardias de seguridad)	Servicios Prestados a las Empresas - Vigilancia
2.1.2.02.02.008.03	85330 - Servicios de limpieza general	Servicios Prestados a las Empresas - Aseo
2.1.2.02.02.008.04	85940 - Servicios administrativos combinados de oficina	Servicios Prestados a las Empresas - Honorarios
2.1.2.02.02.008.05	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Servicios Prestados a las Empresas - Mantenimiento Servicios Funcionamiento
2.1.2.02.02.008.10	9609 - Servicios de acompañamiento	Servicios Prestados a las Empresas - Capacitación
2.1.2.02.02.008.11	9609 - Servicios de acompañamiento	Servicios Prestados a las Empresas - Bienestar Social
2.1.2.02.02.008.12	3229906 - Libros publicados en fascículos, folletos, hojas sueltas e impresos similares	Servicios Prestados a las Empresas - Impresos
2.1.2.02.02.008.13	7310 - Otros servicios de publicidad	Servicios Prestados a las Empresas - Publicaciones
2.03		INVERSION
2.03	No aplica	Fortalecimiento Institucional
2.4.5.01.02		PRODUCTOS ALIMENTICIOS
2.4.5.01.02	61122 - Comercio al por mayor (excepto el realizado a cambio de una retribución o por contrata) de productos lácteos, huevos, aceites y grasas comestibles	Productos Alimenticios
2.4.5.01.03		OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO)
2.4.5.01.03.01	3526199 - Otros medicamentos n.c.p. para uso humano terapéutico o profiláctico	Otros Bienes Transportables - Medicamentos
2.4.5.01.03.02	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía	Otros Bienes Transportables - Material Médico Quirúrgico
2.4.5.01.03.03	4815010 - Sondas, drenes, cánulas y accesorios similares para medicina y cirugía	Otros Bienes Transportables - Material de Osteosíntesis
2.4.5.01.03.04	3544102 - Preparaciones químicas para usos odontológicos	Otros Bienes Transportables - Material de Odontología
2.4.5.01.03.05	3544204 - Tiras reactivas para análisis de laboratorio	Otros Bienes Transportables - Material para Laboratorio
2.4.5.01.03.06	93197 - Servicios de banco de sangre orgánicos espermia	Otros Bienes Transportables - Material para Banco de Sangre
2.4.5.01.03.07	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Otros bienes Transportables - Mantenimiento Bienes - Asistencial
2.4.5.01.04	4815001 - Instrumentos, aparatos y accesorios para medicina y cirugía	Productos Metálicos, Maquinaria y Equipo - Instrumental Médico Quirúrgico
2.4.5.02		ADQUISICIÓN DE SERVICIOS
2.4.5.02.08	8715620 - Servicio de mantenimiento y reparación de instrumentos, equipos y aparatos médicos y odontológicos (Incluido mobiliario), excepto equipo de irradiación y electrónico	Servicios de producción - Mantenimiento Servicios - Asistencial
2.4.5.02.09.931		SERVICIOS DE SALUD HUMANA
2.4.5.02.09.931.01	93121, 93122, 93192 - Servicios médicos generales, servicios médicos especializados, servicios de enfermería	Servicios de Salud Humana - Personal Asistencial
2.4.5.02.09.931.02	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales	Servicios de Salud Humana - PIC Departamental
2.4.5.02.09.931.03	93210 - Servicios residenciales de salud, distintos a los prestados en hospitales	Servicios de Salud Humana - PIC Municipal
2.4.5.02.09.931.04		Servicios de Salud Humana - Servicios Especializados
		TOTAL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES VIGENCIA 2022



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

RUBRO: PERSONAL SUPERNUMERARIO Y PLANTA TEMPORAL					PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022					PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDAD AÑO
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD REQUERIDA	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MES	VALOR	VALOR APROBADO	VALOR TOTAL PLAN	COBERTURA	APROPIACION PPTAL	COBERTURA	
																	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO N° 050	ANUAL DE COMPRAS 2022		FINAL		
2.1.1.02	PROFESIONAL SSO	NO APLICA	0	0	NO APLICA	0	\$ -	\$ -	\$ -	NO APLICA	1	PERSONAL PLANTA	NO APLICA	12	\$ 2.690.417	\$ 2.690.417	\$ 32.285.000	\$ 32.285.000	\$ 32.285.000	12	\$ 32.285.000	12	
TOTAL PERSONAL SUPERNUMERARIO Y PLANTA TEMPORAL									\$ -								\$ 32.285.000	\$ 32.285.000	\$ 32.285.000		\$ 32.285.000		



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										APROPRIACION PPTAL		VARIACION PORCENTUAL						
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD REQUERIDA	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA	VALOR MES	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	COBERTURA	FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDAD AÑO
2.1.2.02.008.01	GERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 16.667	\$ 3.200.000	\$ 38.400.000	GERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 17.167	\$ 3.296.000	\$ 32.960.000	\$ 32.960.000	\$ 32.960.000	10	\$ 32.960.000	10	\$ 32.960.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL ADMINISTRATIVA GERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 14.583	\$ 2.800.000	\$ 33.600.000	GERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 15.021	\$ 2.884.000	\$ 28.840.000	\$ 28.840.000	\$ 28.840.000	10	\$ 28.840.000	10	\$ 28.840.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	CONDUCTOR GERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 10.417	\$ 2.000.000	\$ 24.000.000	GERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 10.729	\$ 2.060.000	\$ 20.600.000	\$ 20.600.000	\$ 20.600.000	10	\$ 20.600.000	10	\$ 20.600.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 38.54	\$ 6.500.000	\$ 78.000.000	SUB ADMINISTRATIVA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 34.870	\$ 6.695.000	\$ 66.950.000	\$ 66.950.000	\$ 66.950.000	10	\$ 66.950.000	10	\$ 66.950.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL ESPECIALIZADO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 16.667	\$ 3.200.000	\$ 38.400.000	SUB ADMINISTRATIVA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 17.167	\$ 3.296.000	\$ 32.960.000	\$ 32.960.000	\$ 32.960.000	10	\$ 32.960.000	10	\$ 32.960.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 18.229	\$ 3.500.000	\$ 42.000.000	SUB ADMINISTRATIVA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 18.276	\$ 3.605.000	\$ 36.050.000	\$ 36.050.000	\$ 36.050.000	10	\$ 36.050.000	10	\$ 36.050.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 10.729	\$ 2.000.000	\$ 24.000.000	SUB ADMINISTRATIVA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 10.938	\$ 2.100.000	\$ 25.200.000	\$ 25.200.000	\$ 25.200.000	10	\$ 25.200.000	10	\$ 25.200.000	-18%	-2%	-2%	0%
2.1.2.02.008.01	CONDUCTOR ADMINISTRATIVO	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 10.938	\$ 2.100.000	\$ 25.200.000	SUB ADMINISTRATIVA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 10.729	\$ 2.060.000	\$ 20.600.000	\$ 20.600.000	\$ 20.600.000	10	\$ 20.600.000	10	\$ 20.600.000	-18%	-2%	-2%	0%
2.1.2.02.008.01	CONDUCTOR ADMINISTRATIVO	NO APLICA	2	OPS	192	12	\$ 8.625	\$ 1.656.000	\$ 39.744.000	SUB ADMINISTRATIVA	NO APLICA	2	OPS	192	10	\$ 8.884	\$ 1.705.680	\$ 34.113.600	\$ 34.113.600	\$ 34.113.600	10	\$ 34.113.600	10	\$ 34.113.600	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	SUBGERENCIA CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 9.375	\$ 1.800.000	\$ 21.600.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 9.656	\$ 1.854.000	\$ 18.540.000	\$ 18.540.000	\$ 18.540.000	10	\$ 18.540.000	10	\$ 18.540.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 9.375	\$ 1.800.000	\$ 21.600.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 9.315	\$ 1.750.000	\$ 17.500.000	\$ 17.500.000	\$ 17.500.000	10	\$ 17.500.000	10	\$ 17.500.000	-19%	-3%	-3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 16.146	\$ 3.100.000	\$ 37.200.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 16.630	\$ 3.193.000	\$ 31.930.000	\$ 31.930.000	\$ 31.930.000	10	\$ 31.930.000	10	\$ 31.930.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 15.625	\$ 3.000.000	\$ 36.000.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 16.146	\$ 3.100.000	\$ 31.000.000	\$ 31.000.000	\$ 31.000.000	10	\$ 31.000.000	10	\$ 31.000.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 18.229	\$ 3.500.000	\$ 42.000.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 18.276	\$ 3.605.000	\$ 36.050.000	\$ 36.050.000	\$ 36.050.000	10	\$ 36.050.000	10	\$ 36.050.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 15.625	\$ 3.000.000	\$ 36.000.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 16.094	\$ 3.090.000	\$ 30.900.000	\$ 30.900.000	\$ 30.900.000	10	\$ 30.900.000	10	\$ 30.900.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 10.938	\$ 2.100.000	\$ 25.200.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 11.802	\$ 2.266.000	\$ 22.660.000	\$ 22.660.000	\$ 22.660.000	10	\$ 22.660.000	10	\$ 22.660.000	-10%	8%	8%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL SEGUIMIENTO Y TRAZABILIDAD A LOS CONTRATOS DE PRODUCTIVIDAD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 18.229	\$ 3.500.000	\$ 42.000.000	SUB CIENTIFICA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 18.276	\$ 3.605.000	\$ 36.050.000	\$ 36.050.000	\$ 36.050.000	10	\$ 36.050.000	10	\$ 36.050.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	SUBGERENCIA COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 14.063	\$ 2.700.000	\$ 32.400.000	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 16.146	\$ 3.100.000	\$ 31.000.000	\$ 31.000.000	\$ 31.000.000	10	\$ 31.000.000	10	\$ 31.000.000	-4%	15%	15%	0%
2.1.2.02.008.01	APOYO ADMINISTRATIVO CONTRATACION	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.824	\$ 1.502.280	\$ 18.027.360	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 8.059	\$ 1.547.348	\$ 15.473.480	\$ 15.473.480	\$ 15.473.480	10	\$ 15.473.480	10	\$ 15.473.480	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE LA SUBGERENCIA	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 8.625	\$ 1.656.000	\$ 39.744.000	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 8.884	\$ 1.705.680	\$ 34.113.600	\$ 34.113.600	\$ 34.113.600	10	\$ 34.113.600	10	\$ 34.113.600	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	CONDUCTOR UNIDAD MOVIL	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 12.625	\$ 2.500.000	\$ 30.000.000	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 13.111	\$ 2.575.000	\$ 25.750.000	\$ 25.750.000	\$ 25.750.000	10	\$ 25.750.000	10	\$ 25.750.000	-14%	3%	3%	0%
2.1.2.02.008.01	PROFESIONAL INFORMES Y APOYO SISTEMAS DE	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 12.771	\$ 2.356.000	\$ 28.272.000	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 13.594	\$ 2.610.000	\$ 26.100.000	\$ 26.100.000	\$ 26.100.000	10	\$ 26.100.000	10	\$ 26.100.000	-6%	11%	11%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.042	\$ 1.352.000	\$ 16.224.000	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-8%	12%	12%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.042	\$ 1.352.000	\$ 16.224.000	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-6%	12%	12%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$ 7.906	\$ 1.518.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	10	\$ 15.180.000	-13%	5%	5%	0%
2.1.2.02.008.01	AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUESTOS DE SALUD	NO APLICA	1	OPS	192	12	\$ 7.535	\$ 1.446.640	\$ 17.359.680	SUB COMUNIARIA	NO APLICA	1	OPS	192	10	\$												



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Table with columns for CODIGO, DENOMINACION, SERVICIO, CANTIDA D/PERSONA S, TIPO CONTRATACION, CANTIDAD HORAS MES, CANTIDAD MESES, VALOR HORARIO/VALOR UNITARIO, VALOR MENSUAL, VALOR AÑO, and corresponding columns for 2023. It lists various services like ASSESOR, PROCESOS JUDICIALES, MERCADO, CALIDAD, AUDITORIA, FARMACIA, TRABAJO SOCIAL, PSICOLOGIA, HUMANIZACION, and EPIDEMIOLOGIA.



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Código y Versión
GF-CS-FT-02.V01
Página

RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MANTENIMIENTO BIENES - FUNCIONAMIENTO										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023									
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD D DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD D DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	PROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO			
																											VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA
2.1.2.02.01.003.02	AMBULANCIA DINAM ODR 748 - ODR 750 DIESEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 191.672	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	197.422	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ARRAZADERA CON CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 12.532	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	12.908	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ARRAZADERA DE CEMENTALBA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 2.949	\$ 492	5.899	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	3.038	\$ 506	6.076	6.076	6.076	6.076	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	
2.1.2.02.01.003.02	ARRAZADERA PLASTICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 2.949	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	3.038	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ARRAZADERAS PLASTICAS O GRUESA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 4.423	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	4.536	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ACEITE	UNIDAD	166	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 57.022	\$ 788.810	9.465.715	UNIDAD	166	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	58.733	\$ 812.474	9.749.686	9.749.686	9.749.686	9.749.686	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 39.856	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	41.052	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 24.524	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	25.239	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 26.743	\$ 6.686	80.230	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	27.546	\$ 6.886	82.637	82.637	82.637	82.637	3%	3%	3%	3%	3%	3%	3%	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO PARA COMBUSTIBLES DIESEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 41.282	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	42.521	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ALAMPA GENERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 458.345	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	472.096	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ALTERNADOR (ESCUELAS, RODAMIENTOS Y COBONA)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 484.836	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	499.381	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	AMORTIGUADORES PARA BODEGAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 272.763	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	280.946	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	ANILLOS CASQUETES DE BIELA Y BANCADA, BOMBA DE ACEITE, ROCIADORES, CAMARAS, EMPACATADURAS DE MOTOR, Y RECTIFICACION DEL CIGUEHAL	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 18.014.750	\$ 1.501.229	18.014.750	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	18.555.193	\$ 1.546.266	18.555.193	18.555.193	18.555.193	18.555.193	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	ARBANDELA COBRE BACOPRES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 11.795	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	12.149	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	AVISO AMBULANZA EN CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 75.124	\$ 6.260	75.124	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	77.377	\$ 6.448	77.377	77.377	77.377	77.377	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	AXIAL DE BANCADA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 636.629	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	655.726	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	AXIAL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 399.544	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	411.531	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BALANCI MUELLE TRASERO	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 176.927	\$ 14.744	176.927	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	182.235	\$ 15.186	182.235	182.235	182.235	182.235	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BALSA DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 3.755.767	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	3.905.460	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BALSA TRASERA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 2.342.072	\$ 390.344	4.684.143	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	2.412.334	\$ 402.056	4.824.667	4.824.667	4.824.667	4.824.667	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BANDAS	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 252.214	\$ 126.107	1.513.286	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	259.781	\$ 129.890	1.558.685	1.558.685	1.558.685	1.558.685	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BARRIL MODULO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 2.145.393	\$ 715.113	8.583.410	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	2.216.713	\$ 738.904	8.688.863	8.688.863	8.688.863	8.688.863	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BASE DE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 287.508	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	296.133	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BASE DEL TEMOSTATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 326.588	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	336.386	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BASE FILTRO DE COMBUSTIBLE CON SENSOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 133.124	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	137.117	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BATERIA L100 12V	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 1.393.101	\$ 464.367	5.572.402	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.434.884	\$ 478.298	5.739.574	5.739.574	5.739.574	5.739.574	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BICHI DELANTERO	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 698.565	\$ 116.428	1.397.130	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	719.527	\$ 119.920	1.439.044	1.439.044	1.439.044	1.439.044	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BILCOQUE DEL MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 1.253.240	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.290.837	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 1.030.808	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.061.732	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA AUXILIAR DEL CROCH	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 719.121	\$ 110.853	1.438.241	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	740.694	\$ 123.449	1.481.388	1.481.388	1.481.388	1.481.388	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA COMBUSTIBLE	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 17.958.278	\$ 2.993.030	35.916.357	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	18.496.924	\$ 3.082.821	36.993.847	36.993.847	36.993.847	36.993.847	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA COMBUSTIBLE SUMARINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 1.518.601	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.564.189	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 573.301	\$ 95.500	1.146.601	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	590.500	\$ 98.417	1.181.001	1.181.001	1.181.001	1.181.001	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA FRENO	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 1.423.182	\$ 232.197	2.846.364	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	1.465.878	\$ 244.313	2.931.756	2.931.756	2.931.756	2.931.756	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBA PRINCIPAL DEL CROCH	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 839.633	\$ 139.939	1.679.261	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	864.832	\$ 144.137	1.729.669	1.729.669	1.729.669	1.729.669	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBILLO 12V 100-90	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 54.280	\$ 27.140	325.680	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	55.908	\$ 27.954	335.451	335.451	335.451	335.451	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBILLO DE ESPALTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 5.529	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	5.694	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBILLO DORADO CONTACTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 6.368	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	6.568	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBILLO FRENO DIRECCIONALES REVERSA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 6.183	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	6.368	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBILLO HA EXPLORADOR	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 58.977	\$ 14.744	176.931	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$	60.746	\$ 15.187	182.239	182.239	182.239	182.239	12	12	3%	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.01.003.02	BOMBILLO MEDIA Y ALTA	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	\$ 401.084	\$ 13.361																					

2.1.2.02.01.003.02	BETEN POLEA DE SINGUINAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	198.562	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	204.519	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BETEN SPEED TRANSMICION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	106.525	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	109.721	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BETENES BORN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	126.500	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	130.295	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BIN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	489.477	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	504.161	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	265.392	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	273.804	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO DE LANTERO	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	641.363	\$	106.896	1.282.726	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	660.564	\$	110.101	\$	1.321.208	\$	1.321.208	\$	1.321.208	\$	1.321.208	\$	1.321.208	\$	1.321.208	\$	1.321.208
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	463.767	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	477.880	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.006.531	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.036.727	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS DE LA TRANSMICION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.133.036	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.157.036	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	ROTIJILLA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	338.560	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	348.717	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	ROTIJILLA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	313.125	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	322.519	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SALICARNEROS LANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	231.742	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	240.742	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SECUNCIADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SECUNCIADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR ASES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	365.998	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	376.875	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR CKP	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	498.651	\$	83.109	997.302	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	513.611	\$	85.602	\$	1.027.221	\$	1.027.221	\$	1.027.221	\$	1.027.221	\$	1.027.221	\$	1.027.221	\$	1.027.221
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR DE FLEEVAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	475.435	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	489.688	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	545.528	\$	90.921	1.091.055	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	561.893	\$	93.649	\$	1.123.787	\$	1.123.787	\$	1.123.787	\$	1.123.787	\$	1.123.787	\$	1.123.787	\$	1.123.787
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE CON CARCASA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.030.335	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.091.249	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR PRESION RIELO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.077.807	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.170.141	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR TPS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.673.444	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.723.647	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE CON CARCASA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.108.748	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.142.011	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SCIFLEX	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.860	\$	12.287	147.440	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	37.966	\$	12.655	\$	151.863	\$	151.863	\$	151.863	\$	151.863	\$	151.863	\$	151.863	\$	151.863
2.1.2.02.01.003.02	SILICONA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	35.395	\$	5.899	70.771	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.447	\$	6.275	\$	72.894	\$	72.894	\$	72.894	\$	72.894	\$	72.894	\$	72.894	\$	72.894
2.1.2.02.01.003.02	SIRENA CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.325.977	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.365.053	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	356.792	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	367.496	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CAJON AMBULANCIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	129.374	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	133.049	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	51.973	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.532	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	343.846	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	353.647	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE PORTA REPUESTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	487.202	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	501.818	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE TUBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.259.250	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.297.028	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	STOOP TASEO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	420.042	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	432.643	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SWITCHE DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SWITCHE DE LANTERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.948	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	38.138	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SWITCHE DE DOS GOLPES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.644	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	28.474	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.423.658	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.466.368	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	35.987	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	37.025	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DEL RADIADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	33.617	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	34.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPAS BLANCAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	69.000	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	71.070	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPAS NEGRIAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	69.000	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	71.070	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPETES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	168.524	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	173.580	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	TAPON DEL MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.972	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.782	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!									

2.1.2.02.01.003.02	BUEJE DE CABINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	266.967	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	274.976	5	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE HODA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	36.869	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	37.965	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE MUELLE TRASERO	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	29.488	5	14.744	176.931	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	30.373	5	15.187	182.239	5	182.239	5	182.239	12	5	182.239	12	5	182.239
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE MUÑOQUE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	29.488	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	30.373	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	132.545	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	136.521	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	132.545	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	133.448	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	BUEJES MUELLE TRASERO JOY DERE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	272.075	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	280.237	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CABLES PUÑOZ TUBERA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	350.750	5	58.458	701.500	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	361.273	5	60.212	722.545	5	722.545	12	5	722.545	12	5	722.545		
2.1.2.02.01.003.02	CABLES DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	455.693	5	496.628	952.321	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	469.363	5	513.138	613.412	5	613.412	12	5	613.412	12	5	613.412		
2.1.2.02.01.003.02	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	6.135.572	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	6.309.339	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAJA DIRECTION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.098.427	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.131.380	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAJA TONOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	29.488	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	30.373	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAJETER BUEJA DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	29.488	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	30.373	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAMBIO BASE ELCTRO ACONJ CON DESARMADO DEL SISTEMA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	488.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	488.500	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAMPANA DEL FRENQ	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	393.849	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	405.665	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CARCASA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	474.208	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	488.434	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CARCASA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	455.693	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	469.363	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CARBUROS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.377.425	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.407.552	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	36.860	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	37.966	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHO CARBON TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	409.686	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	423.986	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.254	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	376.212	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CHAPA PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	520.220	5	130.055	1.560.650	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	535.826	5	42.397	508.764	5	508.764	12	5	508.764	12	5	508.764		
2.1.2.02.01.003.02	CHAPA PUERTA TRASERA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	246.973	5	41.162	493.946	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	254.362	5	42.397	508.764	5	508.764	12	5	508.764	12	5	508.764		
2.1.2.02.01.003.02	CILINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.265.900	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.484.280	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CINTA REFLECTIVA REGlamentARIA (MM)	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	38.193	5	38.193	76.386	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	39.338	5	37.278	76.386	5	76.386	12	5	76.386	12	5	76.386		
2.1.2.02.01.003.02	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDABARRA DELANTERO	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	55.291	5	6.608	55.291	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	56.949	5	56.949	56.949	5	56.949	12	5	56.949	12	5	56.949		
2.1.2.02.01.003.02	COCUYO LATERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	103.208	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	106.304	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	COCUYO TRASERO	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	189.045	5	33.174	398.090	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	205.016	5	34.169	410.033	5	410.033	12	5	410.033	12	5	410.033		
2.1.2.02.01.003.02	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.452.658	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.526.238	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CONJUNTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	678.547	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	698.003	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CONTROL DE ALARMA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	98.124	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	101.067	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	374.553	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	385.789	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CORONA DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.723.731	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.804.283	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	322.359	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	332.030	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	278.496	5	46.416	556.991	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	286.850	5	47.808	573.701	5	573.701	12	5	573.701	12	5	573.701		
2.1.2.02.01.003.02	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	105.744	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	108.766	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CROMATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	11.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	11.845	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CRUJETA CARMAN DE LA DOBLE	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	243.275	5	40.546	486.550	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	250.573	5	41.762	501.147	5	501.147	12	5	501.147	12	5	501.147		
2.1.2.02.01.003.02	CUANTO DE REFRIGERANTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	17.693	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	18.224	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	DISCOS DEL FRENO DELANTEROS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	503.048	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	518.139	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	EJE DELANTERO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	4.255.098	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	4.382.750	5	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.008.774	5	85.808	1.090.774	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.042.915	5	88.475	1.061.697	5	1.061.697	12	5	1.061.697	12	5	1.061.697		
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE DE LUERTAS	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	85.515	5	14.253	171.030	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	88.081	5	14.680	176.161	5	176.161	12	5	176.161	12	5	176.161		
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE MULTIPLE COMPUERTAS	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	494.500	5	82.417	989.000	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	509.335	5	84.889	1.018.670	5	1.018.670	12	5	1.018.670	12	5	1.018		

2.1.2.02.01.003.02	EJE DELANTERO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.223.416	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.350.118	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EJE TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.030.774	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.061.697	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ELEVADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	85.515	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	88.080	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE BASE TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	228.532	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	235.388	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE COMPUERTAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	494.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	509.335	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE DE CULATA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	296.542	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	307.968	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE ENTRADA TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	366.484	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	376.484	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE MULTIPLE ADMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	339.112	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	349.285	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	309.624	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	318.913	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE PARA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE SALIDA TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	165.285	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	170.244	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADURA DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.705.522	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.786.688	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADURA ALUMINILAR DEL CLUTCH	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	145.228	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	149.585	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADURA BOMBA HIDRAULICO DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	508.668	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	523.928	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ENCINTADO GENERAL DE LAS 3 FRANJAS (ROJO, AMARILLO, AZUL)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	602.207	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	620.273	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ENCODADOR RADADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	698.547	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	719.503	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ENFRADOR DE ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.542.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.648.260	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ESCALIZACION DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.986.521	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.076.117	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ESPARRAGO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.861	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	37.967	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ESPARRAGOS CON TUERCA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.690	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ESPEJO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ESTRUCTURA GENERAL DE PISO EN LAMINA 3/16 PARALELOS QUINEROS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.762.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.995.375	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	126.798	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	130.602	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EXPLORADORAS DEL DELANTERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	322.919	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	332.607	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EXTRAER ESPARRAGO TURBO ROTO Y HACER ROSCA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.962	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.891	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FANLOCH	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.335.080	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.405.132	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	92.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	94.760	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	48.250	\$	16.083	193.000	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	49.698	\$	16.566	\$	198.790	\$	198.790	12	\$	198.790	12	\$	198.790
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	128.255	\$	42.752	513.020	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	132.103	\$	44.034	\$	528.411	\$	528.411	12	\$	528.411	12	\$	528.411
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	54.829	\$	18.276	219.316	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.474	\$	18.825	\$	225.895	\$	225.895	12	\$	225.895	12	\$	225.895
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO TRAMPA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	184.226	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	189.753	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FLASHER PERMANENTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	80.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	82.915	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FONDO PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.035.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.086.050	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FUSIBLE	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.949	\$	1.720	20.643	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.037	\$	1.772	\$	21.262	\$	21.262	12	\$	21.262	12	\$	21.262
2.1.2.02.01.003.02	GRADUACION CON TRIQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	98.021	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	100.962	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	GRAPA MUELE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	65.254	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.212	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	GRASA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.152	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	GUARDAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.152	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	GUAYA DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	589.220	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	606.897	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	353.856	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	364.472	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	40.250	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	41.458	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	265.393	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	273.355	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	265.393	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	273.355	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	309.624	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	318.913	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA																									

2.1.2.02.01.003.02	TERMINAL DIRECCION CORTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	306.122	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	315.306	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	306.122	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	315.306	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	345.747	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	356.119	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	908.448	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	935.701	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	497.557	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	512.484	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TOBERA DE UN INYECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	200.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	206.000	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.846	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.111	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO DE STOP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	147	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	151	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLOS BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.796	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.150	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TRABAROSCAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	32.376	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	33.347	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.364.003	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.404.923	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TREN DE VALANCHINES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.325.988	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.395.768	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TUERCA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.372	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.593	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TUERCAS PERNO RUEDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.845	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.022.075	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.202.737	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.006.520	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.036.716	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VALVULA EGR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.049.057	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.140.529	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA BOMBA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.653.918	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.733.536	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VALVULAS PARA NEUMATICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.642	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.261	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VALVULAS SELLOMATIC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.642	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.261	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VALVULINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	32.437	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	33.410	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VIDRIO LATERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	374.262	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	385.490	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VIGAS INFERIORES DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.554.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.721.135	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	VOLANTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.857.224	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.002.941	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	AMBULANCIA MITSUBISHI ODR 401	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	191.672	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	197.422	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ARRABAZERA CON LUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.532	\$	6.266	75.194	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.908	\$	6.454	77.450	77.450	12	\$	77.450	12	\$	77.450	12	\$	77.450	12	\$	77.450
2.1.2.02.01.003.02	ARRABAZERA METALICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.949	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.038	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ARRABAZERA PLASTICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.949	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.038	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ARRABAZERAS PLATICAS O GRUESA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.423	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.556	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ACEITE	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	57.022	\$	95.032	1.140.448	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	58.944	\$	48.944	587.330	587.330	12	\$	587.330	12	\$	587.330	12	\$	587.330	12	\$	587.330
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.950	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.956	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	24.524	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.259	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.743	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.546	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO PARA COMBUSTIBLE DIESEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	41.982	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.521	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ALARMA GENERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	458.345	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	472.096	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ALTERNADOR ESCOBILLAS RODAMIENTOS Y COBONA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	485.055	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	499.607	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	AMORTIGUADORES PARA BODIGAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	272.763	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	280.946	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ANILLOS CASQUETES DE BIELA Y BANCADA BOMBA DE ACEITE, RODADORES, CAMISAS, EMPAQUETADURAS DE MOTOR, Y RECTIFICACION DEL CIGUEÑAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.771.700	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.004.851	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ARABOLA COBRE FACONES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.795	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.149	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	ARABOLA TORNILLOS MULTIPLEX	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.027	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.088	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	AXIAL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	243.828	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	251.143	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BALANCRU MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	224.368	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	234.099	\$	-	-	\$	-	\$										

2.1.2.02.01.003.02	CROMATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.500	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.845	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	CRUCETA CARDAN DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	265.393	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	273.354	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	CUARTO DE REFRIGERANTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.243	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.243	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	DESARMAR SISTEMA DE FRENSOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	104.934	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	108.082	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	DESCONTAMINACIÓN DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	614.838	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	633.283	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	DEFICIENTAR MULTIPLE DE ESCAPE Y DE RECTIFICAR BASES DE LA VALVULA EGR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	614.574	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	633.011	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	DISCOS DEL FRENO DE LANTEROS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	503.048	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	518.139	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EJE SUMINISTRO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.355.098	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.382.760	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EJE TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.030.774	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.061.697	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	ELEVADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	85.515	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	88.081	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE BASE TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	235.904	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	235.904	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE COMPLETAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	345.000	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	355.350	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE DE CULATA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.391.852	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.433.608	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE ENTRADA TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	88.464	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	94.843	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	339.111	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	349.285	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	324.368	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	334.099	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE PARA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	88.464	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	91.118	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE PUERTAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	636.628	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	665.265	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE SALIDA TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	294.879	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	303.726	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUE TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	238.390	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	245.542	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADORA AUXILIAR DEL CLUTCH	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	44.232	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	45.559	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADORA BOMBA HIDRAULICA DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	508.668	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	523.928	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADORA GENERAL, DEMONTANDO MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.801.309	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.885.399	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EMPAQUETADOR RADIADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	78.338	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	80.668	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	ENFRIADOR DE ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.841.000	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.956.230	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	ESPECIALIZACION DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	748.265	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	770.713	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	ESPARRAGO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	36.861	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	37.987	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	ESPARRAGOS CON TUERCA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	103.500	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	106.605	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	ESPEJO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	545.527	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	561.893	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EXTRACTOR GENERAL DE PISO EN LAMINA 3/16 PARALELO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.240	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.584	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	126.798	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	130.602	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	EXP. ORADORA L. DEL DELANTERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	258.020	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	265.760	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FANAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.365.785	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.936.758	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	92.000	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	94.760	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	48.250	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	49.697	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	238.250	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	238.250	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	54.829	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	56.474	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FILTRO TRAMPA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	184.226	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	189.753	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FLANBER INDETERMINADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	80.500	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	82.915	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FLEJE PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.073.000	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.066.050	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FUGA HIDRAULICO CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	384.150	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	395.675	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	FUSIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.949	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.097	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	GRABACION CON TRINQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	374.234	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	385.461	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	GRAPA MUELLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	61.493	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	63.338	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	GRASA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	51.804	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	53.152	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	GUARDAPOLVO PARA CALEFACCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	58.976	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	60.744	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	GUAYAS DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	589.220	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	606.896	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	GUAYAS FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	471.808	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	485.963	\$	0	0	0	#ID/W/01	0	#ID/W/01	3%	#ID/W/01
2.1.2.02.01.003.02	HIDRAULICO	UNIDAD	0																							

2.1.2.02.01.003.02	RECTIFICACION DE CULATA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	903.185	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	930.281	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	243.910	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	251.227	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	REFLECTORES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	686.334	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	686.334	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO DE 1"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	38.763	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	39.926	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	172.505	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	177.680	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	REIN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	36.860	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	37.966	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	REPARACION CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.014.305	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.044.734	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN BOBIN INTERNO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	56.027	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	57.708	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN CAJA DE CAMBIOS PART. TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	75.000	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	78.182	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN CIGUAL TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	457.063	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	470.775	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN EJE TRASERO DQUEIRO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	309.624	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	318.912	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN INYECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	198.305	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	204.254	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN POLEA DE TRINGULA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	278.574	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	286.931	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIEN SIFONO TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	119.474	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	123.058	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETIENES BOBIN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	207.000	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	213.210	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RIN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	719.224	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	740.801	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	492.717	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	507.499	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	774.115	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	797.338	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.177.302	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.212.518	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.133.016	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.167.006	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODILLA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	307.856	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	317.092	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODILLA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	268.379	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	276.430	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SALPICADERAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	271.999	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	280.159	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SECCIONADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	139.696	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	146.977	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SECCIONADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	132.696	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	136.677	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR ABS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	107.582	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	110.809	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	545.528	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	561.899	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR FLUJO DE AIRE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	2.030.339	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	2.091.295	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR IAC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	313.125	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	322.519	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR PRESION BIEL DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.077.807	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.170.141	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR PRESION DE AIRE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.253.240	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	1.295.837	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	526.711	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	542.513	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SCALFLEX	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	36.860	9.216	110.580	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	37.966	9.491	113.892	113.892	113.892	113.892	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.01.003.02	SECCIONADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	139.696	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	146.977	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SINER CAJA DIBIACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	190.584	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	202.302	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	356.792	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	367.496	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CAJON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	266.966	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	274.975	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	51.873	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	53.532	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	374.310	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	385.539	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE PUNTA DE EMPUJETO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	487.203	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	501.838	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTES CAJON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	2.392.000	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	2.463.760	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE TASEJO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	356.793	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	367.497	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SWITCHEO DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	132.696	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	136.677	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SWITCHEO DE LATERALES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	66.348	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	68.338	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SWITCHEO DE DOS LOPES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	27.644	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	28.474	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	187.590	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	193.218	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	35.947	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	37.025	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DEL RADIADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	33.617	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	34.625	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	TAPAS BLANCAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	94.548	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	97.365	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	TAPAS ROJAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	94.548	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12	97.365	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	TAPETES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICABLE	12</																		

2.1.2.02.01.003.02	BORNE PARA BATERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.430	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.983	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	18.983	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BOSNA SIEMRA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.037.720	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.068.851	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.068.851	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BOSTER O SUAVIZADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	986.025	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.015.585	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.015.585	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	22.116	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	22.779	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	22.779	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	44.232	\$	3.688	44.232	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	45.559	\$	3.797	45.559	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	45.559	\$	3.797	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	BUJE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	103.208	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	106.304	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	106.304	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE DE CABINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	266.967	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	274.976	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	274.976	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE HODA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	36.859	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	37.965	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	37.965	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	30.373	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	30.373	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE MUEÑO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	30.373	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	30.373	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE TIGERA TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	125.918	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	129.696	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	129.696	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJE TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	186.859	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	193.775	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	193.775	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJES MUELLE TRASERO (ZO O DERE)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	272.075	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	280.237	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	280.237	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	BUJIA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	27.627	\$	4.604	55.254	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	28.456	\$	4.743	56.911	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	28.456	\$	4.743	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	CAJA DE BATERIA 2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	149.500	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	153.985	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	153.985	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.125.572	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.309.339	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.309.339	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.977.928	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.097.266	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.097.266	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAJA TORNO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.098.477	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.131.360	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.131.360	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAJON DE BATERIA DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	105.051	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	108.203	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	108.203	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAMPANA DEL FREN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	349.986	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	360.485	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	360.485	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CARACA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	474.208	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	488.434	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	488.434	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CARACA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	455.691	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	469.363	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	469.363	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CARDAN TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.337.429	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.407.552	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.407.552	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	36.860	\$	9.215	130.580	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	421.986	\$	9.401	133.897	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	421.986	\$	9.401	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHO CARDAN TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	499.696	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	513.300	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	513.300	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	346.991	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	357.401	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	357.401	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CENTRAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	14.744	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	15.196	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	15.196	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CHAPA PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	520.220	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	535.826	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	535.826	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CIEMBRO DE FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	213.291	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	219.684	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	219.684	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CIEMBRO FRENO TRASERO DERECHO E IZQ	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	253.460	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	261.084	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	261.084	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CIEMBRO DE PUERTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	276.000	\$	46.000	552.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	284.000	\$	47.380	568.560	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	284.000	\$	47.380	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	CINTA REFLECTIVA REGLAMENTARIA (FM)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	38.193	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	39.338	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	39.338	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRA DELANTERO	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	55.291	\$	9.216	130.581	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	56.949	\$	9.492	133.899	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	56.949	\$	9.492	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	COCILLO STOP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	144.491	\$	24.082	206.416	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	149.304	\$	24.608	212.608	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	149.304	\$	24.608	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	COCILLO PLACA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	30.373	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	30.373	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	COCCILLO STOP	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	144.491	\$	24.082	206.416	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	149.304	\$	24.608	212.608	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	149.304	\$	24.608	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/
2.1.2.02.01.003.02	COMANDO TRANSERO	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	213.788	\$	0	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	220.182	\$	0	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	220.182	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.330.025	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.399.926	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.399.926	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	644.620	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	663.959	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	663.959	\$	0	#ID/VI/	#ID/VI/	3%	#ID/VI/		
2.1.2.02.01.003.02	CONTROL DE ALUMINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	98.134	\$	0	UNIDAD	0</																						

2.1.2.02.01.003.02	SEÑOR ABS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	300.036	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	309.037	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.01.003.02	SEÑOR CEP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	408.894	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	421.161	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SEÑOR DE LEVAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	389.849	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	401.544	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SEÑOR LANCER	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	313.125	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	322.519	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SEÑOR PRESIÓN RIEL DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	807.451	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	825.875	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SEÑOR TPS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	247.330	5	5	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	247.330	5	5	21.229	254.750	254.750	254.750	5	254.750	254.750	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SILICONA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	35.385	5	5	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	36.447	5	5	3.062	36.447	36.447	12	36.447	36.447	12	36.447	36.447	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	SINERFA DIFUSION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	1.087.219	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	1.119.886	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CABA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	366.792	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	372.982	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	51.973	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	53.532	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	343.346	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	353.646	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE PORTA BARRIQUETO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	464.977	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	464.977	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	STOOP TASEO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	174.507	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	185.742	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	SUMINISTRO INSTALACION DE ALTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	353.856	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	364.472	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TAMBUQUE DE DOS GÓNDAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	27.644	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	28.473	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	693.108	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	713.901	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	35.947	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	37.025	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TAPA DEL BARRIQUETO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	40.520	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	41.796	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TAPETES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	53.517	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	55.123	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TAPON DEL MOTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	26.972	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	27.781	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TARJETA DOT 55 (LUBRICACION FRENO PEQUEÑO)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	21.850	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	22.506	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	103.077	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	106.169	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	112.328	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	115.698	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	306.122	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	312.642	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	142.096	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	146.359	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TIGERBA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	632.720	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	642.432	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TIREN DE VALVICINAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	1.087.072	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	1.119.884	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	TUERAS PERNO RUEDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	11.500	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	11.985	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	612.553	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	630.930	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	VALVULAS PARA NEUMATICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	20.842	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	21.261	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	VALVULA ELECTROMOTIC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	20.642	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	21.042	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	VALVULINA LAD	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	32.437	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	33.410	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	VIRIDIO LATERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	324.262	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	335.490	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	VOCALES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	1.562.862	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	1.609.748	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	AMBULANCIA MAZDA BT50 - OIK 007	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	191.672	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	197.422	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA CON CALCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	2.923	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	3.008	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA DE CROMALIERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	2.949	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	3.037	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA METALICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	2.949	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	3.037	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA PLASTICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	2.949	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	3.037	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERAS PLASTICAS O GRUESA	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	4.423	4.422	53.076	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	4.556	4.556	54.668	54.668	54.668	54.668	12	54.668	54.668	12	54.668	54.668	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	57.022	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	58.733	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	37.863	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	38.999	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO MULTIPROPOSITO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	24.524	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	25.360	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	26.743	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	27.545	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO PARA DIESEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	32.436	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	33.409	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ALUMINA GENERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	458.345	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	472.085	5	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.01.003.02	ALTERNADOR (ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	451.719	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	465.271													

2.1.2.02.01.003.02	PUNTA DEL PIE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	641.179	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	660.414	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	PUNTIILLAS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	55.291	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	56.950	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	QUITARRONES PASTILLAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	118.739	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	122.301	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RADADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	2.081.668	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	2.144.118	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	172.505	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	177.680	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	REGLETA LATERAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	140.068	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	144.270	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RELAY	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	36.860	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	37.866	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN BOSN INTERNO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	56.027	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	57.708	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN CALCE DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	71.660	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	73.684	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN CIGUALTA TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	427.575	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	440.402	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN EJE TRASERO DQUEIRDO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	309.624	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	318.913	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN INYECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	118.215	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	120.275	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN POLEA DE HUNGARSA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	188.634	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	194.293	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETEN SPEED TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	101.199	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	104.235	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETENCION TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	424.987	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	447.795	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RETENES BOSN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	126.500	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	130.295	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RIN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	489.477	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	504.161	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	365.392	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	373.354	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	802.626	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	826.705	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	835.062	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	860.114	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.066.531	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.096.727	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.133.016	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.167.066	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	ROTIJILLA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	475.419	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	489.682	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	ROTIJILLA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	382.424	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	393.897	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SALPICADERAS LANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	239.262	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	240.754	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SECCIONADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	132.696	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	136.677	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SECCIONADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	132.696	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	136.677	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR ABS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	347.693	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	358.091	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR CKP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	473.718	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	487.930	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR DE FLEEVAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	451.684	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	465.204	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR FLOJO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	545.238	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	561.894	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR FLUIDO DE AIRE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	4.932.787	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5.080.771	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR IAC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	313.125	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	322.519	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR INYECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	3.077.807	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	3.170.141	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR TPS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.430.167	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.473.072	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	749.990	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	772.490	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SICILICON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	36.860	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	37.966	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SILICONA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	35.385	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	36.447	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SINFIN CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.259.583	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.297.370	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	266.792	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	277.496	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE CAJON AMBULANCIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	129.174	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	133.049	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	51.973	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	53.532	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE MOTODR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	323.246	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	333.646	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTE DE LAMP. FREESTRO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	487.202	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	501.815	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SOPORTES CAJON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.959.250	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.997.028	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	STOP FRENOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	420.042	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	432.643	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SWITCH DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	44.232	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	45.559	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	SWITCH LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	66.348	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	68.338	5	5	5	5	#DIV/0!	5	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02																										

2.1.2.02.01.003.02	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUYE LIMPIEZA GRASA. REVISIÓN DE CHUPAS Y DEMÁS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	365.711	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	376.682	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO DE ANILLOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.163.889	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.198.806	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO DE CASQUETES DE BANCADA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	493.823	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	508.638	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO DE CASQUETES DE VIELA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	383.351	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	394.852	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO DE PISTONES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	241.920	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	249.178	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO DE PULMILLAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	133.617	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	137.626	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	500.626	\$	83.438	1.001.252	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	515.645	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.01.003.02	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	235.467	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	242.122	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	KIT DE CARBETRA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	416.875	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	429.381	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	KIT DE CUSCÓN (Prensa Disco Y BALINERA)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.155.449	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.280.112	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	KIT DE LUCES DE ESTIGOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	85.517	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	88.083	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	KIT EQUILIBRACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	850.425	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	875.938	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	963.301	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	992.200	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	KIT REPARACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.590.010	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.787.710	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LAMPARA LUZ FRIDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	225.363	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	247.124	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	436.313	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	449.402	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	436.313	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	449.402	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LIMPIADOR ELECTRONICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	93.533	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	96.339	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LIQUIDO DE FRENOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LOGO MISIÓN MÉDICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	102.720	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	105.853	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LUCES DE EMERGENCIA LATERALES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	300.150	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	309.155	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	448.956	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	462.425	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DE RETORNO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	38.482	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	39.836	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	148.476	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	152.930	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	148.476	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	152.930	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DE CUSCÓN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	151.937	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	156.545	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DEL DESCARGO DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	171.031	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	176.162	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGERA DESCARGO TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	406.197	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	418.383	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA E LA CALFACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	860.633	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.010.052	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA HIDRÁULICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	387.809	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	399.143	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA PRINCIPAL DE LA REFRIGERACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	364.576	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	375.513	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA RADADOR INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	192.409	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	198.181	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA RADADOR SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	192.409	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	198.181	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANGUERA VALVULA EGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	288.613	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	297.271	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MANILLA CHAPA INTERNA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	245.244	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	252.601	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MARCHA DE FRENO DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.384.934	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.426.833	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MOTOR DE ARRANQUE ESCOBILLAS, VENDED, ROTOR Y CHOROTEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	753.575	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	776.182	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MOTOR DE LA CALFACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.258.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.296.255	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MOTOR LLEVAVIBRAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	343.590	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	353.651	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	MOTOR BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	256.540	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	264.241	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	PACHA DE EXPLORADORAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.577	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	37.674	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	PACHA PARA SENSOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	79.037	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	77.268	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	PACHA SENSOR CP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	153.927	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	158.063	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	PANDORAMICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	855.220	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	891.177	\$	-	\$	-	\$	-									

2.1.2.02.01.003.02	TARJETA DE MANDOS INTEGRADOS DE LUCES Y MANDOS DEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.720.755	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.802.378	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.802.378	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TARJETA MODULO DE LUCES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.687.038	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.686.149	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.686.149	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TARJETA DEL LIQUIDO FRENO PEQUEÑO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.683	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.683	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.683	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	153.423	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	158.026	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	158.026	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TENSOR CADENA DE REPARACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	930.512	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	936.527	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	936.527	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TENSOR DE BANDAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	166.254	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	171.757	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	171.757	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TERMINAL DIRECCION COBTA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	443.878	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	457.194	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	457.194	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	443.878	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	457.194	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	457.194	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	501.333	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	516.373	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	516.373	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	908.448	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	935.701	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	935.701	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	497.557	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	512.484	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	512.484	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TOMERA DE SU INYECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	264.908	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	272.855	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	272.855	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.827	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.212	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.212	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO DE STOP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	214	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	220	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	220	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLOS BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.104	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.637	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.637	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TRABARROSCAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	46.945	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	48.353	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	48.353	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TRAMBA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.977.805	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.037.139	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.037.139	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TREN DE VALVANCRES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.405.807	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.463.260	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.463.260	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TUBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.675	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.175	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.175	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	TURBO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.501.742	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.726.794	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.726.794	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.006.520	\$	83.877	1.006.520	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.036.716	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.036.716	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01						
2.1.2.02.01.003.02	VALVULA EGR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.877.669	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.993.999	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.993.999	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.846.081	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.963.626	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.963.626	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	VALVULAS PARA NEUMATICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	29.931	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.829	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.829	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	VALVULAS SELOMATIC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	29.931	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.829	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.829	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	VALVULINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	47.033	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	47.925	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	47.925	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	VIBRO LATERAL	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	374.262	\$	62.377	748.524	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	385.490	\$	64.248	770.980	12	\$	385.490	\$	64.248	770.980	12	\$	385.490	\$	64.248	770.980	12	\$	385.490	\$	64.248	770.980
2.1.2.02.01.003.02	VIGAS INFERIORES DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.054.025	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.295.646	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.295.646	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	VOHANT	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.042.975	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.254.264	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.254.264	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
ADMINISTRATIVO TOYOTA OPR 424																																							
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA CON CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	249.173	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	256.648	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	256.648	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA DE CROMALETA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.292	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.781	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.781	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA METALICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.834	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.949	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.949	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA PLASTICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.834	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.949	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.949	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERAS PLASTICAS O GRUESA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.740	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.923	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.923	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ACEITE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	57.033	\$	190.077	2.280.920	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	58.742	\$	319	1.762.011	12	\$	58.742	\$	319	1.762.011	12	\$	58.742	\$	319	1.762.011						
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	41.450	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.684	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.684	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	24.524	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.260	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.260	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO METALICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.743	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.545	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.545	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.667	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.277	\$	0	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.277	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01							
2.1.2.02.01.003.02	ADITIVO PARA COMBUSTIBLE DIESEL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	458.345																															

2.1.2.02.01.003.02	PATA CORREA HIDROALÍLICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	47.918	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	49.356	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PATA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	72.835	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	75.020	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PERA DE FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	78.230	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	80.577	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PERA DE FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	460.013	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	473.813	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PERA DE REVERSA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	402.511	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	414.586	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PIN PLÁSTICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	144.635	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	148.074	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PINTA LÍQUIDA DE FRENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	206.504	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	212.899	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PIÑÓN DE REPARTICIÓN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	110.786	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	114.110	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PIÑÓN MENOR BOMBA DE INYECCION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	164.958	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	169.384	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PIÑONES SUPERIORES EJE DE LEVANTES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	685.774	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	706.347	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PISTÓN DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	345.099	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	355.359	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PISTÓN DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	828.773	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	858.765	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PLUMILLA 15"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	620.888	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	620.888	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PLUMILLA 19"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.006.531	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.036.727	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PLUMILLA 22"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.133.026	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.133.026	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PLUMILLA 24"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	440.128	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	453.332	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	POLA SIGUELA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	407.062	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	419.274	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	POLA SIGUELA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	272.505	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	277.680	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	POSTA MANEJA DELANTERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	127.505	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	127.505	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PUNTA DE EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	880.534	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	891.950	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PUNTELLOS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	558.597	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	538.155	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	PUNTELLOS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	494.442	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	509.275	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RADIADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	709.186	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	736.462	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RADIADOR ABLE CON DISEÑO CON SUS RESPECTIVOS ACOPLES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.639.440	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.738.623	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	4.001.148	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	4.121.182	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RELAY	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.175.477	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	2.240.741	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN BOSN INTERNO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.441.373	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.484.614	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	47.918	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	49.356	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	46.001	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	47.381	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN CIGUELA TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.178.912	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.220.279	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN EJE DE CAMBIO PEQUEÑO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	488.435	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	474.209	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN INECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	67.565	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	69.592	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN INECTOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	405.220	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	417.377	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN POLEA DE SIGUELA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	487.202	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	501.938	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN POLEA DE SIGUELA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.637.025	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.686.136	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN SPEED TRANSMISIÓN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	577.673	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	595.003	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETN SPEED TRANSMISIÓN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	574.900	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	592.227	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RETNES BOSN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	86.252	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	88.840	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RIN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	35.938	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	37.016	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.480.604	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	1.525.022	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	35.947	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	37.025	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	33.617	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	34.626	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	430.700	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	421.381	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISIÓN	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	89.700	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	92.391	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	ROTIJETA INFERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	175.265	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	180.523	5	5	5	5	#IDV/01	5	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.01.003.02	ROTIJETA SUPERIOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5	36.116	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5</											

2.1.2.02.01.003.02	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y SUMINISTRO DE REPUESTOS DE AIRES ACONDICIONADOS, NEVERAS Y CONGELADORES DE LA SEDE CENTRAL Y DE LOS PUESTOS DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 3.333.333	\$ 3.333.333	\$ 40.000.000	\$ 40.000.000	\$ 40.000.000	12	\$ 40.000.000	12
2.1.2.02.01.003.02	ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y REPUESTOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA EL BANCO DE LECHE Y LABORATORIO	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 18.659.200	\$ 18.659.200	\$ 18.659.200	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 2.500.000	\$ 2.500.000	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	12	\$ 30.000.000	12
2.1.2.02.01.003.02	COMPRA E INSTALACION DE REPUESTOS EQUIPOS INDUSTRIALES DEL SERVICIO DE LAVANDERIA DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	2	\$ 4.340.000	\$ 4.340.000	\$ 8.680.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 2.500.000	\$ 2.500.000	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	12	\$ 30.000.000	12
2.1.2.02.01.003.02	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA EQUIPOS INDUSTRIALES DEL SERVICIO DE LAVANDERIA DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 123.745.000	\$ 123.745.000	\$ 123.745.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 2.500.000	\$ 2.500.000	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	12	\$ 30.000.000	12
2.1.2.02.01.003.02	MODERNIZACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE REDES ELÉCTRICAS Y OBRAS CIVILES QUE ESTABLEZCAN LAS MEDIDAS QUE GARANTICEN LA PREVENCIÓN Y ELIMINACIÓN DE RIESGOS DE ORIGEN ELÉCTRICO DEL CENTRO DE ATENCIÓN AMBULATORIA DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 10.199.000	\$ 10.199.000	\$ 10.199.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 10.199.000	\$ 10.199.000	\$ 10.199.000	\$ 10.199.000	\$ 10.199.000	12	\$ 10.199.000	12
2.1.2.02.01.003.02	COMPRA E INSTALACION DE MATERIALES, ACRÍLICOS Y ROTULOS PARA LA SEÑALIZACIÓN DE LOS DIFERENTES SERVICIOS DE LA SEDE PRINCIPAL Y PUESTOS DE SALÓN DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 75.000.000	\$ 75.000.000	\$ 75.000.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 75.000.000	\$ 75.000.000	\$ 75.000.000	\$ 75.000.000	\$ 75.000.000	1	\$ 75.000.000	1
2.1.2.02.01.003.02	COMPRA E INSTALACION, TRANSFERENCIA ELECTRICA PARA LA SEDE CENTRAL DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	4	\$ 47.716.127	\$ 47.716.127	\$ 190.864.506	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	4	\$ 47.716.127	\$ 47.716.127	\$ 190.864.506	\$ 190.864.506	\$ 190.864.506	4	\$ 190.864.506	4
2.1.2.02.01.003.02	ADECUACION DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS EXISTENTES DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	6	\$ 34.666.667	\$ 34.666.667	\$ 208.000.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	6	\$ 34.666.667	\$ 34.666.667	\$ 208.000.000	\$ 208.000.000	\$ 208.000.000	6	\$ 208.000.000	6
2.1.2.02.01.003.02	ADECUACION A LA INFRAESTRUCTURA Y ACTIVIDADES ANEXAS A LOS SERVICIOS PRESTADOS POR LA INSTITUCION	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	6	\$ 69.000.000	\$ 69.000.000	\$ 414.000.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	6	\$ 69.000.000	\$ 69.000.000	\$ 414.000.000	\$ 414.000.000	\$ 414.000.000	6	\$ 414.000.000	6
2.1.2.02.01.003.02	MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA Y CENTRO DE ATENCIÓN AMBULATORIO ADICITOS A LA E.S.E. HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 900.425.119	\$ 900.425.119	\$ 900.425.119	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 440.298.511	\$ 440.298.511	\$ 440.220.025	\$ 440.220.025	\$ 440.220.025	1	\$ 440.220.025	1
2.1.2.02.01.003.02	MANTENIMIENTO DE LAS FACHADAS DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 900.425.119	\$ 900.425.119	\$ 900.425.119	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 440.298.511	\$ 440.298.511	\$ 440.220.025	\$ 440.220.025	\$ 440.220.025	1	\$ 440.220.025	1
SUB-TOTAL PRESTACION DE SERVICIOS CON PROVEEDORES																						
TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MANTENIMIENTO BIENES - FUNCIONAMIENTO																						

167%	-78%	-78%	0%
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
#VALORI	#VALORI	#VALORI	#VALORI
-51%	-51%	-51%	0%
1%			
2%			

RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MANTENIMIENTO BIENES - FUNCIONAMIENTO	CODIGO	DENOMINACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022								PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023							
			UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE	VALOR HORA/VALOR MENSUAL	VALOR ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL		
	2.1.2.02.01.003.02	ELEMENTOS DE FERRERIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.700	\$ 20.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.751	\$ 21.012		
	2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.500	\$ 126.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.815	\$ 129.780		
	2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA 10" EN ACERO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.500	\$ 18.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.545	\$ 18.540		
	2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERA DOBLE CON TUERCA (PEROS)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.500	\$ 18.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.545	\$ 18.540		
	2.1.2.02.01.003.02	ABRAZADERAS DE 3", 3", 3", 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.800	\$ 93.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.034	\$ 96.408		
	2.1.2.02.01.003.02	ACOPLE LAVAPLATOS Y LAVAMANOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.172	\$ 50.064	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.172	\$ 50.064		
	2.1.2.02.01.003.02	ACOPLE SANITARIO CORTOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.050	\$ 60.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.202	\$ 62.424		
	2.1.2.02.01.003.02	ACOPLE SANITARIO EXTRA LARGOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15.000	\$ 180.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15.450	\$ 185.400		
	2.1.2.02.01.003.02	ACORONA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 38.100	\$ 457.200	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 39.243	\$ 470.916		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 2 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.000	\$ 108.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.270	\$ 111.240		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR 2" PVC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.000	\$ 96.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.240	\$ 98.880		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.700	\$ 20.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.751	\$ 21.012		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.500	\$ 102.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.755	\$ 105.060		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA 1 1/2" PVC	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 700	\$ 8.400	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 721	\$ 8.652		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA AGUJA CALIENTE 1"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.050	\$ 12.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.082	\$ 12.984		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.050	\$ 12.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.082	\$ 12.984		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 1"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.800	\$ 21.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.854	\$ 22.248		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.000	\$ 132.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.260	\$ 135.120		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.000	\$ 132.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.260	\$ 135.120		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 2 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.000	\$ 132.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.260	\$ 135.120		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 24.000	\$ 288.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 24.720	\$ 296.640		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 43.000	\$ 516.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 44.290	\$ 531.480		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 3/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.500	\$ 18.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.545	\$ 18.540		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR HEMBRA PRESSION 3/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.500	\$ 18.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.545	\$ 18.540		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO 1/2" PVC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 750	\$ 9.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 773	\$ 9.276		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO 1" PVC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 950	\$ 11.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 979	\$ 11.748		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO AGUJA CALIENTE 1"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 950	\$ 11.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 979	\$ 11.748		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.000	\$ 48.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.120	\$ 49.440		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 21.050	\$ 252.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 21.682	\$ 260.184		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 3/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.400	\$ 16.800	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.433	\$ 17.196		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 3/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.400	\$ 16.800	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.433	\$ 17.196		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 39.000	\$ 468.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 40.170	\$ 482.040		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.450	\$ 65.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.614	\$ 67.368		
	2.1.2.02.01.003.02	ADAPTADOR MACHO PRESSION 2 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.450	\$ 65.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.614	\$ 67.368		
	2.1.2.02.01.003.02	AEROGRAFO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 52.500	\$ 630.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 54.075	\$ 648.900		
	2.1.2.02.01.003.02	AGUA STOP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.400	\$ 100.800	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.652	\$ 103.824		
	2.1.2.02.01.003.02	AUXILIADOR PARA POLIURETANO	GALON	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 65.000	\$ 780.000	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 67.465	\$ 809.580		
	2.1.2.02.01.003.02	ALAMBRE DE AMARRE	KILO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.800	\$ 69.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.959	\$ 71.508		
	2.1.2.02.01.003.02	ALAMBRE NEGRO	KILO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.800	\$ 57.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.944	\$ 59.328		
	2.1.2.02.01.003.02	ALAMBRE DULCE	KILO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.800	\$ 57.600	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.944	\$ 59.328		
	2.1.2.02.01.003.02	ALAMBRE SEMICERADO	KILO	0	SUMINIST													

2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA METAL 3/16"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5.100	5	5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5.253	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA METAL 3/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	10.800	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	10.918	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA METAL 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	16.850	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	17.459	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA TUNGSTENO 1/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	5.253	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA TUNGSTENO 1/4"	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	8.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	8.755	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA TUNGSTENO 3/16"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.800	5	7.400	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.622	5	635	7.622	7.622	7.622	7.622	7.622	7.622	7.622	7.622	7.622	7.622
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA TUNGSTENO 3/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.200	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.416	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA PARA TUNGSTENO 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	29.700	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	30.591	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCA DE 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	3.700	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	3.039	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCHA DE 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	6.000	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	6.180	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCHA DE 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	4.750	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	4.893	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCHA DE 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.725	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCHA DE 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	11.100	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	11.433	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BROCHA DE 6"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	16.000	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	16.480	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE 1/2" A 1/2" PVC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	42.200	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	45.450	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE 1/2" A 1/2" PVC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	2.750	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	2.833	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE 2" A 1/2" PVC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.622	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE CAUCHO 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.700	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.751	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE CAUCHO 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.700	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.400	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE CAUCHO 2 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	2.450	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	2.524	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE DE F. CON REDUCCION A 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	3.700	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	3.811	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BUEJE REDUCCION DE A 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	750	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	773	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	BULZON EN ACRILICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	95.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	98.262	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CABALLA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	55.600	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	56.650	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CABLE PARA SONDAS RIDGE DE 5/16" Y 3/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.007.000	5	-	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.037.210	5	864.342	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100	10.372.100
2.1.2.02.01.003.02	CADENA PERRIANA	METRO	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	4.450	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	4.584	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CADENA 1/2"	METRO	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	18.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	18.692	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAMA DE SEGURIDAD	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	394.300	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	406.129	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAJABRADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	26.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	27.295	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANA BASE 6"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	8.050	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	8.292	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANA PARA DRIBWALL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.416	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANASTA 25X25	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	11.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	11.845	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANASTILLA LAVAVAJILOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	7.622	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANASTILLA LAVAVAJILOS	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	42.200	5	-	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	43.700	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANASTILLA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	60.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	62.212	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANODADO DE SEGURIDAD	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	60.400	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	62.212	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANODADO No. 30	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	35.900	5	381.600	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	36.377	5	32.754	393.048	393.048	393.048	393.048	393.048	393.048	393.048	393.048	393.048	
2.1.2.02.01.003.02	CANODADO No. 40	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	19.000	5	22.167	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	19.570	5	22.832	273.980	273.980	273.980	273.980	273.980	273.980	273.980	273.980		
2.1.2.02.01.003.02	CANODADO No. 50	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	23.300	5	28.250	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	23.999	5	59.998	719.970	719.970	719.970	719.970	719.970	719.970	719.970	719.970		
2.1.2.02.01.003.02	CANODADO No. 60	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	52.000	5	63.200	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	53.560	5	1.499.680	1.499.680	1.499.680	1.499.680	1.499.680	1.499.680	1.499.680	1.499.680	1.499.680		
2.1.2.02.01.003.02	CANODADO ZINCO	UNIDAD	600	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	30.000	5	1.500.000	UNIDAD	900	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	30.900	5	2.317.500	27.810.000	27.810.000	27.810.000	27.810.000	27.810.000	27.810.000	27.810.000	27.810.000		
2.1.2.02.01.003.02	CANILLERA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	106.000	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	109.180	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANILLA PARA CILINDRADA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	29.600	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	30.488	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CABLE AGRICULTACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	29.600	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	30.488	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CARBETA SOLDADOR INTELIGENTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	307.000	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	316.210	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CARBETA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	98.300	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	97.129	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CASCO CON BARBOQUEO DIELECTRICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	75.000	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	77.250	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CASCOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	23.500	5	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	24.205	5	-	5	-	5	-	5	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAUCHO TAPON PARA LAVAVAJILOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	1.600	5	-	UNIDAD																	

2.1.2.02.01.003.02	REDUCCION 1/2" A 1"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.300	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.369	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REDUCTORES DE VELOCIDAD	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	214.000	\$	428.000	\$	5.136.000	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	220.420	\$	440.840	\$	5.290.080	\$	5.290.080	12	\$	5.290.080	12
2.1.2.02.01.003.02	REGADERA DUCHA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.725	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO 1 1/2" GALVANIZADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.100	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO BOLA 1 1/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	61.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	63.345	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO BOLA 1 1/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.800	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.224	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO PASO 1"	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.700	\$	25.400	\$	304.800	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.081	\$	26.162	\$	313.944	\$	313.944	12	\$	313.944	12
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO PASO 1"	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.600	\$	42.000	\$	504.000	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.630	\$	43.260	\$	519.120	\$	519.120	12	\$	519.120	12
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO PASO 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.300	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.999	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO PASO 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.200	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.836	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO PASO 3/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	15.900	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.377	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REGISTRO PASO 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	33.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	33.990	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REJILLA PLASTICA 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.800	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.914	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REJILLA PLASTICA 2 1/2" REDONDAS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.150	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.275	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REJILLA PLASTICA 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.200	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.416	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REMACACHO INDUSTRIAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	101.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	104.030	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REMACACHO NUMERO 4 DE 3/8"x3/8"	CXSOOLIN	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.995	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REMACACHO NUMERO 4 DE 3/8"x3/8"	CXSOOLIN	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.995	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	REPSA EN ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	276.000	\$	276.000	\$	3.312.000	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	284.280	\$	284.280	\$	3.411.360	\$	3.411.360	12	\$	3.411.360	12
2.1.2.02.01.003.02	REPUESTO PARA BASTURY	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.600	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.678	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RESISTENCIA INDUSTRIAL CON FLANCHE	UNIDAD	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.750.000	\$	2.479.167	\$	29.750.000	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.802.500	\$	1.802.500	\$	21.630.000	\$	21.630.000	12	\$	21.630.000	12
2.1.2.02.01.003.02	REJICULA O LAMINA AMERICANA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.800	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	22.454	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODACHINES 3" PARA SILLAS PATO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.360	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODACHINES 4" CAPACIDAD DE PESO 300 KILOS PARA CARRO ALIMENTARIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	65.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	66.950	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODACHINES PARA CAMA HOSPITALARIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	93.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	95.790	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODACHINES SILLA DE OFICINA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.785	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODILLO 2" FELPA	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.150	\$	4.200	\$	50.400	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.245	\$	4.326	\$	51.912	\$	51.912	12	\$	51.912	12
2.1.2.02.01.003.02	RODILLO 3" FELPA	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.000	\$	4.800	\$	48.000	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.120	\$	4.120	\$	49.440	\$	49.440	12	\$	49.440	12
2.1.2.02.01.003.02	RODILLO 6" FELPA	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.000	\$	2.500	\$	30.000	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.150	\$	2.575	\$	30.900	\$	30.900	12	\$	30.900	12
2.1.2.02.01.003.02	RODILLO 9" FELPA	UNIDAD	70	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.600	\$	61.833	\$	742.000	UNIDAD	70	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.918	\$	63.688	\$	764.260	\$	764.260	12	\$	764.260	12
2.1.2.02.01.003.02	RODILLO ESPUMA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.755	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RODILLO PARA EPONICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.480	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	ROLLO NYLON	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.300	\$	16.600	\$	199.200	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.549	\$	17.098	\$	205.176	\$	205.176	12	\$	205.176	12
2.1.2.02.01.003.02	ROJO MARRILLO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	922.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	949.660	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RUEDA 8" X 2 1/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	65.200	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.156	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	RUEDA PARA CAMILLA 5" CON FRENO TORNILLO	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.200	\$	92.000	\$	1.104.000	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.856	\$	94.760	\$	1.137.120	\$	1.137.120	12	\$	1.137.120	12
2.1.2.02.01.003.02	SANITARIO DISCAPACITADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	547.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	563.410	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SEMICOUDO 1/2" PVC	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	600	\$	7.200	\$	7.200	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	618	\$	7.416	\$	7.416	\$	7.416	12	\$	7.416	12
2.1.2.02.01.003.02	SEMICOUDO 1 1/2" PVC	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.800	\$	4.900	\$	58.800	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.884	\$	5.047	\$	60.564	\$	60.564	12	\$	60.564	12
2.1.2.02.01.003.02	SEMICOUDO DE 3"	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.000	\$	31.000	\$	372.000	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.930	\$	31.930	\$	383.160	\$	383.160	12	\$	383.160	12
2.1.2.02.01.003.02	SEMICOUDO DE 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.200	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.856	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SIFON LAVAPLATOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.550	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	28.377	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SIFON SANITARIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	62.500	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	64.375	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	CANECA	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	281.000	\$	562.000	\$	6.744.000	CANECA	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	289.430	\$	578.860	\$	6.946.320	\$	6.946.320	12	\$	6.946.320	12	
2.1.2.02.01.003.02	SIKAFIL POWER	GALON	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	57.680	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.01.003.02	SIKAFIL FLEX	UNIDAD	148	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	32.000	\$	394.667	\$	4.736.000	UNIDAD	148	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	32.960	\$	406.507	\$	4.878.080	\$	4.878.080	12	\$	4.878.080	12
2.1.2.02.01.003.02	SILICONA ANTI HONGOS TRANSPARENTE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.000	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10												

2.1.2.02.01.003.02	TEE EN ALUMINIO	UNIDAD	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.800	\$	29.700	\$	356.400	UNIDAD	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.394	\$	30.591	\$	367.092	\$	367.092	\$	367.092	12	\$	367.092	12			
2.1.2.02.01.003.02	TEE PRESION DE 2 1/2"	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.200	\$	42.400	\$	508.800	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.836	\$	43.672	\$	524.064	\$	524.064	\$	524.064	12	\$	524.064	12			
2.1.2.02.01.003.02	TEE PRESION DE 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.400	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.652	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.1.2.02.01.003.02	TEE PRESION DE 2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.905	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.1.2.02.01.003.02	TEE PRESION DE 3"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	43.775	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.1.2.02.01.003.02	TEE PRESION DE 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	104.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	107.226	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.1.2.02.01.003.02	TEJ SANITARIO DE 4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	14.850	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	15.266	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.1.2.02.01.003.02	TEJA SIN ASBESTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	48.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	49.955	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.1.2.02.01.003.02	TEJA TERMOACUSTIC POLICARBONATO	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	206.500	\$	275.333	\$	3.304.000	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	212.695	\$	283.593	\$	3.403.120	\$	3.403.120	\$	3.403.120	12	\$	3.403.120	12			
2.1.2.02.01.003.02	TEJA TRANSLUCIDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	50.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	52.015	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TELA VERDE 210 ALTO	ROLLOX100 M	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	203.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	209.605	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TERMOSELLADO POR 100	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	57.300	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	59.019	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TESTER	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.400	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.472	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	THINNER	GALON	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.550	\$	-	\$	-	GALON	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.107	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	THINNER ACRILICO	GALON	160	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.500	\$	566.667	\$	6.800.000	UNIDAD	160	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	43.775	\$	583.667	\$	7.004.000	\$	7.004.000	\$	7.004.000	12	\$	7.004.000	12			
2.1.2.02.01.003.02	TIJERAS PARA LAMINA CURVA - PLANA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	54.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.620	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TIJERAS PARA PODAR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.800	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.334	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TIMBRE INALAMBICO	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.200	\$	53.000	\$	636.000	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.836	\$	54.590	\$	655.080	\$	655.080	\$	655.080	12	\$	655.080	12			
2.1.2.02.01.003.02	TIRAS DE ANGULO 3/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.500	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.905	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO 1"x1/8"	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.800	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.064	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO 6"x1/4" LARGO NEGRO	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.900	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.017	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO 8"x1/4" LAMINA	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.500	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.665	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO 9"x1/4" CORTO AVELLANADO	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.800	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.064	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO AUTO BROCADO 1 1/2"	PAQUETEX100	35	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.000	\$	29.167	\$	350.000	PAQUETEX100	35	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.300	\$	30.042	\$	360.500	\$	360.500	\$	360.500	12	\$	360.500	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO AUTO PERFORANTE CORTO	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.900	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.107	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 1 1/2" CON ARANDELA Y TUERCA	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.000	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.330	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 2" CON ARANDELA Y TUERCA	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.200	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.716	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CARBONE CON ARANDELA Y TUERCA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	550	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	567	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CHALLENGER 1"	PAQUETEX100	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.000	\$	16.667	\$	206.000	PAQUETEX100	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.150	\$	17.167	\$	206.000	\$	206.000	\$	206.000	12	\$	206.000	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CHALLENGER 1 1/2"	PAQUETEX100	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.000	\$	20.000	\$	240.000	PAQUETEX100	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.180	\$	20.600	\$	247.200	\$	247.200	\$	247.200	12	\$	247.200	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CHALLENGER 1 3/4"	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.000	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.300	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CHALLENGER 2"	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.000	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.330	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CHALLENGER 2 1/2"	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.500	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.725	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO CHALLENGER 3"	PAQUETEX100	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.500	\$	7.083	\$	85.000	PAQUETEX100	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.755	\$	7.296	\$	87.550	\$	87.550	\$	87.550	12	\$	87.550	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO DRHWALL	PAQUETEX100	21	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	29.700	\$	51.975	\$	623.700	PAQUETEX100	21	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.591	\$	53.534	\$	642.411	\$	642.411	\$	642.411	12	\$	642.411	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO DRHWALL 10 - 1 1/2"	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.850	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.146	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO ESTRUCTURA DRHWALL	PAQUETEX100	56	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.950	\$	51.100	\$	613.200	PAQUETEX100	56	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.279	\$	52.633	\$	631.596	\$	631.596	\$	631.596	12	\$	631.596	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO EXAGONAL 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	600	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	618	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO EXAGONAL 1 3/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	550	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	567	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO EXAGONAL 2 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	600	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	618	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO GOLLOZO 8 X 1	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.000	\$	290	\$	3.000	PAQUETEX100	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.033	\$	298	\$	3.090	\$	3.090	\$	3.090	12	\$	3.090	12			
2.1.2.02.01.003.02	TORNILLO PARA SANITARIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.000	\$	-	\$	-	PAQUETEX100	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.060	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1.2.02.01.003.02	TUBO 1/2" AGUA CALIENTE	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.300	\$	2.300	\$	27.600	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.369	\$	2.369	\$	28.428	\$	28.428	\$	28.428	12	\$	28.428	12			
2.1.2.02.01.003.02	TUBO 1 1/2" PRESION	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	54.000	\$	36.000	\$	432.000	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.620	\$	37.080	\$	444.960	\$	444.960	\$	444.960	12	\$	444.960	12			
2.1.2.02.01.003.02	TUBO 1 1/4" SANITARIO	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.000	\$	37.333	\$	448.000	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	57.680	\$	38.453	\$	461.440	\$	461.440	\$	461.440	12	\$	461.440	12			
2.1.2.02.01.003.02	TUBO 1 1/4" PRESION	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	41.300	\$	30.975	\$	371.700	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.539	\$	31.904	\$	382.851	\$	382.851	\$	382.851	12	\$	382.851	12			
2.1.2.02.01.003.02	TUBO 1" PRESION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	24.200	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	24.926	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1.2.02.01.003.02	TUBO 2" PRESION PVC	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	60.500	\$	60.500	\$	726.000	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	62.315	\$	62.315	\$												

2.1.2.02.01.003.02	CAJA MONOFASICA 2 CIRCUITOS RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.200	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.836	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAJA MONOFASICA 3 CIRCUITOS RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	100.700	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	103.721	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAJA OCTAGONAL PVC RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.081	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAJA RAWELL 2400 1/2"	UNIDAD	48	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.050	\$	76.198	UNIDAD	48	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.621	\$	78.484	\$	941.808	\$	941.808	\$	941.808	\$	941.808
2.1.2.02.01.003.02	CAJA RAWELL 5800 1/2"	UNIDAD	48	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.200	\$	84.798	UNIDAD	48	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.836	\$	87.343	\$	1.048.121	\$	1.048.121	\$	1.048.121	\$	1.048.121
2.1.2.02.01.003.02	CAJA RAWELL OCTAGONAL 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.430	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.923	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANALETA 20X12 CON ADHESIVO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.950	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.189	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANALETA 20X20 CON ADHESIVO	UNIDAD	280	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.000	\$	209.992	UNIDAD	280	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.270	\$	216.299	\$	2.595.591	\$	2.595.591	\$	2.595.591	\$	2.595.591
2.1.2.02.01.003.02	CANALETA METALICA ELECTROSTATICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	47.700	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	49.131	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CAPACIT EMT 1"	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.750	\$	15.835	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.893	\$	16.310	\$	195.720	\$	195.720	\$	195.720	\$	195.720
2.1.2.02.01.003.02	CAPACIT EMT 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.650	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.730	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CANALABLANTE DELCLO GRANDE 3M. COLOR NEGRO Y DE COLORES	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.000	\$	173.999	UNIDAD	232	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.270	\$	179.219	\$	2.150.633	\$	2.150.633	\$	2.150.633	\$	2.150.633
2.1.2.02.01.003.02	CINTA BARRILE 5/8"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.492	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.602	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CLAVIA POLO A TIERRA 15A AMP	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.050	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.202	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CLAVIA 50 AMP TRIFASICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.250	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.648	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR COBRE VARILLA	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.450	\$	14.084	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.704	\$	14.506	\$	174.074	\$	174.074	\$	174.074	\$	174.074
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR PVC 1" RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	630	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	648	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR PVC 1 1/2" RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	310	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	319	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR RESONATE EMPALME AMARILLO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	530	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	545	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR RESONATE EMPALME AZUL	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	845	\$	1.408	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	870	\$	1.450	\$	17.405	\$	17.405	\$	17.405	\$	17.405
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR RESONATE EMPALME ROJO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	845	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	870	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CONECTOR 40 AMP 110 V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	62.700	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	64.581	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CURVA 1" PVC T.O. RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.081	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CURVA 1/2" PVC T.P. RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	741	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	764	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CURVA 3/4" PVC T.P. RETIE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	845	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	870	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CURVA EMT 1"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.300	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.459	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CURVA EMT 1 1/2"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.650	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.730	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	CURVA EMT 3/4"	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.240	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.367	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	DRIVER PANEL LED 18W	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.950	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.189	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	DRIVER PANEL LED 24W	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.700	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.081	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	DUCHA ELECTRICA CON SELECTOR	UNIDAD	95	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.900	\$	545.457	UNIDAD	204	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	70.967	\$	1.206.436	\$	14.477.228	\$	14.477.228	\$	14.477.228	\$	14.477.228
2.1.2.02.01.003.02	ESTABILIZADOR 150V 1000W/25	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.000	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	54.590	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EXTRACTOR INDUSTRIAL 10" 120V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	243.800	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	251.114	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EXTRACTOR INDUSTRIAL 12" 120 V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	270.300	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	278.409	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	EXTRACTOR INDUSTRIAL 14" 120 V	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	286.200	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	294.786	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FACE PLATE DOBLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.750	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.893	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FACE PLATE SENCILLO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.650	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.730	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	FOTOCEDA 100 W AZUL	UNIDAD	90	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.900	\$	149.253	UNIDAD	90	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.497	\$	153.730	\$	1.844.764	\$	1.844.764	\$	1.844.764	\$	1.844.764
2.1.2.02.01.003.02	FUSIBLE VIDRIO DE 1A - 10A	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	530	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	545	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	HEBILLA 5/8"	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.350	\$	675	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.391	\$	695	\$	8.346	\$	8.346	\$	8.346	\$	8.346
2.1.2.02.01.003.02	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.300	\$	17.688	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.459	\$	18.198	\$	218.371	\$	218.371	\$	218.371	\$	218.371
2.1.2.02.01.003.02	INTERRUPTOR DOBLE CONMUTABLE	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.850	\$	23.831	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.055	\$	23.537	\$	283.205	\$	283.205	\$	283.205	\$	283.205
2.1.2.02.01.003.02	INTERRUPTOR SENCILLO	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.240	\$	1.060	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.367	\$	1.092	\$	13.102	\$	13.102	\$	13.102	\$	13.102
2.1.2.02.01.003.02	INTERRUPTOR SENCILLO CONMUTABLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.750	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.893	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	INTERRUPTOR TRIPLE	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	7.950	\$	668	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.189	\$	682	\$	8.189	\$	8.189	\$	8.189	\$	8.189
2.1.2.02.01.003.02	LANA CATEGORIA 6	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.540	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.826	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LAMPARA HERMETICA DOS LUCES LED 20-2X2-4W	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.900	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	70.967	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LAMPARA HERMETICA LED 2X18	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	68.900	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	70.967	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.01.003.02	LINTERNA LED RECARGABLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	73.140	\$	\$	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.334	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0	

2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASEO No. 8 1/2 INDUSTRIALES CALIBRE 35	PAR	108	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.891	\$	108	\$	420.260	PAR	120	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.008	\$	40.080	\$	480.965	\$	480.965	\$	480.965	12	\$	480.965	12	0	\$	4.008	\$	
2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASEO No. 9 INDUSTRIALES CALIBRE 35	PAR	113	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.891	\$	113	\$	439.717	PAR	160	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.008	\$	53.441	\$	641.286	\$	641.286	\$	641.286	12	\$	641.286	12	0	\$	4.008	\$	
2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASEO No. 9 1/2 INDUSTRIALES CALIBRE 35	PAR	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.891	\$	36	\$	140.087	PAR	100	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.008	\$	33.400	\$	400.804	\$	400.804	\$	400.804	12	\$	400.804	12	0	\$	4.008	\$	
2.1.2.02.01.003.01	GUANTES DE ASEO No. 10 INDUSTRIALES CALIBRE 35	PAR	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.891	\$	0	\$	-	PAR	200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.008	\$	66.801	\$	801.608	\$	801.608	\$	801.608	12	\$	801.608	12	0	\$	4.008	\$	
2.1.2.02.01.003.01	HIPOCLORITO DE SODIO AL 13%	GALÓN	169	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.184	\$	169	\$	2.904.028	GALÓN	200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.699	\$	294.985	\$	3.539.822	\$	3.539.822	\$	3.539.822	12	\$	3.539.822	12	0	\$	17.699	\$	
2.1.2.02.01.003.01	JABON EN POLVO EN FRASCO	UNIDAD	91	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.499	\$	91	\$	318.373	UNIDAD	100	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.604	\$	30.080	\$	360.356	\$	360.356	\$	360.356	12	\$	360.356	12	0	\$	3.604	\$	
2.1.2.02.01.003.01	JABON EN BARRA AZUL	UNIDAD	70	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.630	\$	70	\$	184.093	UNIDAD	180	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.709	\$	40.623	\$	487.583	\$	487.583	\$	487.583	12	\$	487.583	12	0	\$	2.709	\$	
2.1.2.02.01.003.01	JABON EN CREMA	UNIDAD	70	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.079	\$	70	\$	845.495	UNIDAD	600	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.441	\$	622.043	\$	7.464.513	\$	7.464.513	\$	7.464.513	12	\$	7.464.513	12	0	\$	12.441	\$	
2.1.2.02.01.003.01	JABON EN POLVO BOLSA X 500 GRM	UNIDAD	70	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.522	\$	70	\$	316.540	UNIDAD	400	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.658	\$	155.255	\$	1.863.064	\$	1.863.064	\$	1.863.064	12	\$	1.863.064	12	0	\$	4.658	\$	
2.1.2.02.01.003.01	JABON MANO TIPO HOTEL	CAJA X 600 UNIDADES	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.720	\$	4	\$	298.580	CAJA X 600 UNIDADES	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	76.962	\$	25.654	\$	307.847	\$	307.847	\$	307.847	12	\$	307.847	12	0	\$	76.962	\$	
2.1.2.02.01.003.01	PALILLOS	CAJA	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	813	\$	40	\$	32.511	CAJA	100	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	837	\$	6.976	\$	83.715	\$	83.715	\$	83.715	12	\$	83.715	12	0	\$	83.715	\$	
2.1.2.02.01.003.01	PAPEL ALUMINIO X 16 MTS	ROLLO	70	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.995	\$	70	\$	909.636	ROLLO	100	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.385	\$	111.539	\$	1.338.464	\$	1.338.464	\$	1.338.464	12	\$	1.338.464	12	0	\$	13.385	\$	
2.1.2.02.01.003.01	PAPEL VINIPEL X 300 MTS	ROLLO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.015	\$	0	\$	-	ROLLO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.765	\$	491.301	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	12	0	\$	-	
2.1.2.02.01.003.01	PAPEL VINIPEL X 500 MTS	ROLLO	69	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	28.620	\$	69	\$	1.974.746	ROLLO	200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	29.478	\$	5.895.617	\$	5.895.617	\$	5.895.617	\$	5.895.617	12	\$	5.895.617	12	0	\$	29.478	\$	
2.1.2.02.01.003.01	PAPEL VINIPEL X 1000 MTS	ROLLO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	88.339	\$	0	\$	-	ROLLO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	92.019	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	12	0	\$	92.019	\$
2.1.2.02.01.003.01	SEPHULIFAS	PAQUETE	171	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.295	\$	171	\$	386.224	PAQUETE	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.326	\$	1.939	\$	23.264	\$	23.264	\$	23.264	12	\$	23.264	12	0	\$	2.326	\$	
TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES DE ASEO PARA EL SERVICIO DE ECONOMATO Y OTR																																				
OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES PARA EL LAVADO DE LA ROPA H																																				
2.1.2.02.01.003.01	JABON LIQUIDO PARA TEXTILES (DETERSOL)	GARRAFA X 5 GALONES	332	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	113.050	\$	3.127.717	\$	37.532.600	GARRAFA X 5 GALONES	445	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	116.442	\$	4.318.039	\$	51.816.468	\$	51.816.468	\$	51.816.468	12	\$	51.816.468	12	0	\$	116.442	\$	
2.1.2.02.01.003.01	DESENGRAGANTE PARA TEXTILES (DHS)	GARRAFA X 5 GALONES	348	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	128.520	\$	3.727.080	\$	44.724.960	GARRAFA X 5 GALONES	248	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	132.376	\$	2.735.762	\$	32.829.149	\$	32.829.149	\$	32.829.149	12	\$	32.829.149	12	0	\$	132.376	\$	
2.1.2.02.01.003.01	OXIGENADO PARA TEXTILES (OXISS)	GARRAFA X 5 GALONES	742	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	124.950	\$	7.726.075	\$	92.712.900	GARRAFA X 5 GALONES	742	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	128.699	\$	9.757.857	\$	95.494.287	\$	95.494.287	\$	95.494.287	12	\$	95.494.287	12	383	\$	128.699	\$	49.291.526
2.1.2.02.01.003.01	SECUESTRO (SECUESTRANTE)	GARRAFA X 5 GALONES	270	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	122.570	\$	2.757.825	\$	33.093.900	GARRAFA X 5 GALONES	270	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	126.247	\$	2.840.560	\$	34.086.717	\$	34.086.717	\$	34.086.717	12	\$	34.086.717	12	0	\$	126.247	\$	
2.1.2.02.01.003.01	SUAVIZANTE TEXTILES (SUAVEL)	GARRAFA X 5 GALONES	350	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	65.450	\$	1.908.958	\$	22.907.500	GARRAFA X 5 GALONES	350	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	67.414	\$	1.964.227	\$	23.594.725	\$	23.594.725	\$	23.594.725	12	\$	23.594.725	12	233	\$	67.414	\$	15.707.346
SUB-TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES PARA EL LAVADO DE LA ROPA HOSPITALARIA																																				
OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES DE ASEO																																				
2.1.2.02.01.003.01	AMBIENTADOR LIQUIDO	CUÑETE X 20.000 ML	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.633	\$	1.111.735	\$	1.340.825	CUÑETE X 20.000 ML	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.242	\$	1.155.087	\$	1.381.050	\$	1.381.050	\$	1.381.050	12	\$	1.381.050	12	0	\$	55.242	\$	
2.1.2.02.01.003.01	ATOMIZADOR PLASTICO 1000CC	UNIDAD	1.746	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.916	\$	28.101	\$	337.216	UNIDAD	176	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.973	\$	28.944	\$	347.332	\$	347.332	\$	347.332	12	\$	347.332	12	0	\$	1.973	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA PLASTICO 22 LITROS	UNIDAD	303	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.869	\$	30.375	\$	608.577	UNIDAD	103	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.162	\$	632.962	\$	632.962	\$	632.962	\$	632.962	12	\$	632.962	12	0	\$	6.162	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA GRIS DE 40X50 CALIBRE 1.4	UNIDAD	6.400	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	155	\$	892.601	\$	892.000	UNIDAD	6.400	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	160	\$	1.017.963	\$	1.021.760	\$	1.021.760	\$	1.021.760	12	\$	1.021.760	12	0	\$	160	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA GRIS DE 50X60 CALIBRE 1.4	UNIDAD	8.550	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226	\$	1.61.025	\$	1.932.300	UNIDAD	8.550	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233	\$	1.65.856	\$	1.990.269	\$	1.990.269	\$	1.990.269	12	\$	1.990.269	12	0	\$	233	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA GRIS DE 95X120 CALIBRE 1.6	UNIDAD	16.557	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.047	\$	1.444.598	\$	17.335.179	UNIDAD	16.557	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.078	\$	1.487.936	\$	17.855.234	\$	17.855.234	\$	17.855.234	12	\$	17.855.234	12	0	\$	1.078	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA ROJA DE 40X50 CALIBRE 1.4	UNIDAD	44.560	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	155	\$	575.567	\$	6.906.800	UNIDAD	44.560	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	160	\$	992.834	\$	7.114.004	\$	7.114.004	\$	7.114.004	12	\$	7.114.004	12	0	\$	160	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA ROJA DE 50X60 CALIBRE 1.4	UNIDAD	43.623	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226	\$	821.567	\$	9.858.798	UNIDAD	43.623	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233	\$	846.213	\$	10.154.562	\$	10.154.562	\$	10.154.562	12	\$	10.154.562	12	0	\$	233	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA ROJAS DE 95X120 CALIBRE 1.6	UNIDAD	52.719	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.047	\$	4.599.733	\$	55.196.793	UNIDAD	52.719	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.078	\$	4.737.725	\$	56.852.697	\$	56.852.697	\$	56.852.697	12	\$	56.852.697	12	0	\$	1.078	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA VERDE DE 40X50 CALIBRE 1.4	UNIDAD	27.998	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	155	\$	361.600	\$	4.339.600	UNIDAD	27.998	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	160	\$	372.490	\$	4.469.881	\$	4.469.881	\$	4.469.881	12	\$	4.469.881	12	0	\$	160	\$	
2.1.2.02.01.003.01	BOLSA VERDE DE 50X60 CALIBRE 1.4	UNIDAD	31.131	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226	\$	585.301	\$	7.031.600	UNIDAD	31.131	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233	\$	603.800	\$	7.246.674	\$	7.246.674	\$	7.246.674	12	\$	7.246.6						

2.1.2.02.01.003.01	CAMISA COLOR BLANCA, CUELLO TIPO V, LA PROFUNDIDAD DE CUELLOS DE CAMISAS NO DEBE SER MAYOR A 3 CM POR DEBAJO DE LA CLAVICULA, DEBE SER DOBLE EN TEJIDO RIB INDEFORMABLE QUE SOPORTE LAVADO CONSTANTE, MANGA CORTA EN TELA ANTIFLUJO, REPELENIA, ANTI-COLOR, TRANSPARIBILIDAD, IMPERMEABILIDAD, HILOS DE ALTA RESISTENCIA, LA BLSUA DEBEN TERMINAR EN UN DORSAL DE LA MANGA TELA DE LA BLUSA.	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 69.900	\$ 1.957.200	\$ 1.957.200	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 71.997	\$ 2.015.916	\$ 2.015.916	\$ 2.015.916	\$ 2.015.916	1	\$ 2.015.916	1	0	\$ 71.997	\$ -	
2.1.2.02.01.003.01	PANTALON COLOR BLANCO, CON BOLSILLOS DELANTEROS, EN TELA ANTIFLUJO, REPELENIA, ANTI-COLOR, TRANSPARIBILIDAD, IMPERMEABILIDAD, HILOS DE ALTA RESISTENCIA, (TELA LA FAYETTE), SEGUN DISEÑO INSTITUCIONAL MANUAL DE IMAGEN CORPORATIVA HSSE	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 68.900	\$ 1.929.200	\$ 1.929.200	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 70.967	\$ 1.987.076	\$ 1.987.076	\$ 1.987.076	\$ 1.987.076	\$ 1.987.076	1	\$ 1.987.076	1	0	\$ 70.967	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	CAZADO COLOR BLANCO (DAMA) EN CUERO, DISEÑO DE CAPELLADA CLÁSICO, SUELA EN POLIURETANO CON HUELLA RESISTENTE AL DESLIZAMIENTO, SEGUN DISEÑO INSTITUCIONAL MANUAL DE IMAGEN CORPORATIVA HSSE	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 123.861	\$ 3.468.108	\$ 3.468.108	UNIDAD	28	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 127.577	\$ 3.572.151	\$ 3.572.151	\$ 3.572.151	\$ 3.572.151	\$ 3.572.151	1	\$ 3.572.151	1	0	\$ 127.577	\$ -
TECNICO AREA DE SANEAMIENTO AMBIENTAL																										
2.1.2.02.01.003.01	CAMISAS EN MATERIAL OXFORD, COLOR BLANCA, LOGO INSTITUCIONAL BORDADO LADO IZQUIERDO, MANGA LARGA, BOTONES DE ALTA CALIDAD TRANSPARENTES SEGUN DISEÑO	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 69.900	\$ 209.700	\$ 209.700	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 71.997	\$ 215.991	\$ 215.991	\$ 215.991	\$ 215.991	\$ 215.991	1	\$ 215.991	1	0	\$ 71.997	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	PANTALON EN MATERIAL OXF, COLOR CAQUI, CON BOLSILLOS DELANTEROS Y TRACEROS CON PRETINA ANGOSTA PARA CINTURON, SEGUN DISEÑO INSTITUCIONAL MANUAL DE IMAGEN	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 68.900	\$ 206.700	\$ 206.700	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 70.967	\$ 212.901	\$ 212.901	\$ 212.901	\$ 212.901	\$ 212.901	1	\$ 212.901	1	0	\$ 70.967	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	CAZADO COLOR CAFE (HOMBRE) EN CUERO, DISEÑO DE CAPELLADA CLÁSICO, SUELA EN POLIURETANO CON HUELLA RESISTENTE AL DESLIZAMIENTO, SEGUN DISEÑO INSTITUCIONAL MANUAL DE IMAGEN CORPORATIVA HSSE	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 129.900	\$ 389.700	\$ 389.700	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 133.797	\$ 401.391	\$ 401.391	\$ 401.391	\$ 401.391	\$ 401.391	1	\$ 401.391	1	0	\$ 133.797	\$ -
SUB-TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES DOTACION PERSONAL PLANTA																										
OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES TELA, ROPIERIA																										
2.1.2.02.01.003.01	TELA GENERO FLORAL, COMPOSICION 100% ALGODON, ANTICOLOR, 144 HILOS, COLOR BLANCO, MEDIDAS ANCHO 180 CM.	UNIDAD	4.124	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 19.223	\$ 79.276.724	\$ 79.276.724	UNIDAD	12.000	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 19.800	\$ 237.599.494	\$ 237.599.494	\$ 237.599.494	\$ 237.599.494	\$ 237.599.494	1	\$ 237.599.494	1	0	\$ 19.800	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	TELA GENERO FLORAL, COMPOSICION 100% ALGODON, ANTICOLOR, 144 HILOS, COLOR AZUL, MEDIDAS ANCHO 180 CM.	UNIDAD	470	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 28.010	\$ 13.164.803	\$ 13.164.803	UNIDAD	3.000	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 28.851	\$ 86.551.580	\$ 86.551.580	\$ 86.551.580	\$ 86.551.580	\$ 86.551.580	1	\$ 86.551.580	1	0	\$ 28.851	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	TELA GENERO FLORAL, COMPOSICION 100% ALGODON, ANTICOLOR, 144 HILOS, COLOR AZUL, MEDIDAS ANCHO 180 CM.	UNIDAD	80	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 28.010	\$ 2.240.818	\$ 2.240.818	UNIDAD	500	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 28.851	\$ 14.425.263	\$ 14.425.263	\$ 14.425.263	\$ 14.425.263	\$ 14.425.263	1	\$ 14.425.263	1	0	\$ 28.851	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	COBISA CORAL, COMPOSICION 100% POLIESTER, ANTICOLOR, AZUL TURQUEZA. MEDIDAS: ANCHO 1.60 X 2.30 DE LARGO, CON LOGO INSTITUCIONAL	UNIDAD	150	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 89.119	\$ 13.367.865	\$ 13.367.865	UNIDAD	220	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 91.793	\$ 19.672.147	\$ 19.672.147	\$ 19.672.147	\$ 19.672.147	\$ 19.672.147	1	\$ 19.672.147	1	0	\$ 91.793	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	TELA GENERO FLORAL, COMPOSICION 100% ALGODON, ANTICOLOR, COLOR BLANCO, MEDIDAS: ANCHO 1.60 X LARGO 2.30, CON LOGO INSTITUCIONAL	UNIDAD	150	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 65.391	\$ 9.808.575	\$ 9.808.575	UNIDAD	300	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 67.352	\$ 20.205.738	\$ 20.205.738	\$ 20.205.738	\$ 20.205.738	\$ 20.205.738	1	\$ 20.205.738	1	0	\$ 67.352	\$ -
2.1.2.02.01.003.01	TOMALLAS	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	100	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 20.706	\$ 2.070.600	\$ 2.070.600	\$ 2.070.600	\$ 2.070.600	\$ 2.070.600	1	\$ 2.070.600	1	0	\$ 20.706	\$ -	
2.1.2.02.01.003.01	ALMOHADILLA HOTELERA SILICONADA FORRADA EN TELA	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	51	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 58.905	\$ 3.004.155	\$ 3.004.155	\$ 3.004.155	\$ 3.004.155	\$ 3.004.155	1	\$ 3.004.155	1	0	\$ 58.905	\$ -	
SUB-TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIALES DOTACION PERSONAL PLANTA																										
TOTAL TEXTILES Y PRENDAS DE VESTIR																										
\$ 199.837.221																										
\$ 31.666.023																										
\$ 31.666.023																										
\$ 31.666.023																										
\$ 31.666.023																										

CODIGO	DENOMINACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022								PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023								VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO					
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA					VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA
2.1.2.01.003.04	GASOLINA OMEGEMADA	GALON	14.437	OPS	NO APLICA	12	\$ 8.200	\$ 9.851.637	\$ 118.219.400	GALON	16.061	OPS	NO APLICA	12	\$ 8.200	\$ 10.975.017	\$ 131.700.200	\$ 131.700.200	\$ 131.700.200	12	\$ 131.700.200	12	11%	11%	0%	-10%
2.1.2.01.003.04	BIOKEM (ACPM)	GALON	2.150	OPS	NO APLICA	12	\$ 8.350	\$ 1.496.042	\$ 17.962.500	GALON	2.150	OPS	NO APLICA	12	\$ 8.350	\$ 1.496.042	\$ 17.962.500	\$ 17.962.500	\$ 17.962.500	12	\$ 17.962.500	12	0%	0%	0%	0%
TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - COMBUSTIBLES																										
\$ 136.171.938																										
\$ 149.652.700																										
\$ 149.652.700																										
\$ 136.171.938																										
\$ 149.652.700																										

CODIGO	DENOMINACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022								PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023								VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO					
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA					VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA
2.1.2.02.01.003.03	BUTACO CAJERO SIN BRAZO	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 524.124	\$ 5.241.236	\$ 5.241.236	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 539.847	\$ 179.949	\$ 2.159.389	\$ 2.159.389	\$ 2.159.389	12	\$ 2.159.389	12	-59%	-9%	3%	150%
2.1.2.02.01.003.03	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	UNIDAD	90	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 410.914	\$ 36.982.273	\$ 36.982.273	UNIDAD	98	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 423.242	\$ 3.456.473	\$ 41.477.673	\$ 41.477.673	\$ 41.477.673	12	\$ 41.477.673	12	12%	-91%	3%	-8%
2.1.2.02.01.003.03	SILLA SECRETARIAL CON BRAZO	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 449.249	\$ 898.498	\$ 898.498	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 462.726	\$ 77.121	\$ 925.453	\$ 925.453	\$ 925.453	12	\$ 925.453	12	3%	-91%	3%	0%
2.1.2.02.01.003.03	SILLA ESPECIAL SILLA GERENCIAL	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 1.367.501	\$ 1.367.501	\$ 1.367.501	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.408.526	\$ 117.377	\$ 1.408.526	\$ 1.408.526	\$ 1.408.526	12	\$ 1.408.526	12	3%	-91%	3%	0%
TOTAL OTROS BIENES TRANSPORTABLES - SALUD OCUPACIONAL																										
\$ 44.497.030																										
\$ 45.832.000																										
\$ 45.832.000																										
\$ 45.832.000																										

CODIGO	DENOMINACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2021								PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023								VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO					
		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA					VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA
MANO DE OBRA INSTALACION REPUESTOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION																										
AMBULANCIA DIMAX ODR 748 - ODR 750 DIESEL																										
2.1.2.02.02.008.05	ABRAZADERA CON CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 58.976	\$ 9.829	\$ 117.952	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 60.745	\$ 10.124	\$ 121.490	\$ 121.490	\$ 121.490	12	\$ 121.490	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ADAPTACION DE LAMINA 160*45 EN ALUMINIO PARA EL PISO DE SUJECION DE LA CAMILLA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 2.507.000	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 2.582.210	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-	#DIV/0!	\$ -	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 1.542	\$ 129	\$ 1.542	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 1.588	\$ 132	\$ 1.588	\$ 1.588	\$ 1.588	12	\$ 1.588	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 1.749	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 1.802	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-	#DIV/0!	\$ -	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 1.749	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 1.802	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-	#DIV/0!	\$ -	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL CAJON	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 620.723	\$ 155.181	\$ 1.862.168	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 639.344	\$ 159.836	\$ 1.918.033	\$ 1.918.033	\$ 1.918.033	12	\$ 1.918.033	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 537.326	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 553.446	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-	#DIV/0!	\$ -	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS DELANTEROS	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 184.301	\$ 46.075	\$ 552.904	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 189.830	\$ 47.458	\$ 569.491	\$ 569.491	\$ 569.491	12	\$ 569.491	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 322.000	\$ 80.500	\$ 966.000	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 331.660	\$ 82.915	\$ 994.980	\$ 994.980	\$ 994.980	12	\$ 994.980	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ALARMA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 190.042	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 195.743	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-	#DIV/0!	\$ -	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 87.727	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 90.359	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-	#DIV/0!	\$ -	-	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION DE LUZES	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 44.232	\$ 7.372	\$ 88.464	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 45.559	\$ 7.593	\$ 91.118	\$ 91.118	\$ 91.118	12	\$ 91.118	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION PUNTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 176.927	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 182.235	\$ -	\$ -									

2.1.2.02.02.008.05	CENTRAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	33.168	\$	398.015	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	\$	#DIV/0!						
2.1.2.02.02.008.05	CHAPA PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.504	\$	33.168	\$	398.015	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.489	\$	34.163	\$	409.955	\$	409.955	\$	409.955	\$	409.955	\$	409.955	\$	12	\$	409.955	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	CILINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.884	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	71.981	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CILINDROS DE PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.400	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.712	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CINTA REFLECTIVA REGLAMENTARIA (1M)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.594	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.702	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRIO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.861	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	COXILLO LATERAL	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	29.488	\$	353.856	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	30.373	\$	364.471	\$	364.471	\$	364.471	\$	364.471	\$	364.471	\$	364.471	\$	364.471	\$	364.471
2.1.2.02.02.008.05	COXILLO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.796	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.150	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	COXILLO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	321.548	\$	53.591	\$	643.096	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.194	\$	55.199	\$	662.389	\$	662.389	\$	662.389	\$	662.389	\$	662.389	\$	662.389	\$	662.389	\$	662.389
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	328.971	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	338.840	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR DE TEMPERATURA DEL AIRE ACONDICIONADO AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.348.275	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.388.723	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALUMEN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.412	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	19.229	\$	230.748	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	19.806	\$	237.670	\$	237.670	\$	237.670	\$	237.670	\$	237.670	\$	237.670	\$	237.670	\$	237.670
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SPEED DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	454.969	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.618	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	15.358	\$	184.300	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.914	\$	15.819	\$	189.829	\$	189.829	\$	189.829	\$	189.829	\$	189.829	\$	189.829	\$	189.829	\$	189.829
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.914	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CORREGIR FUGA PARTE TRASERA DEL RIEL DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	579.223	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	596.600	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CORTO ELECTICO DE LA SIRENA - CORREGIR	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.880	\$	73.720	\$	884.639	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	75.932	\$	911.179	\$	911.179	\$	911.179	\$	911.179	\$	911.179	\$	911.179	\$	911.179	\$	911.179
2.1.2.02.02.008.05	CROMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.600	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.738	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	CRUCETA CARDAN DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESABAIR SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESABAIR SISTEMA DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	87.445	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	90.068	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESABIR SISTEMA DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	850.000	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	875.500	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DEMONTAR MULTIPLE DE ESCAPE Y DE ADMISION PARA RECTIFICAR BASES DE LA VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.795.000	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.848.850	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE BOMBA DE INYECCION PARA CALIBRACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.317.397	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.416.919	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	862.500	\$	143.750	\$	1.725.000	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	888.375	\$	148.063	\$	1.776.750	\$	1.776.750	\$	1.776.750	\$	1.776.750	\$	1.776.750	\$	1.776.750	\$	1.776.750	\$	1.776.750
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE CARDAN DE LA DOBLE PARA BAJAR ARRANQUE Y DESMONTAR SENSOR CKP, CMP PARA PRUEBA, MANTENIMIENTO SENSORES BOMBA ACPM Y RIEL DE PRESION PARA CORREGIR FALLAS EN NO PRENDER VEHICULO	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	430.000	\$	35.833	\$	430.000	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.900	\$	36.908	\$	442.900	\$	442.900	\$	442.900	\$	442.900	\$	442.900	\$	442.900	\$	442.900	\$	442.900
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE ARTICULO PARA FABRICACION DE LAS BASES DE SUIJCION DEL CAJON REFORZANDO ANCLAJES SEPARANDOLO DE LA CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.809.132	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.983.406	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE ALTERNADOR, INTERCOOLER, TURBO Y MULTIPLE DE ESCAPE PARA MANDAR CEEJILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	427.576	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.403	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE EMBRAGUE	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	592.708	\$	98.785	\$	1.185.416	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	610.489	\$	101.748	\$	1.220.979	\$	1.220.979	\$	1.220.979	\$	1.220.979	\$	1.220.979	\$	1.220.979	\$	1.220.979	\$	1.220.979
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE LLANTAS	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	4.914	\$	58.973	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	5.062	\$	60.743	\$	60.743	\$	60.743	\$	60.743	\$	60.743	\$	60.743	\$	60.743	\$	60.743
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE STOP IZQUIERDO TRASERO PARA CAMBIO DE BOMBILLO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DEPÓSITO REFRIGERANTE PARA LAVAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.500	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.225	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE ENRIADOR DE ACEITE PARA CORREGIR FUGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.184.500	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.220.035	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE EXÓSTO PARA REVISIÓN DEL CATALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	5	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE PEDALERA CLOCHS PARA DESMONTAR EMBOLO DE GRADUACION DE LA BOMBA RECTIFICANDO ROSCA	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	552.899	\$	92.150	\$	1.105.799	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	569.486	\$	94.914	\$	1.138.973	\$	1.138.973	\$											

2.1.2.02.02.008.05	FUGA HIDRAULICO CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.589	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	243.687	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	FUSIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	737	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	759	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	GRADUACION CON TRIQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.977	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.086	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	GRANITADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.116	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.779	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	GRAPA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.244	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	52.781	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	GUARDAPOLVO RUEDA D/E	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	GUARNA DE LA CALIFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.077	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.619	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.490	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	HACER VENTANA EN PASO RUEDA EN FIBRA DE VIDRIO PARA PODER CAMBIAR MANGUERAS LLENADO TANQUE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.000	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.583	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	39.317	\$	471.808	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	40.497	\$	485.963	\$	485.963	\$	485.963	\$	485.963	\$	12	\$	485.963	\$	12	\$	485.963	\$
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.923	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	216.200	\$	36.033	\$	432.400	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.686	\$	37.114	\$	445.372	\$	445.372	\$	445.372	\$	445.372	\$	12	\$	445.372	\$	12	\$	445.372	\$
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE ALTA	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	4.915	\$	58.976	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	5.062	\$	60.745	\$	60.745	\$	60.745	\$	60.745	\$	12	\$	60.745	\$	12	\$	60.745	\$
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	344.641	\$	57.440	\$	698.283	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	354.981	\$	59.163	\$	709.961	\$	709.961	\$	709.961	\$	709.961	\$	12	\$	709.961	\$	12	\$	709.961	\$
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.210	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION SEGURO DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.014.800	\$	167.900	\$	2.014.800	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.075.244	\$	172.937	\$	2.075.244	\$	2.075.244	\$	2.075.244	\$	2.075.244	\$	12	\$	2.075.244	\$	12	\$	2.075.244	\$
2.1.2.02.02.008.05	INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUAGADO	UNIDAD	10	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.688	\$	34.740	\$	416.875	UNIDAD	10	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.938	\$	35.782	\$	429.381	\$	429.381	\$	429.381	\$	429.381	\$	12	\$	429.381	\$	12	\$	429.381	\$
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUYE LIMPIEZA GRASA, REVISION DE CHUPAS Y DEMAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.135	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.610	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE ANILLOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.778.066	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.861.408	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE CASQUETES DE BANCADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.190.606	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.226.324	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE CASQUETES DE VIELA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.190.606	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.226.324	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PITOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.996	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.936	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PULMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CUSCÓN (PRENSA DISCO Y BALINERA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE LUBROS DE FISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESCALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.638	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.572	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	718.770	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	740.333	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.100	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.103	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA FALDON DERECHO O IZQUIERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.654.214	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.733.840	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	3%	0%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO REFORMANDO BASES DE APOYO DEL BOMPER																																					

2.1.2.02.02.008.05	PATIN DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PERA DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.525	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.461	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PERA DE REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.034	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	72.135	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.439	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.142	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.203	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.819	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL CAPO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.742	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.244	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL GUARDIA BARRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	473.887	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.062	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	500.492	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.506	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL DE LOS FALDONES Y PUERTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.002.825	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.062.910	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL INTERNA DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.438.146	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.481.290	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PIÑÓN DE REPARTICIÓN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.272	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.080	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PIÑÓN INFERIOR BOMBA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.416.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.459.304	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PIÑONES SUPERIORES EJE DE LEVAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.485.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.530.374	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PISTON DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	52.324	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.884	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 18"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 19"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 22"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 24"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	POLARIZADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.589	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	243.687	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	POLEA SIGUEAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	232.145	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.109	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	POLICHADO, DESMANCHADO Y PULIDA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	745.265	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	767.623	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGETA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PROGRAMACION ELECTRONICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.572	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROSTATICA Y REVISION DE CULATA, SENTAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.992	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	653.022	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PUNTA DEL EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	258.020	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.761	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PUNTIILLAS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	QUITARRAJOS PASTILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.742	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.544	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECARGABOYER ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RADIADOR AIRE ACONDICIONADO CON SUS RESPECTIVOS ACOPLES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.348.275	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.388.723	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECARGABOYER ACONDICIONADO CORRIENDO FUGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	283.344	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.844	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION DE LA BASE DE LA BALA DE LUJES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.524	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	499.059	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION EN FIBRA EN LAS ESQUINAS DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.776.675	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.829.975	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL INTERNA DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.438.146	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.481.290	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	752.654	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	775.234	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.392	\$	44.232	530.784	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.354	\$	45.559	\$	546.707	\$	546.707	\$	546.707	12	\$	546.707	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.754	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.717	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DEL CIGUEAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	589.224	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	606.901	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.860	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.966	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ALTERNADOR (ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.158	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	397.743	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	542.214	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	558.480	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.422.037	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.464.698	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05																																		

2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.774	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.337	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	66.348	\$	796.175	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	68.338	\$	820.061	\$	820.061	\$	820.061	12	\$	820.061	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	347.467	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	357.891	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.776	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.869	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LLANTAS	UNIDAD	8	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.295	\$	43.008	\$	516.044	UNIDAD	8	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.441	\$	44.294	\$	531.525	\$	531.525	\$	531.525	12	\$	531.525	12
2.1.2.02.02.008.05	RODILLA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.870	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	170.846	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RODILLA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	RUEDAS LIBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.150.031	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.184.532	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SALPICADERAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.176	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	95.972	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SCAENO	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	219.317	\$	54.829	\$	657.951	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	225.896	\$	56.474	\$	677.689	\$	677.689	\$	677.689	12	\$	677.689	12
2.1.2.02.02.008.05	SECUENCIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SECUENCIADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SELLADO GENERAL EN SIKA FLEX DEL CAJON DE TODAS LAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.639.170	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.688.345	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR ABS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.652	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.342	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR CXP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.587	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	243.685	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR DE EJE LEVANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.214	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	158.840	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FLUIDO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.590	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.778	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR PRESION RIELE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.221	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.878	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TPS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.209	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.305	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE CON CARCASA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SERVICIO DE TAPICERIA SILLA CONDUCTOR O PASAJERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.300	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.529	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SI INCRONIZACION MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.281.252	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.319.690	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SINFIN CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	325.487	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	335.252	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOLDADURA Y REFUEJO EN LOS 4 APOYS DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	846.305	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	871.694	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.651	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.671	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJON AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.870	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.776	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.153	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	141.742	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	145.994	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE PORTA REPUESTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	141.742	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	145.994	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTES CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	503.700	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	518.811	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	STOOP TASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.215	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.472	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.764	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.467	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SWITCH LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	SWITCHE DE DOS GOLPES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.430	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.983	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	156.325	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	161.015	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.418	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.491	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPA DEL RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.418	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.491	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS BLANCAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.428	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPAS NEGRIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.428	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPETES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.254	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.352	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TAPON DEL MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.217	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.483	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TARJETA DE MANDOS INTEGRADOS DE LUCES Y MANDOS DEL CAJON DE LA AMBULANCIA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.420	\$	40.368	\$	484.420	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	498.953	\$	41.579	\$	498.953	\$	498.953	12	\$	498.953	12		
2.1.2.02.02.008.05	TARJETA MODULO DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	520.530	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	536.146	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.496	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	46.861	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TEJAS PLASTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.658	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.368	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TENSION DE CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TENSION DE CORREAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TENSOR CADENA DE REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	309.624	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	318.912	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TENSOR DE BANDAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TERMINAL DIRECCION CORTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.614	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	186.032	\$	-	-	\$	-	\$</							

2.1.2.02.02.008.05	ALISTAMIENTO REVISION TECNOMECANICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	471.808	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	485.962	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ALTERNADOR (ESCOBIJAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	AMORTIGUADORES PARA BODEGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ANILLOS CASQUETES DE BELLA Y BANCADA,BOMBA DE ACEITE, RODADORES, CAMISAS, EMPAQUETADURAS DE MOTOR, Y RECTIFICACION DEL CIGUERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.205.900	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.422.077	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	APLICAR SICAFLEX EN GUARDABARRO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.152	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARANDELA COBRE RACORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.693	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.224	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CORTO EN INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	162.184	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	167.050	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CREAMALLERA VIDRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE COPITA EN BALIZA, REPARANDO SECUENCIADORAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.231.124	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.268.058	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE RADADORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	479.725	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	494.117	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE VALVIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	755.631	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	778.300	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO ELECTRICO DE ALTAVOCES	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	61.430	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	63.276	\$	759.316	\$	759.316	\$	759.316	\$	759.316	\$	759.316	\$	759.316	\$	759.316
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PITO AMBULANCIA O SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	532.450	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	548.424	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PUERTA TRASERA CHAPA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO SENSOR FILTRO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	431.250	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	444.188	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO SILLA DEL MUERTO RECONSTRUYENDO BASE Y UNIDAD	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	309.624	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	318.913	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO TARIETA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE CARROCERIA Y AJUSTE GENERAL EN SU PARTE ESTRUCTURAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.877.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.113.825	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR BOMPER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	AVISO AMBULANCIA EN CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.174	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.599	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	AXIAL DE BANCADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.779.087	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.862.460	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	AXIAL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BALANCEO DE RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	43.863	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.179	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BALANCIN MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BALIZA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.207	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.823	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BALIZA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	343.351	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	353.652	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BANDAS	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.135	\$	12.428	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.609	\$	12.801	\$	153.609	\$	153.609	\$	153.609	\$	153.609	\$	153.609	\$	153.609	\$	153.609
2.1.2.02.02.008.05	BARRA MODULO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.777	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.870	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BASE DE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.896	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.077	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BASE DEL TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.878	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	159.524	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BASE FILTRO DE COMBUSTIBLE CON SENSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	230.374	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	237.285	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BATERIA 110D 12 V	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.291	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.950	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BICIN DELANTERO	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.652	\$	14.942	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.342	\$	15.390	\$	184.683	\$	184.683	\$	184.683	\$	184.683	\$	184.683	\$	184.683	\$	184.683
2.1.2.02.02.008.05	BLOQUE DEL MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	737.201	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	759.317	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BLOCIN DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.874	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	249.130	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA AUXILIAR DEL CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.340	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.150	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.267.983	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.306.022	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA COMBUSTIBLE SUBMARINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.234	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.461	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.529	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.695	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA PRINCIPAL DEL CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.739	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	341.691	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO 12V FWD RW	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.429	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.982	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO DE ESPALDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.430	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.983	\$	-	\$	-	\$											

2.1.2.02.02.008.05	CILINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.884	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	71.981	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CILINDROS DE PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.400	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.712	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CINTA REFLECTIVA REGLAMENTARIA (1M)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.594	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.702	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRIO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCUIVO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCUIVO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.796	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.160	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCUIVO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	321.548	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.194	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	328.971	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	338.840	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR DE TEMPERATURA DEL AIRE ACONDICIONADO AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.348.275	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.388.723	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALARMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.412	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SPEED DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	954.969	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	968.618	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.915	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.915	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREGIR FUGA PARTE TRASERA DEL RIEL DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	579.233	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	596.600	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORTO ELECTRO DE LA SRENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.880	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CROMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.600	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.738	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CRUCETA CARDAN DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESARLAR SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESARLAR SISTEMA DE FRENDOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	87.445	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	90.068	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESARE SISTEMA DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	850.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	875.500	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTAR MULTIPLE DE ESCAPE Y DE ADMISION PARA RECTIFICAR BASES DE LA VALVULA EGR.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.795.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.848.850	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE BOMBA DE INYECCION PARA CALIBRACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.317.397	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.416.919	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	862.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	888.375	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE CARDAN DE LA DOBLE PARA BAJAR ARRANQUE Y DESMONTAR SENSOR CKP, CMP PARA PRUEBA, MANTENIMIENTO SENSORES BOMBA ACPM Y RIEL DE PRESION PARA CORREGIR FALLA DE NO PRENDER VEHICULO.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	430.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.900	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE ABITACULO PARA FABRICACION DE LAS BASES DE SUECION DEL CAJON REFORZANDO ANCLAISV SEPARANDOLO DE LA CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.809.132	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.983.406	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE ALTERNADOR , INTERCOOLER, TURBO Y MULTIPLE DE ESCAPE PARA MANTENIR CEPILAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	427.576	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.403	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	592.708	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	610.489	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.185	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE STOP IZQUIERDO TRASERO PARA CAMBIO DE BOMBILLO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.185	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DEPOSITO REFRIGERANTE PARA LAVAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.225	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE ENFRADOR DE ACEITE PARA CORREGIR FUGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.184.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.220.035	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE EXOSTO PARA REVISION DEL CATALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE PEDALERA CLOCHS PARA DESMONTAR EMBOLO DE GRADUACION DE LA BOMBA RECTIFICANDO ROSCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	552.899	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	569.486	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE TAPA FRONTAL DE MOTOR PARA CAMBIO DE PIÑON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.430.167	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.473.072	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE TIERRAS SUPERIOR PARA CAMBIO DE TORNILLOS PASADONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	339.111	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	349.284	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESINCHADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.644	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.473	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DISCOS DEL FRENO DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	EJE DELANTERO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.566.550	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.613.547	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	EJE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.203	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.469	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ELEVADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE BASE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.208	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.304	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE COMPUERTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	198.433	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	204.386	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$						

2.1.2.02.02.008.05	GRADUACION CON TRIQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.977	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.086	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRAFITADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.116	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.779	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRAPA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.244	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	52.781	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUARDAPOLO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.077	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.619	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HACER VENTANA EN PAJO RUEDA EN FIBRA DE VIDRIO PARA PODER CAMBIAR MANGUERAS LLENADO TANQUE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.000	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.583	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	216.200	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.686	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE ALTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	344.641	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	354.980	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.210	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION SEGURO DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.014.800	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.075.244	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUAGADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.688	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.939	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUYE LIMPIEZA GRASA, REVISION DE CHUMPS Y DEMAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.135	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.609	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE ANILLOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.778.066	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.861.408	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE CASQUETES DE BANCADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.190.606	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.226.324	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE CASQUETES DE VIELA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.190.606	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.226.324	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PITOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.996	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.936	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PLUMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CLOSCS (PRENSA DISCO Y BALINERA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE LIGAS DE PISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESCALAZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.638	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.573	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	718.770	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	740.333	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.100	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.103	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA FALDON DERECHO O IZQUIERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.664.214	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.733.840	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO REFORMANDO BASES DE APOYO DEL BOMPER LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.242.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.309.775	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PARA CAJON PARTE INTERNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.715.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.856.450	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PUERTA LATERAL DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	977.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.006.925	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO DE MOTOR	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.436	\$	2.705	33.436	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.409	\$	2.784	33.409	\$	33.409	33.409	12	\$	33.409	12	\$	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO GENERAL DE VEHICULOS	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.209	\$	8.605	103.209	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.305	\$	8.859	106.305	\$	106.305	106.305	12	\$	106.305	12	\$	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	387.031	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	398.642	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LEMPESA SENSOR SISTEMA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	309.624	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	318.913	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.668	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.618	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA TAPACRIA (SILLAS, TECHO, CARTERAS)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	298.565	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	307.522	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIQUIDO DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LOGO MISION MEDICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.174	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.599	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LUCES DE EMERGENCIA LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.800	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.284	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.																																	

2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.203	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.819	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL CAPO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.742	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.244	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL GUARDA BARRO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	473.837	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.052	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	500.492	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.507	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL DE LOS FALDONE Y PUERTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.002.825	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.062.910	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL INTERNA DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.438.146	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.481.290	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PIÑÓN DE REPARTICIÓN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.272	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.080	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PIÑÓN INFERIOR BOMBA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.416.800	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.459.304	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PIÑONES SUPERIORES EJE DE LEVAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.485.800	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.530.374	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PISTON DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	52.324	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.884	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 18"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 19"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 22"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 24"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	POLARIZADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.589	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	243.687	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	POLEA SIGUEAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	232.145	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.109	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	POLICHADO, DESMANCHADO Y PULIDA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	745.265	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	767.623	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGETA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PROGRAMACION ELECTRONICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.573	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROESTATICA Y REVISION DE CULATA SENTAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.992	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	653.012	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PUNTA DE EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	258.000	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.761	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	PUNTA PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	QUITARRILLOS PASTILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.742	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.544	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECARGA EJE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.997	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RADIADOR AIRE ACONDICIONADO CON SUS RESPECTIVOS ACOPLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.148.275	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.188.723	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECARGA AIRE ACONDICIONADO CORRIENDO TUGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.997	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.344	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.844	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION DE LA BASE DE LA BALZA DE OXIGENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.524	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	499.080	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION EN FERRELLAS LA ESQUINA DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.776.075	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.829.375	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE CULATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	252.684	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	259.234	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.392	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.354	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.754	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.717	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DEL CIGUERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	298.224	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	308.901	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.489	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.860	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.966	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ALTERNADOR, ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.158	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	397.743	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	542.214	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	558.480	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.422.037	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.464.698	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CORTE SIENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	235.904	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	242.981	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION DE LA BASE DE SUGECION DE LA BALZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.209	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.435	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.200.000	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.356.000	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	528.554	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	544.411	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01

2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUETADURA GENERAL, DEMONTANDO MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.444.910	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.488.258	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENCINTADO GENERAL DE CABINA Y CAJÓN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.272	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.080	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENCINTADO GENERAL DE LAS 3 FRANJAS (ROJO, AMARILLO, AZUL)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENCINTADO DE LOS FRENOS TRASEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.296	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	526.334	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENFOCADOR RADADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	71.792	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.846	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENFRANADOR DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.288.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.326.640	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE DE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.416	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.608	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE EJE DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	343.346	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	353.647	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ENLAJUE DE VEHICULOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ESCANEO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	219.317	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	225.896	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ESCALIZACION DE LA TRANSMICION	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.268	\$	39.022	\$	468.268	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	482.316	\$	40.193	\$	482.316	\$	482.316	12	\$	482.316	12
2.1.2.02.02.008.05	ESPAARRAGO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.430	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.983	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ESPAARRAGOS CON TUERCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.200	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.476	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ESPEJO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	ESTRUCTURA GENERAL DE PISO EN LAMINA 3/16 PARALELOS ESQUINEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.105.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.198.150	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.291	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.949	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORES LED DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.208	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.304	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FABRICACION 4 VIGAS INFERIORES DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.670.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.870.100	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FANLOCH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.904	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO TRIAMPA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FLASHER INTERMITENTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.200	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.166	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FORRO PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	426.420	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FUGA HIDRAULICO CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	260.248	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	268.055	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	FUSIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	152	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	GRAPA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.368	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.059	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	GRADUACION CON TRIQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.977	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.086	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	GRAFITADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.116	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.779	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	GUARDAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.077	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.619	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.490	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HACER VENTANA EN PAQU RUEDA EN FIBRA DE VIDRIO PARA PODER CAMBIAR MANGUERAS LLENADO TANQUE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	328.517	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	338.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.583	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PLANA # 4	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.099	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.402	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	216.200	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.686	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	344.641	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	354.981	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.210	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION SEGURO DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.014.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.075.244	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	JUAGADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.688	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.938	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.																					

2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	855.336	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	880.996	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	611.876	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	630.233	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL Y ARREGLO CHAPA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	402.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.575	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO RADIADOR POR FLUGA Y SOLDADURA DEL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	339.113	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	349.285	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO SENSOR PRESION BAROMETRICA Y FLUIDO AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.962	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.490	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MODULO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.746	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	248.998	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MONTAJE DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.539	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.335	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MODULO DE FRENO DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.496	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	111.658	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MOTOR DE ARRANQUE (ESCOBILLAS, VENDIX, ROTOR Y CHOROTE)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MOTOR DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	359.246	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	370.023	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MOTOR ELEVAVIDRIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	155.531	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.197	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MUÑECO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.209	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.305	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PACHA DE EXPLORADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.779	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.080	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PACHA PARA SENSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.422	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.545	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PACHA SENSOR CXP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PANORAMCO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.207	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.233	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PASADORES DE MORDAZAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.556	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.283	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PATIN CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.490	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PERA DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.978	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.107	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PERA DE REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.034	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	72.135	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.439	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.142	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.203	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.819	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL CAPO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.742	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.244	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL GUARDIA BARRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	473.837	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.052	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	500.492	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.506	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL DE LOS FALDONES Y PUERTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	356.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	367.195	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PIÑON INFERIOR BOMBA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.357.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.397.710	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PIÑONES SUPERIORES EJE DE LEVAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.370.800	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.411.924	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PISTON DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.556	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.283	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 18"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 19"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 22"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	POLARIZADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	260.248	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	268.055	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	POLEA SIGUEÑAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	255.360	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	263.021	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	POLCHADO, DESMANCHADO Y PUJIDA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	819.792	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	844.386	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGETA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PROGRAMACION ELECTRONICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.572	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROESTATICA Y REVISION DE CULATA SENTAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.992	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	653.012	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PUNTA DEL EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PUNTIILLAS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REAJUSTADOS PASTILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.742	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.544	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REAJUSTE AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.320	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.589	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECARGA AIRE ACONDICIONADO CORRIENDO FLUGAS.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.320	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.589	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.344	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.844	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION DE LA BASE DE LA BALZA DE OXIGENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.524	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	499.059	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION EN FIBRA EN LAS ESQUINA SDE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.414.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.456.935	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL INTERNA DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$														

2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.644	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.474	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.740	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	341.693	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE CARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA ELECTRIC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.453	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.717	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SUSPENSION GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.879	\$	73.720	884.638	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	75.891	911.177	\$	911.177	\$	911.177	\$	911.177	\$	911.177	\$	911.177	\$	911.177	\$
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	36.860	442.322	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	37.966	455.591	\$	455.591	\$	455.591	\$	455.591	\$	455.591	\$	455.591	\$	455.591	\$
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO DE CHAPAS PUERTAS CAJON Y EMPAQUES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.272	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.080	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO SENSOR POSICION CIGUERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION MODULO ELECTRONICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.000.402	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.090.414	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE LUCES DE CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.774	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.337	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	347.467	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	357.891	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	365.776	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.865	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ROTACION DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.505	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.441	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ROTULA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.870	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	170.846	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ROTULA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.870	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	170.846	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RUEDAS LIBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.002.592	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.032.670	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SALPICADERAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.176	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	95.972	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SCANE0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	219.317	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	225.896	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SECUCIONADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SELLADO GENERAL EN SIRA FLEX DEL CAJON DE TODAS LAS UNIONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.639.170	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.688.345	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR ABS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.617	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.576	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR CKP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	260.246	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	268.053	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR DE DETONACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR DE ELE LEVAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	169.635	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	174.724	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FLUIDO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.590	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.778	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR IAC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR PRESION RIEL DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.221	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.878	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TPS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.209	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.305	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SEVICIO DE TAPICERIA SILLA CONDUCTOR O PASAJERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.300	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.529	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SINCRONIZACION MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.149.305	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.213.784	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SINFIN CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	358.036	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.777	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOLDADURA Y REFUEZO EN LOS 4 APOYOS DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.653.918	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.733.535	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOPOORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.651	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.671	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOPOORTE CAJON AMBULANCIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	96.870	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.776	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOPOORTE DE BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.153	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOPOORTE DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$																											

2.1.2.02.02.008.05	AMBULANCIA MITSUBISHI ODR 401	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.949	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.038	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ADAPTACION DE LAMINA 160*45 EN ALUMINIO PARA EL PISO DE SUELO DE LA CAMBIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.437.541	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.480.667	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ADAPTACION BALAZA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	258.020	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.761	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.850	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.906	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.802	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.802	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.992	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	653.012	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.565	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.382	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	111.243	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	114.581	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.301	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.830	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	448.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	461.955	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ALMAHA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.042	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	195.743	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	87.727	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	90.259	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.555	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ALISTAMIENTO REVISION TECNOMECANICA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	471.807	\$	39.317	471.807	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	485.961	\$	40.497	\$	485.961	\$	485.961	\$	485.961	\$	485.961	\$	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ALTERNADOR (ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AMORTIGUADORES PARA RODEGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ANILLOS CASQUETES DE BIELA Y BANCADA,BOMBA DE ACEITE, ROCIADORES, CAMISAS, EMPAQUETADURAS DE MOTOR, Y RECTIFICACION DEL CIGUEBAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.108.680	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.201.940	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	APLICAR SICAFLEX EN GUARDABARRO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.152	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARANDELA COBRE RACORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.693	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.224	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CORTO EN INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	506.272	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.080	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CREMALERA VIDRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.416	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.608	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE CORTO EN BALIZA, REPARANDO SECUENCIADORAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.231.124	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.268.057	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE PLANTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.472.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.516.160	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE RADADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	479.725	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	494.117	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE VALIZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	755.631	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	778.300	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO ELECTRICO DE ALTAVOCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.580	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.897	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PITO AMBULANCIA O SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	532.450	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	548.424	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PLATINA SOPORTE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	678.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	698.855	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO SENSOR FILTRO COMBUSTIBLE	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	431.250	\$	35.938	431.250	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	444.188	\$	37.016	\$	444.188	\$	444.188	\$	444.188	\$	444.188	\$	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO SILLA DEL MUERTO RECONSTRUYENDO BASE Y TABLADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	309.624	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	318.912	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO TAPETA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE CARROCERIA Y AJUSTE GENERAL EN SU PARTE ESTRUCTURAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.247.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.584.410	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR BOMPER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.490	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	AXIAL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	BALANCO DE RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	43.863	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.179	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	BALANCIN MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	BANDAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.580	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.897	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	BARRA MODULO DEL LAIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.777	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.870	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	BASE DE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	BASE DEL TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	185.854	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	191.430	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%		

2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE SOPORTE DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	558.020	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	574.761	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE REFLECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.585	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.433	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE SECUCIONADORES	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.000	\$	30.667	368.000	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.040	\$	31.587	379.040	379.040	379.040	12	\$	379.040	12
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR UMPABRIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.003.950	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.034.069	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO PASADORNES DE MUELLES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	667.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	687.010	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO SOCIET DE LUCES INTERMITENTES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.505	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMERANA DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.807	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.246	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.703	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.246	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.703	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CARDAN TASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	272.072	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	280.234	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO CARDAN TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	215.649	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.119	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.074.790	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.107.034	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CENTRAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CHAPA PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.504	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.489	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CIINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.430	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	104.473	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CIINDROS DE PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.400	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.712	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CINTA REFLECTIVA REGLAMENTARIA (1M)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.594	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.702	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRIO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCILLO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCILLO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.858	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	397.434	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	384.765	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	406.608	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALARMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.412	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SPEED DE LA TRANSMICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	520.220	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	535.826	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.914	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.914	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORTO ELECTICO DE LA SIRENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.880	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CROMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.600	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.738	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CRUJETA CARDAN DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.464	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.138	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESABARR SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESABARR SISTEMA DE FRENSOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	104.924	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	108.082	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESABARR SISTEMA DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	614.838	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.283	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTAR MULTIPLE DE ESCAPE Y DE ADMISION PARA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	614.574	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.011	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE ALTERNADOR Y FRENTE DE MOTOR PARA IMPRONTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.903	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	395.420	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE BOMBA DE INYECCION PARA CALIBRACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.403.270	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.475.368	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.207.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.243.725	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DE ALTERNADOR - INTERCOOLER, TURBO Y MULTIPLE DE ESCAPE PARA MANDAR CEPILLAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	427.576	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.403	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	592.708	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	610.489	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DE HABITACULO PARA FABRICACION PARA FABRICACION DE LAS 6 BASES DE SUEFION DEL CAJON REFORZANDO ANCLAJES Y SEPARANDOLOS DE LA CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.809.132	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.983.406	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DE STOP IZQUIERDO TRASERO PARA CAMBIO DE BOMBILLO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DE TANQUE AGUA DE LA UNIDAD PARA SOLDAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	446.930	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.338	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE DEPOSITO REFRIGERANTE PARA LAVAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.225	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE ENFRADOR DE ACEITE PARA CORREGIR FUGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.127.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.160.810	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE EXOSTO PARA REVISION DEL CATALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	339.111	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	349.285	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTE PEDALERA CLOCHS PARA DESMONTAR EMBOLO DE GRADUACION DE LA BOMBA RECTIFICANDO ROSCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	552.899	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	569.486	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2																											

2.1.2.02.02.008.05	FANLOCH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.904	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO TRAMPA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FLASHER INTERMITENTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.200	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.166	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FOMRO PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	426.420	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FUGA HIDRAULICO CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	384.150	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	395.675	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FUSIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	152	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRADUACION CON TRINQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.020	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.961	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRATITADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRAPA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.493	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.338	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUARDAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.077	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.619	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.490	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.583	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJA N. 3	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	72.720	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HOJAS PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	271.400	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	279.542	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	344.641	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	354.981	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.210	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION SEGURO DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.879	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.014.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.075.244	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUAGADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.688	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.938	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUYE LIMPIEZA GRASA, REVISION DE CHUPAS Y DEMAS.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.135	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.610	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PITOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.996	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.936	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PLUMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.719	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.930	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CABREREA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.450	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CUSCOS (Prensa DISCO Y BALINERA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	423.889	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	436.005	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE LIGAS DE PISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.569	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE ESCALINADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.600	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.638	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.572	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	829.349	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	854.230	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.100	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.103	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA FALDON DERECHO IZQUIERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.439.083	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.512.255	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.702.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.783.575	\$	-	\$	-	\$	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REFORMANDO BANDA DE APOYO DEL BOMPER LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.992.500	\$	-	UNIDAD	0</																		

2.1.2.02.02.008.05	ABANDELA COBRE RACORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.234	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.790	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CORTO EN INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	696.498	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	717.393	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CREAMALLERA VIDRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	513.968	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	529.387	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE RADADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.328	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	760.478	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PUERTA TRASERA CHAPA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	517.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	533.025	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR BOMPER.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.263	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.311	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	AVAIL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.001	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.304	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BALANCO DE RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	47.634	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	49.063	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BANDAS FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	120.085	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	123.688	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BARRA MODULO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.777	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.870	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BASE DE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.103	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.426	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BASE DEL TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.878	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	159.524	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BATERIA 1100 12 V	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.044	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.845	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOBINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	219.117	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	225.691	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOCIN DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.874	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	249.130	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOCIN DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.652	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.342	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA AUXILIAR DEL CLOSC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.115	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.918	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	582.816	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	600.300	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.234	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.361	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.316	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	453.525	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA PRINCIPAL DEL CLOSC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	557.189	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	573.915	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO 12V 100-90W	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.013	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.613	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO DE ESPATULLA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.014	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	20.614	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO DOBLE CONTACTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.003	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.123	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO EXPLORADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.047	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	65.968	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO FRENO, DIRECCIONALES, REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.009	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.309	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO H4	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.047	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	65.968	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO MEDIA Y ALTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.010	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.430	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.003	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.123	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO TIPO BALA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.405	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.597	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BORNE PARA BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.030	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.231	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOYINA SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	152.422	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	156.995	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOYSTER O SIVANZADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	590.823	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	608.547	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	259.385	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	267.167	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJE DE CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	178.002	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	183.342	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	145.236	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.593	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJES PUÑOS TIJERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	161.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.830	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.003	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.153	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CABLE DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.594	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	752.381	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	774.952	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	674.083	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	694.305	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CALEFACCION 2T	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.040	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.721	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CALEPIL RUEDA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.023	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.984	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO GUAYAS SELECTORAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.650.250	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.699.758	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR DE BARRAS	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.587.000	\$	132.250	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.634.610	\$	136.219	1.634.610											

2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FLASHER INTERMITENTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.200	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.166	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FORRO PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	869.400	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	895.482	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FUGA HIDRAULICO CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.589	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	243.687	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	FUSIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	140	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRABACION CON TRINQUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.977	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.086	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GRANITADO	0	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.028	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.229	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUARDAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.363	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.184	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA DE LA CALEFACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.077	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.619	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.502	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.777	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.583	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.268	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.496	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	INECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	240.171	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	247.376	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LUJADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.688	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.939	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	240.171	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	247.376	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS ANTERIORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	240.171	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	247.376	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE BUJIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.044	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.845	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PITOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.996	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.936	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PLUMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.028	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.229	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO EXPLOSIONES LEO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	112.080	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.443	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	80.056	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.458	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	120.085	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	123.688	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESPECIALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.638	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.145	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.149	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	800.572	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	824.589	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA FALDON DERECHO IZQUIERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.563.985	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.610.905	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.415.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.487.450	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REFORMANDO BASES DE APOYO DEL BOMPER LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	897.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	923.910	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PUERTA LATERAL DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	35.224	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.281	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	35.224	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.281	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO GENERAL DE VEHICULOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.103	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.426	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	544.389	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.721	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIEMPEZA SENSOR SISTEMA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	336.240	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	346.327	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.658	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	101.618	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIMPEZA TAPICERIA (SILLAS, TECHO, CARTERAS)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	510.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	525.300	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LIQUIDO DE FRENO CON CAMBIO GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.115	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.918	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	LOGO MISION MEDICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.174	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.599	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.215	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	46.571	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.215	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	46.571	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA DEL DESFOQUE DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE DESMONTANDO TANQUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	321.457	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.101	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA DEL DESFOQUE DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.037.542	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.068.668	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.587	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136															

2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROESTÁTICA Y REVISIÓN DE CULATA, SENTAR VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	688.493	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	QUITARRIBOS PASILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.742	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECARGUE AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	480.344	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RAJADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	626.047	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECARGA AIRE ACONDICIONADO CORRIENDO FUGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	480.344	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	696.498	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE CULATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	752.654	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	336.241	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.029	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ALTERNADOR (ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	637.256	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.477	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION EXOSTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	496.355	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION INTERNA DE SUAVIZADOR DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	897.820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN BOSIN INTERNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	192.137	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.254	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN CIGÜERÁL TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	192.137	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.254	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN POLEA DE SIGUENAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	232.145	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN SPEED TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.562	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN BOSIN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.400	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BULBES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION CHAPA PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.502	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	512.367	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DISCO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	120.085	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENO DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.045	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENO TRASEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.045	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.021	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE CARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	48.034	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA ELECTRICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.536	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SUSPENSION GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	120.085	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	360.594	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	360.594	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO SENSOR POSICION CIGÜERÁL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	400.286	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION COMPUTADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.424.849	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.774	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	240.171	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	280.201	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	752.381	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ROTACION DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.051	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ROTULA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	210.150	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	ROTULA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.129	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SALPICADERAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.176	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SCANEO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	238.170	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR ABS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.652	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR CKP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.587	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR CUPO ACCELERACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	400.959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR DE ELE LEVAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.214	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FLUJO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.145	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR IAC	UNIDAD	0	SERVICIO</																								

2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALRMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.412	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SPEED DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	454.969	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.618	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	84.094	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	86.617	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.511	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.206	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.511	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.206	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CORRO ELECTRO DE LA SIENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	269.100	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	277.173	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CROMATO	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.680	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.738	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESAMONTAR GUAYA FRENO MANO PARA SUAVIZAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	253.494	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	261.099	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	862.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	888.375	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE HABITACULO PARA FABRICACION PARA FABRICACION DE LAS 6 BASES DE SUJECION DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.937.300	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.175.419	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE STOP IZQUIERDO TRASERO PARA CAMBIO DE BOMBILLO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.454	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.858	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DEPOSITO REFRIGERANTE PARA LAVAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.225	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE ENFRADOR DE ACEITE PARA CORREGIR FUGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	977.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.006.825	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE EXOSTO PARA REVISION DEL CATALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	437.287	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	450.406	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE PEDALERA CLOCHS PARA DESMONTAR EMBOLO DE GRADUACION DE LA BOMBA RECTIFICANDO ROSCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	504.562	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	519.699	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DESPIÑACHADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.645	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.474	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DISCOS DEL FRENO DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.189	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	173.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	DISCOS DEL FRENO TRASEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.189	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	173.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EJE DELANTERO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	355.212	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	365.869	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EJE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.203	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.469	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ELEVADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.365	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.576	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE BASE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	346.484	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	356.878	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE COMPUERTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	203.734	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE MULTIPLE ADMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.879	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	266.410	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	274.402	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUE PARA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUETADURA AUXILIAR DEL CLUTCH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.209	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.305	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUETADURA BOMBA HIDRAULICO DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.395	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	391.807	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EMPAQUETADURA GENERAL, DEMONTANDO MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.709.727	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.761.018	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENCINTADO GENERAL DE CABINA Y CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	560.272	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.080	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENCINTADO GENERAL DE LAS 3 FRANJAS (ROJO, AMARILLO, AZUL)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENCINTADO Y LOGOS TRASEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.296	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.334	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENFRADOR DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.334.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.374.020	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE DE CHANÉLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	570.224	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	587.330	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE DE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.272	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	391.680	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENGRASE EJE DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	343.346	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	353.647	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ENLIGADO DE VEHICULOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.699	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.648	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ESCANEO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.143	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.147	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ESBARRAGO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.818	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.323	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ESBARRAGOS CON TUERCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.200	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.476	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ESPEJO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.673	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.804	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	ESTRUCTURA GENERAL DE PISO EN LAMINA 3/16 PARALELOSQUINEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.105.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.198.150	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.457	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	31.571	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORAS EJE DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO																												

2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PARA CAJON PARTE INTERNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.715.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.856.450	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PUERTA LATERAL DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	977.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.006.825	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO DE MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.637	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.646	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO GENERAL DE VEHICULOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.880	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	81.247	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	353.195	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	363.791	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LIMPEZA SENSOR SISTEMA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	282.555	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	291.032	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LÍQUIDO DE FRENO GRANDE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.551	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.587	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LOGO MISION MEDICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.174	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.599	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LUCES DE EMERGENCIA LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.284	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.910	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.718	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DE RETORNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.983	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.033	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA DE CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.820	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.435	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA DEL DESFOGUE DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.910	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.718	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA RADADOR INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANGUERA RADADOR SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANIA CHAPA INTERNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.347	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	116.748	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO FUGA DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	535.569	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	551.575	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	532.818	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	548.802	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL Y ARREGLO CHAPA TRASERA	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	402.500	\$	134.167	1.610.000	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.575	\$	138.192	\$	1.658.300	\$	1.658.300	\$	1.658.300	12	\$	1.658.300	12
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO RADADOR POR FUGA Y SOLDADURA DEL MISMO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	464.198	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	478.123	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO SENSOR PRESIÓN BAROMÉTRICA Y FLUJO AIRE.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO SUSPENSIÓN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	427.576	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.403	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MODIFICACION DEL PARAL PUERTA TRASERA IZQ O DERECHA CAMBIANDO VIDRIO, PINTURA Y LATONERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.177.202	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.212.518	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MÓDULO DE ENCONDIDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MÓDULO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.746	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	248.998	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MONTAJE DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.219	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.945	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MOTOR DE ARRANQUE (ESCOBILLAS, VENDIK, ROTOR Y CHOROTE)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.189	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	173.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MOTOR ELEVAVIDRIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	155.531	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.197	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	MÚFECO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.186	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.021	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PACHA PARA SENSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.422	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.545	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PACHA SENSOR CAP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.820	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.435	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PANDORAMICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.207	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.233	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.277	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.295	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PATIN CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	107.640	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.869	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PATIN DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.186	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.011	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PERA DE REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.911	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	65.829	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.439	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.142	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.203	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.819	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL CAPO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	716.742	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.244	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL GUARDA BARRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	473.837	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.052	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	500.492	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.506	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL DE LOS FALDONES Y PUERTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	356.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	367.195	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PIÑONES SUPERIORES EJE DE LEVAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	920.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	947.800	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLAS 18"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.409	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.662	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLAS 19"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.409	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.662	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLAS 22"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.409	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.662	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGUETA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.668	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PROGRAMACION ELECTRONICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	420.469	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	433.083	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROESTATICA Y REVISION DE CULATA, SENTAR VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	920.322	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	947.932	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PUNTA DEL EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	231.426	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	238.369	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	PUNTILLAS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$																							

2.1.2.02.02.008.05	REVISION EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.365	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.576	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!						
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENO DELANTERO	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.637	\$	11.212	\$	134.547	UNIDAD	4	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.646	\$	11.549	\$	138.584	\$	138.584	\$	138.584	\$	12	\$	138.584	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.912	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.940	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION LUCES Y CAMBIO DE SECUENCIALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	423.893	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	436.548	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	181.642	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	187.091	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION REPARACION MODULO ELECTRONICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.207.251	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.243.468	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	52.474	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	54.049	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUIDO CADENA DE REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.740	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	341.693	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE CARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	40.365	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.576	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	464.198	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	478.123	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA ELECTRICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.115	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.918	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SUSPENSION GENERAL	UNIDAD	7	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.910	\$	15.698	\$	188.378	UNIDAD	7	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.718	\$	16.169	\$	194.024	\$	194.024	\$	194.024	\$	12	\$	194.024	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION TECNOMECANICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	315.707	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	325.178	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	387.031	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	398.642	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	309.465	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	318.748	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	269.100	\$	67.275	\$	807.299	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	277.173	\$	69.293	\$	831.518	\$	831.518	\$	831.518	\$	12	\$	831.518	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO DE CHAPAS PUERTAS CAJON Y EMPAQUES	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	511.290	\$	42.608	\$	511.290	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	526.629	\$	43.886	\$	526.629	\$	526.629	\$	526.629	\$	12	\$	526.629	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO SENSOR POSICION CIGUEÑAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	336.375	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	346.466	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE LUCES	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.819	\$	13.455	\$	161.458	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.434	\$	13.858	\$	166.302	\$	166.302	\$	166.302	\$	12	\$	166.302	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE LUCES DE CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.819	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.434	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.774	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.337	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	168.189	\$	42.047	\$	504.567	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	173.235	\$	43.309	\$	519.704	\$	519.704	\$	519.704	\$	12	\$	519.704	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	201.824	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.879	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	347.467	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	357.891	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DEL TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.776	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.869	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LAS CHACELAS	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	392.886	\$	65.481	\$	785.772	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	404.672	\$	67.445	\$	809.345	\$	809.345	\$	809.345	\$	12	\$	809.345	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	ROTAJON DE LLANTAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.866	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.632	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	RUEDAS LIBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.550	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	138.587	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SALPICADERAS LLANTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.176	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	95.972	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SECUCIONADOR	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.820	\$	4.485	\$	53.820	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.435	\$	4.620	\$	55.435	\$	55.435	\$	55.435	\$	12	\$	55.435	\$	12
2.1.2.02.02.008.05	SECUCIONADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SELLADO GENERAL EN SIRA FLEX DEL CAJON DE TODAS LAS UNIONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.639.170	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.688.345	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR DE DETONACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.369	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	155.910	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR FLUIDO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.644	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	225.204	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR IAC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	181.642	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	187.091	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR OXIGENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.151	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	169.076	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TPS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.332	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.642	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SENSOR TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	131.859	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	135.815	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SERVICIO DE TAPICERIA SILLA CONDUCTOR O PASAJERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.300	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.529	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	INCORPORACION MOTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	780.558	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	803.975	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOLDADURA Y REFUERZO EN LOS 4 APOYOS DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.383.639	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.515.148	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	SOPORTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.651	\$	-</																							

2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.301	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.830	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	71.875	862.500	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	74.031	888.375	\$	888.375	\$	888.375	\$	888.375	12			
2.1.2.02.02.008.05	ALARMA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.042	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	195.743	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	87.727	\$	7.315	87.727	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	90.359	\$	7.530	90.359	\$	90.359	\$	90.359	12	\$	90.359	12		
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION PUERTA LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	249.274	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	256.649	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ALISTAMIENTO REVISION TECNOMECANICA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	471.808	\$	39.317	471.808	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	485.962	\$	40.497	485.962	\$	485.962	\$	485.962	12	\$	485.962	12		
2.1.2.02.02.008.05	ALTERNADOR (ESCOBILAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	AMORTIGUADORES PARA RODEGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ANILLOS CASQUETES DE BIELA Y BANCADA,BOMBA DE ACEITE, ROCIADORES, CAMISAS, EMPAQUETADURAS DE MOTOR, Y RECTIFICACION DEL CIGUEBAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.812.400	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.866.772	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ARMADILLO CORRE RACIONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.693	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.224	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ARRREGLO CORTO EN INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	457.063	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	470.775	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ARRREGLO CREAMALLERA VIDRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.416	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.608	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	ARRREGLO PUERTA TRASERA CHAPA	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	517.500	\$	86.250	1.035.000	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	533.025	\$	88.838	1.066.050	\$	1.066.050	\$	1.066.050	\$	1.066.050	12	\$	1.066.050	12
2.1.2.02.02.008.05	ASEGURAR BOMPER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	AXIAL DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BALANCEO DE RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	43.863	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.179	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BALANCIN MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BANDAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.135	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.609	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BARRA MODULO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.777	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.870	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BASE DE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.696	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.677	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BASE DEL TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	127.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	130.800	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BATERIA 900 12V	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.291	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	56.950	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BICHN DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.515	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.720	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOBINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOCIN DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.077	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.169	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.234	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.461	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.529	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.695	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO 12V 100-90W	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.429	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.982	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO DE ESPATULA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.430	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.983	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO FRENO, DIRECCIONALES, REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.686	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.797	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO HA EXPLORADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.977	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.746	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO MEDIA Y ALTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.745	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.187	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO TIPO BALA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.898	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.075	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BORNE PARA BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.861	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.967	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOHINA SIEMEN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	152.422	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	156.995	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BOSTER O SUAVIZADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	49.981	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.480	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.720	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.209	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.305	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE DE CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	178.002	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	183.342	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE MUÑECCO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	119.094	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	122.667	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIES MUELLE TRASERO DZO O DERE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.124	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	219.518	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	BUJIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.743	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.185	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	CABLE DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.800	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.594	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!				
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.673	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.763	\$	-	\$	-	\$	-	#							

2.1.2.02.02.008.05	PERA DE REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.034	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	72.135	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.439	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.142	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.203	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.819	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL CAPO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	685.774	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	706.347	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL GUARDA BARRO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.500	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.735	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	500.492	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.507	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PINTURA GENERAL DE LOS FALDONES Y PUERTAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.242.000	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.279.260	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PISTON DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.906	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.193	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 18"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 19"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PLUMILLA 22"	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.215	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.491	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	POLARIZADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	408.821	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	421.086	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	POLIZA SIGUEÑAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.359	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	196.070	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	POLICHADO, DESMANCHADO Y PULIDA GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	326.824	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	336.629	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGETA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	PRUEBA HIDROSTATICA Y REVISION DE CULATA, SENTAR VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	690.018	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	710.719	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	QUITARRUIDOS PASTILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.742	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.544	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RACARGUE AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.320	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.590	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RADADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECARGA AIRE ACONDICIONADO CORRIENDO FUGAS.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.320	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.590	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.344	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.844	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE CULATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	617.176	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	635.691	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.392	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.354	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	80.978	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.407	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.860	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.966	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ALTERNADOR (ESCOBILAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	444.615	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	457.952	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRO DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.477	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.181	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION EXOTICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	523.411	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	539.113	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION GENERAL DE SUAVIZADOR DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	604.504	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	622.639	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN BOSIN INTERNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.868	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.424	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN CIGUEÑAL TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	395.139	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	406.993	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN POLEA DE SIGUEÑAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.359	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	196.070	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN SPEED TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	81.641	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	84.090	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETENEDOR TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.491	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.826	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	RETENES BOSIN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	32.200	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.166	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BANDAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BUJES	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	29.488	353.856	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	30.373	364.472	364.472	364.472	364.472	364.472	364.472	364.472
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.440	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.862	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENOS DELANTEROS	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	11.058	132.696	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	11.390	136.677	136.677	136.677	12	136.677	12	136.677
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	125.325	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.085	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DEL SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	457.063	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	470.775	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.491	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.826	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION REPARACION MODULO ELECTRONICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	799.124	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	823.098	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.072	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	87.624	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE CARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.393	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.355	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA ELECTRIC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.606	\$	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	109.804	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SUSPENSION GENERAL	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12</																					

2.1.2.02.02.008.05	BUJE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	137.974	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.113	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	BUJE TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	125.940	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.718	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	BUJES MUELLE TRASERO (20 O DERE)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.124	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	219.518	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	BUJES PUÑOS TIJERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	138.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.140	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	BUJIA PRECALENTAMIENTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CABLE DE BATERIA # 2	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.800	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	61.594	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.673	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.763	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAJA TONOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	191.672	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.422	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CALEFACCION 2T	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	51.604	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.152	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CALIPER RUEDA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CALZADO DISCO DE CLOCHS, DESMONTANDO CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	936.243	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	964.330	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE FILTRO ACPM CON DESARADA DEL SISTEMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	204.176	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	210.301	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE SOPORTE DEL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	558.020	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	574.761	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE SECUNDARIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.000	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.040	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR LUMBARRIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.092.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.125.275	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO PASADORES DE MUELLES	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	546.250	\$	81.042	1.092.500	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	562.638	\$	93.773	1.125.275	1.125.275	1.125.275	12	\$	1.125.275	12	\$	1.125.275	12	\$	1.125.275
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO SOCKET DE LUCES INTERMITENTES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.500	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.605	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAMPANA DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.580	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.897	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA FRONTAL DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.246	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.703	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CARCASA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.246	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.703	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CARDAN TRASERO	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	272.072	\$	22.673	272.072	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	280.234	\$	23.353	280.234	280.234	280.234	12	\$	280.234	12	\$	280.234			
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO CARDAN TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	215.649	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.118	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	850.875	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	876.401	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CENTRAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CHAPA FUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.504	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.489	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CILINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.390	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	68.382	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CILINDROS DE PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.400	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.712	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CINTA REFLECTIVA REGLAMENTARIA (1M)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.594	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.702	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.011	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.881	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	COCIUJO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.976	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.745	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	COCIUJO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	COCIUJO STOP	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.695	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	136.676	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	COCIUJO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	305.471	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	314.635	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	312.522	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	321.898	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALREDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.422	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SREO DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	464.969	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.618	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.150	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.915	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.320	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.590	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CORTO ELECTRICO DE LA SRENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	294.880	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	303.726	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CROMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.600	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.738	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	CRUCETA CARDAN DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	DESABAR SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	DESABAR SISTEMA DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.073	\$	-	-	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.565	\$	-	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!			

2.1.2.02.02.008.05	EXPLORADORAS LED DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.208	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.304	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.06	EXTRAER ESPARRAGO TURBO ROTY Y HACER BOSCA.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	137.952	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.07	FABRICACION A VEGAS INFERIORES DE LA CARROTERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	670.000	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	670.000	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.08	FANLOCH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.09	FILTRO AIRE ACCIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.800	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.904	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.10	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.11	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.12	FILTRO DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.13	FILTRO TRAMPA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.14	FLASHER INTERMITENTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	670.000	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	670.000	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.15	FORRO PARA SILLA EN VINIL CUERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.000	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	426.420	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.16	FUGA HIDRAULICO CAJA DE DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.760	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	231.503	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.17	GRABACION CON TRINGUETE DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.977	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.996	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.18	GRABADOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.116	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.779	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.19	GRABA MUELLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	48.682	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	50.142	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.20	GUARDAPOLVO RUEDA EJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.929	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.237	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.21	GUAYA LA CALEACCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.072	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	224.639	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.22	GUAYA FRENO DE MANO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.23	HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.100	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	16.583	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.24	HOJA MUELLE TRASERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.952	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	121.491	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.25	HOJA N.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.26	HOJA PRINCIPAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.27	HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	79.720	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.28	HOJAS PRINCIPALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	216.200	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.686	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.29	INSTALACION DE INVERSOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.500	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.125	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.30	INSTALACION DE MASTER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	344.641	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	354.980	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.31	INSTALACION LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.000	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.210	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.32	INSTALACION SEGURO DE PUERTA AUXILIAR DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.159	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.33	INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.600	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.34	INVERSOR DE CORRIENTE DE 12 VOLTIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.014.800	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.075.244	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.35	INVERTIDORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.36	GRABADOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.688	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.939	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.37	JUEGO AMORTIGUADORES DELANTEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.831	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.38	JUEGO AMORTIGUADORES TRASEROS, INCLUYE RETIRO DE LOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.39	JUEGO BANDAS TRASERAS PARA FRENO, INCLUYE LIMPIEZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.135	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.609	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.40	GRASA. REVISION DE CHUPAS Y DEMAS.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.996	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.936	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.41	JUEGO DE PLUMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.859	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.965	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.42	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DELANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.932	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.43	KIT DE CLOSC (PRENSA DISCO Y BALINERA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.44	KIT DE LIGAS DE PISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.45	KIT DESMONTAJE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.600	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.688	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.46	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.573	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.47	KIT REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	718.770	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	740.333	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.48	LAMPARA LUZ FRIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	200.100	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.103	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.49	LATERONIA Y PINTURA FALDON DERECHO O IZQUIERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.038.204	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.079.780	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.50	LATERONIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.242.500	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.309.775	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3	

2.1.2.02.02.008.05	PORTA MANGUETA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.06	PROGRAMACION ELECTRONICA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.573	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.573	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.07	PRUEBA HIDROSTATICA Y REVISION DE CULATA, SENTAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	633.992	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	653.192	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	653.192	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.08	PUNTA DEL EJE DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	258.020	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.761	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.761	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.09	PUNTIILLAS PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.722	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.934	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.10	REAJUSTADOS PASTILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.742	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.544	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.544	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.11	REAJUSTAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	221.159	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	227.794	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.12	RECALIBRACION ACONDICIONADO CORRIGE/DE FUGAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	442.320	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.590	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	455.590	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.13	RECONSTRUCCION BASE SOPORTE DE CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.344	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.844	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.844	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.14	RECONSTRUCCION DE LA BASE DE LA BAJA DE OXIGENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.524	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	499.024	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	499.024	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.15	RECONSTRUCCION EN FIBRA EN LAS ESQUINA DEL LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.414.500	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.456.935	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.456.935	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.16	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.17	RECTIFICACION DE CULATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	735.021	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	736.472	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	736.472	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.18	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.392	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.364	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.364	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.19	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.816	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	96.630	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	96.630	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.20	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	29.488	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	30.373	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.21	REGLETA LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.332	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.468	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.468	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.22	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.860	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.966	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.966	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.23	REPARACION ALTERNADOR (ESCIBILAS, RODAMIENTOS Y	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.811	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	189.811	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.24	REPARACION CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	515.103	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	530.556	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	530.556	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.25	REPARACION CAJA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.022.037	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.064.628	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.064.628	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.26	REPARACION CORTE SIENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	235.904	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	242.981	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	242.981	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.27	REPARACION DE LA BASE DE SUECCION DE LA BALIZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.209	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.435	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.435	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.28	REPARACION ELECTRICIDAD DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.973.992	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.448.955	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.448.955	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.29	REPARACION ELECTRICIDAD DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	528.554	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	544.411	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	544.411	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.30	REPARACION GENERAL DEL AEREO ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.477	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.181	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.181	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.31	REPARACION EXPOSTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	412.832	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	425.217	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	425.217	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.32	REPARACION GENERAL DE SUJAZADO DE FRENSOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	604.504	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	624.044	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	624.044	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.33	REPARACION GENERAL INTERCOOLER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.666.071	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.716.053	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.716.053	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.34	REPARACION INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	774.229	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	797.456	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	797.456	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.35	REPARACION MANGUETA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	15.309	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	15.309	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	184.302	\$	15.309	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.36	REPARACION TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.801.359	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.885.400	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.885.400	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.37	REPARACION PUNTA DEL ALHUCAN DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.005.699	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.035.870	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.035.870	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.38	RETIEN BOSON INTERNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.39	RETIEN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.091	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	65.084	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	65.084	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.40	RETIEN CIGUELA TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	663.479	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	683.383	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	683.383	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.41	RETIEN EJE TRASERO IZQUIERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.392	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.354	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.354	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.42	RETIEN INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	156.991	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	161.701	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	161.701	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.43	RETIEN POLEA DE SIGUIERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.538	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.538	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.538	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.44	RETIEN SPEED TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.584	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.422	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.422	\$	0	#IDV/01	#IDV/01	3%	#IDV/01
2.1.2.02.02.008.45	RETIENADOR TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$																									

2.1.2.02.02.008.05	TARJETA MÓDULO DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	520.530	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	536.146	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.06	TEJAS PLÁSTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.496	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	46.861	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.07	TEJAS PLÁSTICAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.475	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.149	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.08	TENSIÓN DE CLOSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.09	TENSIÓN DE CORREAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.10	TENSIÓN DE FRENSOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	402.063	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	470.775	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.11	TENSOR CABLE DE REPARACIÓN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	125.200	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	131.913	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.12	TENSOR DE BANDAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.232	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	45.559	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.13	TERMINAL DIRECCION CORTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	58.975	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	60.744	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.14	TERMINAL DIRECCION LARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.105.789	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.138.973	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.15	TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.614	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	186.032	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.16	TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.202	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.228	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.17	TIGERA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	201.520	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.566	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.18	TOBERA DE UN INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	125.200	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.698	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.19	TORNILLO BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.20	TORNILLOS BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	14.744	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.186	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.21	TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	308.600	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.658	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.22	TREN DE VALANQUES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	473.638	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.847	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.23	TUERCAS PERNO RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.600	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.738	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.24	TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	375.575	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.942	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.25	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.201	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.117	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.26	VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.927	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	182.235	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.27	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	147.441	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	151.864	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.28	VALVULAS PARA NEUMATICOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.897	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.074	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.29	VALVULAS SELOMATIC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.897	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.074	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.30	VALVULINA 140	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.949	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.037	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.31	VIDRIO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.242	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	181.529	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.32	VIGAS INTERIORES DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	223.800	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	228.854	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.33	VOLANTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	516.040	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	531.521	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.34	VULCANIZADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.464	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.118	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.35	AMMUNICION REMANUT TRAFIC ORA Z21	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.515	\$	7.126	85.515	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.080	\$	7.340	88.080	\$	88.080	88.080	88.080	12	88.080	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.36	ABRAZADERA CON CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.635.150	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.744.205	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.37	ADAPTACION DE LAMINA 160*45 EN ALUMINIO PARA EL PISO DE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.727	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.779	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.38	SUJECION DE LA CAMILLA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.39	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.40	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.41	AJUSTE GENERAL CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	900.048	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	927.049	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.42	AJUSTE GENERAL SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	778.123	\$	64.922	778.123	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	793.223	\$	66.875	802.497	\$	802.497	802.497	12	802.497	12	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.02.008.43	AJUSTE RODAMIENTOS DELANTERA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	267.237	\$	22.270	267.237	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	275.254	\$	22.938	275.254	\$	275.254	275.254	12	275.254	12	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.02.008.44	AJUSTE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	466.900	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	480.907	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.45	ALABRADO GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.242	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	195.743	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.46	ALINEACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	127.204	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	131.020	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.47	ALINEACION DE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.48	ALINEACION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	256.545	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	264.241	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.49	ALISTAMIENTO REVISION TECNOMECANICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	684.122	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	704.646	\$	0	\$	0	\$	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.50	ALTERNADOR (ESCOBILAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.789	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.203	\$	0	\$												

2.1.2.02.02.008.05	CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	369.673	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	380.763	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	692.084	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	671.636	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAJA TOMOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	277.924	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	286.262	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CALIPER RUEDA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.758	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.041	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CALZADO DISCO DE CLOCHES DESMONTANDO CAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	534.470	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	550.504	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO BASE FRENDO ALICORN CON DESMONTAJE DEL SISTEMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.056	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	304.938	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO DE SUCUCIONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	533.600	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	549.608	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR LUMPARBIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.417.375	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.459.896	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO PASADOS DE MUELLES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	792.063	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	815.825	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO SOCIET DE LUCES INTERMITENTES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	150.075	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.577	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMISAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.243.575	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.370.882	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAMPANA DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.340	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.150	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CARJASA FRENTO DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.246	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.703	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CARJASA TRASERA DEL ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.246	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.703	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CARDAN TASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.072	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	280.234	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHO CARDAN TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	215.649	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	222.118	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CAUCHOS DE VULVALUS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.003.137	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.033.231	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CENTRAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.272	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.120	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CHAPA PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.304	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.489	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CIUDRONES DE PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.080	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.882	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CINTA REFLECTIVA REGLAMENTARIA (1M)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.594	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.702	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CINTAS REFLECTIVAS PARA GUARDA BARRO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	187.066	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	192.678	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	COCHUELO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.515	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.080	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	COCHUELO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.104	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.617	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	COCHUELO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	360.134	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	370.598	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	368.448	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.501	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CONDESADOR DE TEMPERATURA DEL AIRE ACONDICIONADO AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.954.999	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.013.649	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE ALICORN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.412	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CORONA Y SPEED DE LA TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	454.969	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	468.618	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	133.617	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	137.626	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	133.617	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	137.626	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CORREGIR FLUGA PARTE TRASERA DEL RIELO DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	839.873	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	865.069	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CORTO ELECTICO DE LA SIRENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	427.576	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.403	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CRDMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.870	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.870	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	CRUCETA CORDON DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.272	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.120	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESABAR SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	21.379	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.020	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESABAR SISTEMA DE FRENOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.938	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.876	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESABAR SISTEMA DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	365.780	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	376.753	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTAR MULTIPLE DE ESCAPE Y DE ADMISION PARA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	484.476	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	499.010	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE BOMBA DE INYECCION PARA CALIBRACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.830.226	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.954.533	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.250.625	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.285.144	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE ABITACULO PARA FABRICACION DE LAS 6 BASES DE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.423.241	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.675.938	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE ALTERNADOR - INTERCOOLER, TURBO Y MULTIPLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	619.985	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	638.585	\$	0	\$	0	\$	#IDIV/01	\$	#IDIV/01	3%	#IDIV/01

2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION EN FIBRA EN LAS ESQUINAS DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.576.179	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.653.464	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECONSTRUCCION GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	374.538	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	385.774	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE CUJALATA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	842.142	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	868.972	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE DISCOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	384.818	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	396.363	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DE UNA CAMPANA DEL FRENO TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.604	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.922	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RECTIFICACION DEL CIGUEBAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	589.294	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	606.901	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REGLETA DIRECCIONAL TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	42.758	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	44.041	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RELAY	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.447	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	55.650	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ALTERNADOR (ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	559.929	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	576.727	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CABA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	876.530	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	902.826	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CAJA DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.422.037	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.464.698	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION CORTE SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	342.061	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	352.323	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION DE LA BASE DE SUSPENSIÓN DE LA BALAZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	474.209	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.435	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRICIDAD DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	766.493	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	789.395	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION ELECTRICIDAD DEL ABRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	63.477	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.281	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION EXKOTO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.026.181	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.056.966	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION GENERAL DE SUAVIZADORES DE FRENDOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	876.530	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	902.826	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION GENERAL INTERCOOLDR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	964.184	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	993.110	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION INVECTOR.	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.122.632	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.156.311	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION TABETA DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	375.088	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	392.341	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REPARACION TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.980.410	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.977.122	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN BOSIN INTERNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.273	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.121	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN CAJA DE CAMBIOS PARTE TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.844	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	72.969	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN CIGUEBAL TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	962.045	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	990.906	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN EJE TRASERO DIZQUERDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	384.818	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	396.363	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN INVECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	185.084	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.637	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN POLEA DE SEÑALIZAN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	260.002	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	267.802	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIEN SREDO TRANSMISION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.509	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	114.854	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	RETIENES BOSIN RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.370	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	75.571	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BANDAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	106.897	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.104	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BOMBAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	171.030	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.561	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION CHAPA PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	149.651	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.141	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.788	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.202	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION EXP. ORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENDOS DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.377	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.978	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENDOS TRASEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.514	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.079	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DE FRENDOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	125.324	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	129.084	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DEL SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.463.758	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.497.371	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION HORAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.515	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	88.080	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	152.645	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.224	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	68.413	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.465	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA IZQUIERDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	68.413	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	70.465	\$	-	\$	-	\$	-	#IDIV/01	\$	-	#IDIV/01	#IDIV/01	#IDIV/01	3%	#IDIV/01
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA CARRERA DE REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	64.136	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	66.060	\$	-	\$											

2.1.2.02.02.008.05	TORNILLOS BASE DE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.272	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.120	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.120	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	TRAMPA COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	534.470	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	550.504	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	550.504	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	TREN DE VALVULANES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	558.384	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	575.144	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	575.144	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	TUERAS-AS PERNO RUEDA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.670	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.870	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.870	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	375.575	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.842	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.842	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	UNIDAD DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.201	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.201	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.201	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	206.416	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.668	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.668	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE COMBUSTIBLE DE LA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	213.789	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.203	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	220.203	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VALVULAS PARA NEUMATICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.551	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.808	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.808	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VALVULAS SELLOMATIC	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.551	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.808	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	8.808	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VALVULINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.277	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.405	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.405	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VIDRIO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	176.242	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	181.529	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	181.529	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VIDRIOS INTERIORES DE LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.231.610	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.318.258	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.318.258	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VOLANTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	748.258	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	770.706	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	770.706	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	VULCANIZADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	128.272	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.120	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	132.120	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
ADMINISTRATIVO TOYOTA ODR 424																																	
2.1.2.02.02.008.05	ANILLO DE PLATOS SOPOR E CAJA	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	568.100	\$	94.683	1.136.200	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	585.143	\$	97.524	1.170.286	1.170.286	12	\$	1.170.286	\$	1.170.286	12	3%	3%	3%	0%	
2.1.2.02.02.008.05	ABRAZADERA CON CAUCHO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.669	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.969	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.969	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ADAPTACION DE LAMINA 160*45 EN ALUMINIO PARA EL PISO DE SUECION DE LA CAMILLA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.259.100	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.356.873	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.356.873	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO ELIMINADOR DE HUMO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.749	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.801	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ADITIVO COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	806.940	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	831.148	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	831.148	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL CAMION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	698.524	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	719.803	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	719.803	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE GENERAL SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.592	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.780	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.780	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE RODAMIENTOS DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	418.600	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	431.158	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	431.158	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	AJUSTE TRASERA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	190.042	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	195.743	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	195.743	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ALMIRAN GENERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	114.065	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.466	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	117.466	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.502	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION DE LUCES	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	230.005	\$	19.167	230.005	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.905	\$	19.742	236.905	236.905	12	\$	236.905	\$	19.742	236.905	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	ALINEACION PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	613.351	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	631.752	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	631.752	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ALISTAMIENTO REVISION TECNOMECANICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	191.673	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.423	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.423	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ALTERNADOR (ESCOBILLAS, RODAMIENTOS Y CORONA)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.335	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.485	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.485	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	AMORTIGUADORES PARA RODÉAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.367.670	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.648.700	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	9.648.700	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ANILLOS CASQUETES DE BIELA Y BANCADA/BOMBA DE ACEITE, RODADORES, CAMISAS, EMPAQUETADURAS DE MOTOR, Y RECTIFICACION DEL CIGUEBAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.085	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.098	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.098	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	APLICAR SICAFLEX EN GUARDABARRIO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.801	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.691	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.691	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARABIELLA CORRE RACORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	210.891	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	217.164	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	217.164	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CORTO EN INSTALACION ELECTRICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.003	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.453	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.453	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO CREAMALLERA VIDRIO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.600.461	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.648.475	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.648.475	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE CORTO EN BALIZA, REPARANDO SECUENCIADORAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.542	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.311	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.311	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE RADIADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	982.320	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.011.790	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.011.790	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO DE VALVIZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	479.180	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.555	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.555	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO ELECTRICO DE ACTIVOCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	692.185	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	712.951	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	712.951	\$	0	#IDV/01	3%	#IDV/01		
2.1.2.02.02.008.05	ARREGLO PTO AMBULANCIA O SIRENA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	379.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$																	

2.1.2.02.02.008.05	CAUCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.334	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	15.794	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.1.2.02.02.008.06	CENTRAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.501	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.226	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.07	CHAPA FUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.782.757	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.805.360	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.08	CLINDRO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.672	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	25.412	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.09	CLINDROS DE PUERTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.374	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.835	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.10	CONTAS RECTIFICAS PARA GUARDA BARRIO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	526.220	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	535.827	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.11	COCUYO LATERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	119.795	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	123.389	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.12	COCUYO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	119.795	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	123.389	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.13	COCUYO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.502	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.14	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	412.616	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	421.994	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.15	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.344	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.844	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.16	CONDENSADOR DE TEMPERATURA DEL AIRE ACONDICIONADO AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.980	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	6.159	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.17	CONTROL DE ALRMA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.003	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.453	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.18	CONTROL DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.693	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.224	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.19	CORONA V SREDO DE LA TRANSMICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.167	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.20	CORREA ALTERNADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.501	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.226	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.21	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	312.616	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	321.994	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.22	CORREA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.121.250	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.154.888	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.23	CORREGIR FUGA PARTE TRASERA DEL BIEL DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.651.871	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.778.427	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.24	CORTO ELECTRICO DE LA SIENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	555.848	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	572.523	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.25	CRIMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	720.521	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	739.657	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.26	CRUCETA CARBON DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.166	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.741	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.27	CUARTO DE REFRIGERANTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.166	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.741	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.28	DESARAR SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	74.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.993	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.29	DESARAR SISTEMA DE FRENSO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.539.850	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.586.046	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.30	DESARE SISTEMA DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	479.180	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.555	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.31	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	718.769	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	740.332	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.32	DESAMONTAR MULTIPLE DE ESCAPE Y DE ADMISION PARA RECTIFICAR BASES DE LA VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.859.217	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.914.994	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.33	DESAMONTE BOMBA DE INYECCION PARA CALIBRACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	440.845	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	454.070	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.34	DESAMONTE CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.645	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	28.474	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.35	DESAMONTE DE ARTICULO PARA FABRICACION DE LAS BASES DE SUEJION DEL CAJON REFORZANDO ANCLAJES SEPARANDOLOS DE LA CABINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.592	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.780	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.36	DESAMONTE DE ALTERNADOR - INTERCOOLER TURBO Y MULTIPLE DE ESCAPE PARA MANDAR CEPILLAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.036.515	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.097.610	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.37	DESAMONTE DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.203	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.469	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.38	DESAMONTE DE LLANTAS	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.502	\$	9.584	115.004	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	9.871	118.454	118.454	118.454	118.454	118.454	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.39	DESAMONTE DEL STOP COUERO TRASERO PARA CAMBIO DE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.170	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	138.170	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.40	DESAMONTE DEPOSITO REFRIGERANTE PARA LAVAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	257.862	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.701	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.41	DESAMONTE ENFRADOR DE ACEITE PARA CORREGIR FUGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	249.174	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	256.649	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.42	DESAMONTE BOSTO PARA REVISION DEL CATALIZADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	306.675	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	315.875	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.43	DESAMONTE REDELERA CUOCOS PARA DESMONTAR EMBOLDO DE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	383.343	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	394.843	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.44	GRADUACION DE LA BOMBA RECTIFICACION ROSCA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	172.505	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	177.680	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.45	DESAMONTE TAPA FRONTAL DE MOTOR PARA CAMBIO DE PIÑON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	249.174	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	256.649	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.46	DESINCHINADA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	230.005	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	236.905	\$	0	\$	0	\$	0	\$	0	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.47	DISCOS DEL PENO DELANTEROS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA																											

2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PITOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	107.640	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	110.869	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO DE PLUMILLAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.335	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.485	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	JUEGO PASTILLAS PARA FRENO DEANTERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.416	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.818	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE CLOSCA (Prensa Disco y Balinera)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.669	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.969	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	KIT DE LIGAS DE PISTONES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.501	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.226	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	KIT ESCUDADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.502	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARACION INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.668	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	KIT REPARTICIÓN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.501	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.226	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LAMPARA LUZ FRÍA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	47.917	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	49.555	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA FALDÓN DERECHO O IZQUIERDO	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	113.347	\$	9.446	113.347	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	116.747	\$	9.729	116.747	\$	116.747	12	\$	116.747	12	\$	116.747
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA GENERAL DEL BOMPER TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	277.925	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	286.263	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	REFORMANDO BASE DE AYOY DEL BOMPER LA CARROCERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	483.014	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	497.504	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PARA CAJÓN PARTE DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.762	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	503.425	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LATONERIA Y PINTURA PUERTA LATERAL DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	488.762	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	503.425	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO DE MOTOR	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	523.250	\$	261.626	3.139.500	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	538.948	\$	269.474	3.233.685	\$	3.233.685	12	\$	3.233.685	12	\$	3.233.685
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO GENERAL DE VEHICULOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	460.865	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	454.070	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LAVADO TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	479.180	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.555	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA SENSOR SISTEMA DE INYECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	555.848	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	573.523	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LIMITADOR DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.746	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	248.998	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LIMPIEZA TAPICERIA (VOLANS, TECHO, CARTERAS)	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.501	\$	5.750	69.002	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	35.536	\$	5.923	71.072	\$	71.072	12	\$	71.072	12	\$	71.072
2.1.2.02.02.008.05	LIQUIDO DE FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	239.592	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	246.780	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LOGO MISION MEDICA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	155.531	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	160.197	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LUCE DE EMERGENCIA LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	334.171	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	338.196	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	37.429	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	38.545	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DE RETORNO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.669	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.969	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DEL FRENO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.207	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.233	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGERA DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.207	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.233	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA DE CROSH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	153.337	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	157.937	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA DEL DESFOGUE DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	95.839	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	98.714	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA DEL DESFOGUE DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.084	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	93.775	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA DESGARGUE TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	623.439	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	642.439	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA HIDRAULICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.203	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	501.819	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA RADIADOR INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	853.478	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	879.082	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA RADIADOR SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	873.312	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	900.513	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANGÜERA VALVULA EGR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	612.552	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	630.929	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANIJA CHAPA INTERNA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.603.673	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.681.783	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO DE UNA MODONAZA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.438.146	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.481.296	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO FUGA DE ACEITE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	728.254	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	739.254	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.841.840	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.887.095	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL TURBO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.931.540	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.989.486	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO GENERAL Y ARREGLO CHAPA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.871.979	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.929.234	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO RADIADOR POR FUGA Y SOLDADURA DEL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.979	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.338	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO SENSOR PRESION BAROMETRICA Y FLUIDO AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.979	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.338	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO SUSPENSION	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.979	\$	2.996	35.937	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.338	\$	3.085	37.015	\$	37.015	12	\$	37.015	12	\$	37.015
2.1.2.02.02.008.05	MODULO DE LA DOBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	142.202	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	146.468	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MONTAJE DE LLANTAS	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	598.974	\$	99.829	1.197.948	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	616.943	\$	102.824	1.233.886	\$	1.233.886	12	\$	1.233.886	12	\$	1.233.886
2.1.2.02.02.008.05	MORDEAZA DE FRENO DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	824.190	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	848.916	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.008.05	MOTOR DE ARRANQUE (ESCOBILLAS, VENDID, ROTOR Y CHORRETE)	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	335.426	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	345.489	\$	0	\$	0	#IDV/01	\$	#IDV/01	3%	#IDV/01			
2.1.2.02.02.0																													

2.1.2.02.02.008.05	RETE INYECTOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	311.468	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	320.812	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	320.812	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RETE POLEA DE SEÑAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	591.787	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	609.541	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	609.541	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RETE SERVO TRANSMICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.171	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.171	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	134.171	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RETES BOSH RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	287.507	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.132	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	296.132	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BANDAS TRASERAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	717.076	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.588	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	738.588	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION BULES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.665.528	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.715.597	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.715.597	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION CHAPA PUERTA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.100.197	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.133.203	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	1.133.203	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION DE RODAMIENTOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.651	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.671	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	103.671	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION EXPLORADORA TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.086	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.099	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.099	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENSO DELANTEROS	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	141.742	\$	35.436	425.226	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	145.984	\$	36.499	437.983	437.983	437.983	12	\$	437.983	\$	36.499	437.983	12	\$	437.983	\$	36.499	437.983
2.1.2.02.02.008.05	REVISION FRENSO TRASEROS	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	141.742	\$	35.436	425.226	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	145.984	\$	36.499	437.983	437.983	437.983	12	\$	437.983	\$	36.499	437.983	12	\$	437.983	\$	36.499	437.983
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DE FRENSO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	654.810	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	674.454	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	674.454	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION GENERAL DEL SISTEMA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	175.215	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.471	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	180.471	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION HOJAS MUELLE TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	73.794	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.008	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.008	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION LUCES LATERALES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.668	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION PASTILLAS DELANTERAS	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	23.959	\$	5.990	71.877	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	24.678	\$	6.169	74.033	74.033	74.033	12	\$	74.033	\$	6.169	74.033	12	\$	74.033	\$	6.169	74.033
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUEDA DELANTERA DERECHA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.418	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.491	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.491	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION RUJIDO CADENA DE REPARTICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.418	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.491	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.491	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA DE CARGA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	35.880	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.956	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.956	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SISTEMA ELECTRICO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	35.880	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.956	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	36.956	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION SUSPENSION GENERAL	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	11.982	\$	2.996	35.946	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	12.341	\$	3.085	37.024	37.024	37.024	12	\$	37.024	\$	3.085	37.024	12	\$	37.024	\$	3.085	37.024
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.167	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y AJUSTE DE SUSPENSION TRASERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.502	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO DE CHAPAS PUERTAS CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	402.554	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.566	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	414.566	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y MANTENIMIENTO SENSOR POSICION CIGUERAL	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	57.502	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	59.227	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION MODULO ELECTRONICO INYECTORES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.668	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION DE LUCES DE CAJON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	76.668	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	78.968	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	REVISION Y REPARACION LUCES ELECTRICAS DEL CAJON CON	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	244.798	\$	0	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.842	\$	40.307	483.684	483.684	483.684	12	\$	483.684	\$	40.307	483.684	12	\$	483.684	\$	40.307	483.684	
2.1.2.02.02.008.05	RIN	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	234.202	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.228	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	241.228	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO BASE AMORTIGUADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	201.520	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.566	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	207.566	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.167	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.167	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS CAJA DE CAMBIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	115.003	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.453	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	118.453	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	RODAMIENTOS DE LA TRANSMICION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	479.180	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.555	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	493.555	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	ROTACION DE LUJAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.400	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.459	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	2.459	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	ROTULA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	375.575	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.842	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	386.842	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	ROTULA SUPERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	97.201	\$	0	UNIDAD	2	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	100.117	\$	16.686	200.234	200.234	200.234	12	\$	200.234	\$	16.686	200.234	12	\$	200.234	\$	16.686	200.234	
2.1.2.02.02.008.05	RUEJAS LIBRES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	268.340	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	276.390	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	276.390	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	SCAMEO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.423	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.423	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	197.423	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	SECUCENADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.866	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.866	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7.866	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.1.2.02.02.008.05	SECUCENADOR DE LUCES	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	7																											

2.1.2.02.02.008.05	BASE DEL TERMOSTATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.013	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	105.073	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	105.073	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BATERIA 950	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	144.306	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.635	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	148.635	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BICI DELANTERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	331.740	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	341.692	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	341.692	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOBINA DE ENCENDIDO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	336.811	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	346.915	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	346.915	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA AUXILIAR DEL CLOCH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.976	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.125	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.125	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA COMBUSTIBLE SUBMARINA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	244.903	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	252.147	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	252.147	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA DE AGUA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.118	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.418	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	3.418	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.079	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	54.671	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	54.671	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBA PRINCIPAL DEL CLOCH	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.271	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.669	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.669	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO FRENO DIRECCIONALES, REVERSA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.388	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.467	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	5.467	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO HA EXPLORADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	33.175	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.170	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	34.170	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO MEDIA Y ALTA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	53.078	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	54.670	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	54.670	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BOMBILLO TIPO BAJA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	126.270	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	130.058	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	130.058	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BORNE PARA BATERIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.147	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.271	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.271	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE CENTRO BARRA ESTABILIZADORA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	404.723	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	416.865	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	416.865	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE TIGERA INFERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	26.539	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.335	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	27.335	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJIE PUNOS TERCIER	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	879.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	906.143	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	906.143	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	BUJIA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	99.522	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.508	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	102.508	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAJA DIRECCION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	89.553	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.240	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	92.240	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CALIPER RUEDA DELANTERA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.816	\$	0	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	10.934	\$	5.467	65.607	65.607	65.607	12	\$	65.607	\$	65.607	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.1.2.02.02.008.05	CAMBIO MOTOR LUMBRARIAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.809	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.003	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.003	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CAMPANA DEL FRENO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.205	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.871	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	22.871	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CALCHOS DE VALVULAS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	82.935	\$	0	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	85.423	\$	42.712	512.538	512.538	512.538	12	\$	512.538	\$	512.538	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	-100%	
2.1.2.02.02.008.05	CHAPA PUERTA DELANTERA EXTERIOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	365.999	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	373.354	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	373.354	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCUYO PLACA	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.140	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.264	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	4.264	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	COCUYO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	244.802	\$	0	UNIDAD	6	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	252.146	\$	126.073	1.512.876	1.512.876	1.512.876	12	\$	1.512.876	\$	1.512.876	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	-100%	
2.1.2.02.02.008.05	COMPRESOR DEL AIRE ACONDICIONADO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	67.632	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.640	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	69.640	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONDENSADOR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.809	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.003	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.003	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CONTROL DE AIRE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	533.437	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	549.440	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	549.440	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA DE ACCESORIOS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.269	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.667	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	13.667	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CORREA ELECTRO DE LA SIENA - CORREGIR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	17.750	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.303	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	18.303	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CROMATO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	487.010	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	512.538	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	512.538	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	CUERPO DE ACELERACION	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	150.318	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.828	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	154.828	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DEPOSITO REFRIGERANTE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	165.871	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	170.947	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	170.947	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESARME SISTEMA DE FRENS	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	39.809	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.003	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	41.003	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESARME SISTEMA DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	561.119	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.953	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	577.953	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESCONTAMINACION DEL SISTEMA DE ESCAPE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	212.313	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.682	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	218.682	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE EMBRAGUE	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	265.391	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.553	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	273.553	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DE LUJAS	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	81.269	\$	20.312	243.807	UNIDAD	3	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	83.207	\$	20.927	251.121	251.121	251.121	12	\$	251.121	\$	251.121	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE DEPOSITO REFRIGERANTE PARA LAVAR	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	159.235	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.012	\$	0	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	164.012	\$	0	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.1.2.02.02.008.05	DESMONTE PEDALERA CLOCHS PARA DESMONTAR EMBOLO DE GRADUACION DE LA BOMBA RECTIFICANDO ROSCA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	91.560	\$	7.630	91.560	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$	94.307	\$	7.859	94.307	94.307	94.307	12	\$	94.307	\$	94.307	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	0%
2.1.2.02.02.008.05	DISCOS DEL FRENO TRASERO	UNIDAD	0	SERVICIO	NO APLICA	12	\$																									

CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA								
2.1.2.02.02.008.05	PRESTAR EL SERVICIO DE INSPECCION DE LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS A FIN DE REALIZAR LA HABILITACION EN LA PRESTACION DE SERVICIOS EN LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LAS SEDES ADSORITAS (AGUADITA, PASCA, PROGRESO), OBERO, CHINAUTA, TIBACUY) DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 80.340.000	\$ 80.340.000	\$ 80.340.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
2.1.2.02.02.008.05	SERVICIOS DE RECOLECCION, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS A TRAVES DE UNA EMPRESA DE ASEO QUE CUENTE CON LICENCIA AMBIENTAL	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 22.466.667	\$ 22.466.667	\$ 269.600.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA EQUIPOS INDUSTRIALES DEL SERVICIO DE LAVANDERIA DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 4.621.167	\$ 4.621.167	\$ 55.454.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 6.000.000	\$ 6.000.000	\$ 72.000.000	\$ 72.000.000	\$ 72.000.000	12	\$ 72.000.000	12	30%	30%	30%	0%				
2.1.2.02.02.008.05	COMPRA E INSTALACION DE REPUESTOS EQUIPOS INDUSTRIALES DEL SERVICIO DE LAVANDERIA DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 1.463.700	\$ 1.463.700	\$ 1.463.700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA EQUIPOS INDUSTRIALES DEL SERVICIO DE LAVANDERIA DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 3.000.000	\$ 3.000.000	\$ 36.000.000	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	12	\$ 3.000.000	\$ 3.000.000	\$ 36.000.000	\$ 36.000.000	\$ 36.000.000	12	\$ 36.000.000	12	0%	0%	0%	0%				
2.1.2.02.02.008.05	PRESTACION DE SERVICIOS DE EVacuACION, RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE AGUAS RESIDUALES DE LOS PUESTOS DE SALUD (CHINAUTA, TRINIDAD Y BOSACHOQUE) DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA (LIMPIEZA DE POZOS SEPTICOS)	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 3.284.400	\$ 3.284.400	\$ 3.284.400	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 3.382.932	\$ 3.382.932	\$ 3.382.932	\$ 3.382.932	\$ 3.382.932	1	\$ 3.382.932	1	3%	3%	3%	0%				
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA PLANTA TELEFONICA DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	-	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	1	\$ 15.000.000	1	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!				
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO A LOS PISOS DE LA SEDE CENTRAL DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 179.805.916	\$ 179.805.916	\$ 179.805.916	UNIDAD	1	PRESTACION DE SERVICIOS	NO APLICA	1	\$ 25.000.000	\$ 25.000.000	\$ 25.000.000	\$ 25.000.000	\$ 25.000.000	1	\$ 25.000.000	1	-86%	-86%	-86%	0%				
2.1.2.02.02.008.05	REIMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE INFORMACION DINAMICA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
2.1.2.02.02.008.05	MANTENIMIENTO DE LAS FACILIDADES DE LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
SUB-TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - MANTENIMIENTO SERVICIOS FUNCIONAMIENTO									\$ 833.160.965										\$ 496.621.282	\$ 496.621.282	\$ 496.621.282	\$ 496.621.282		\$ 496.621.282		-40%				
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - MANTENIMIENTO SERVICIOS FUNCIONAMIENTO									\$ 1.767.622.965										\$ 1.460.353.142	\$ 1.460.353.142	\$ 1.460.353.142	\$ 1.460.353.142	\$ 1.460.353.142		\$ 1.460.353.142		-17%			

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!
30%	30%	30%	0%
# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!
0%	0%	0%	0%
3%	3%	3%	0%
# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!
-86%	-86%	-86%	0%
-40%			
-17%			

RUBRO: SERVICIOS DE PRODUCCION - MANTENIMIENTO SERVICIOS- ASISTENCIAL										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA											
2.4.5.02.08	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO BIOMEDICO, CAMAS Y CAMILLAS DE LA SEDE CENTRAL Y DE LOS PUESTOS DE SALUD DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 21.394.881	\$ 21.394.881	\$ 256.738.566	UNIDAD	11	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 22.036.727	\$ 22.036.727	\$ 264.440.723	\$ 264.440.723	\$ 264.440.723	12	\$ 264.440.723	12	3%	3%	3%	-91%							
2.4.5.02.08	PRESTAR EL SERVICIO DE CALIBRACION Y VALIDACION DE LOS EQUIPOS BIOMEDICOS DE LA SEDE CENTRAL Y DE LOS PUESTOS DE SALUD DE LA E.S.E HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 13.400.513	\$ 13.400.513	\$ 160.806.156	UNIDAD	11	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 10.926.755	\$ 10.926.755	\$ 131.121.060	\$ 131.121.060	\$ 131.121.060	12	\$ 131.121.060	12	-18%	-18%	-18%	-91%							
2.4.5.02.08	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL INSTRUMENTAL QUIRURGICO, DE LA SEDE CENTRAL, CENTRO DE SERVICIOS DE RECOLECCION, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS A TRAVES DE UNA EMPRESA DE ASEO QUE CUENTE CON LICENCIA AMBIENTAL	UNIDAD	1	SERVICIO	NO APLICA	1	\$ 29.080.000	\$ 29.080.000	\$ 29.080.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!							
2.4.5.02.08	SERVICIOS DE RECOLECCION, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS A TRAVES DE UNA EMPRESA DE ASEO QUE CUENTE CON LICENCIA AMBIENTAL	-	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	11	SERVICIO	NO APLICA	12	\$ 23.140.667	\$ 23.140.667	\$ 277.688.000	\$ 277.688.000	\$ 277.688.000	12	\$ 277.688.000	12	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!							
TOTAL SERVICIOS DE PRODUCCION - MANTENIMIENTO SERVICIOS- ASISTENCIAL									\$ 446.624.722										\$ 673.249.783	\$ 673.249.783	\$ 673.249.783	\$ 673.249.783		\$ 673.249.783		51%							

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
3%	3%	3%	-91%
-18%	-18%	-18%	-91%
# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!
# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!
51%			

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - SERVICIOS PUBLICOS										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA											
2.1.2.02.02.008.06	ENERGIA	KW	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 34.900.000	\$ 34.900.000	\$ 418.800.000	KW	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 42.000.000	\$ 42.000.000	\$ 504.000.000	\$ 504.000.000	\$ 504.000.000	12	\$ 504.000.000	12	20%	20%	20%	0%							
2.1.2.02.02.008.06	ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 16.000.000	\$ 16.000.000	\$ 192.000.000	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 13.000.000	\$ 13.000.000	\$ 156.000.000	\$ 156.000.000	\$ 156.000.000	12	\$ 156.000.000	12	-19%	-19%	-19%	0%							
2.1.2.02.02.008.06	GAS NATURAL	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.400.000	\$ 4.400.000	\$ 52.800.000	METRO	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 6.500.000	\$ 6.500.000	\$ 78.000.000	\$ 78.000.000	\$ 78.000.000	12	\$ 78.000.000	12	48%	48%	48%	0%							
2.1.2.02.02.008.06	TELEVISION	TV	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.647.000	\$ 1.647.000	\$ 19.764.000	TV	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.800.000	\$ 2.800.000	\$ 33.600.000	\$ 33.600.000	\$ 33.600.000	12	\$ 33.600.000	12	70%	70%	70%	0%							
2.1.2.02.02.008.06	TELEFONIA MOVIL	VOZ Y DATOS	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.774.067	\$ 2.774.067	\$ 33.288.800	VOZ Y DATOS	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 5.000.000	\$ 5.000.000	\$ 60.000.000	\$ 60.000.000	\$ 60.000.000	12	\$ 60.000.000	12	80%	80%	80%	0%							
2.1.2.02.02.008.06	TELEFONIA FIJA	VOZ	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 5.000.000	\$ 5.000.000	\$ 60.000.000	VOZ	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 10.400.000	\$ 10.400.000	\$ 124.800.000	\$ 124.800.000	\$ 124.800.000	12	\$ 124.800.000	12	108%	108%	108%	0%							
2.1.2.02.02.008.06	INTERNET	DATOS	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 9.184.192	\$ 9.184.192	\$ 110.210.304	DATOS	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.600.000	\$ 1.600.000	\$ 19.200.000	\$ 19.200.000	\$ 19.200.000	12	\$ 19.200.000	12	-83%	-83%	-83%	0%							
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - SERVICIOS PUBLICOS									\$ 886.863.104										\$ 975.600.000	\$ 975.600.000	\$ 975.600.000	\$ 975.600.000		\$ 975.600.000		10%							

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
20%	20%	20%	0%
-19%	-19%	-19%	0%
48%	48%	48%	0%
70%	70%	70%	0%
80%	80%	80%	0%
108%	108%	108%	0%
-83%	-83%	-83%	0%
10%			

RUBRO: IMPUESTO PREDIAL Y OTROS										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA											
2.1.8.01.52	IMPUESTO PREDIAL Y OTROS	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 15.775.388	\$ 15.775.388	\$ 189.304.650	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 17.626.250	\$ 17.626.250	\$ 211.515.000	\$ 211.515.000	\$ 211.515.000	12	\$ 211.515.000	12	12%	12%	12%	0%							
TOTAL TOTAL IMPUESTO PREDIAL Y OTROS									\$ 189.304.650										\$ 211.514.994	\$ 211.514.994	\$ 211.514.994	\$ 211.514.994		\$ 211.514.994		12%							

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
12%	12%	12%	0%
12%			

RUBRO: CONTRIBUCION DE VIGILANCIA- SUPERSALUD										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA											
2.1.8.04.07	IMPUESTO PREDIAL Y OTROS	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.045.308	\$ 4.045.308	\$ 48.543.690	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 8.555.083	\$ 8.555.083	\$ 102.661.000	\$ 102.661.000	\$ 102.661.000	12	\$ 102.661.000	12	111%	111%	111%	0%							
TOTAL CONTRIBUCION DE VIGILANCIA- SUPERSALUD									\$ 48.543.690										\$ 102.661.000	\$ 102.661.000	\$ 102.661.000	\$ 102.661.000		\$ 102.661.000		111%							

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
111%	111%	111%	0%
111%			

CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO	
2.1.2.02.02.008.02	PUUESTO DE SALUD LA OBRERO EN HORARIO DE LUNES A SABADO DE 10:00 PM A 6:00 PM. LAS OPERARIAS SERÁN UNIFORMADAS CON LA POSTURACION ESTANDARIZADA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	\$ 2.535.654	\$ 2.535.654	\$ 30.427.848	12	\$ 30.427.848	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.02	PUUESTO DE SALUD LA PROGRESO EN HORARIO DE LUNES A SABADO DE 10:00 PM A 6:00 PM. LAS OPERARIAS SERÁN UNIFORMADAS CON LA POSTURACION ESTANDARIZADA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	\$ 2.535.654	\$ 2.535.654	\$ 30.427.848	12	\$ 30.427.848	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.02	PUUESTO DE SALUD LA CHINAUTA EN HORARIO DE LUNES A SABADO DE 6:00 AM A 2:00 PM. LAS OPERARIAS SERÁN UNIFORMADAS CON LA POSTURACION ESTANDARIZADA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	\$ 2.535.654	\$ 2.535.654	\$ 30.427.848	12	\$ 30.427.848	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.02	PUUESTO DE SALUD LA PASCA EN HORARIO DE LUNES A SABADO DE 6:00 AM A 2:00 PM. LAS OPERARIAS SERÁN UNIFORMADAS CON LA POSTURACION ESTANDARIZADA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	\$ 2.535.654	\$ 2.535.654	\$ 30.427.848	12	\$ 30.427.848	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.02	PUUESTO DE SALUD TIBACUV EN HORARIO DE LUNES A SABADO DE 6:00 AM A 2:00 PM. LAS OPERARIAS SERÁN UNIFORMADAS CON LA POSTURACION ESTANDARIZADA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.461.800	\$ 2.461.800	\$ 29.541.600	\$ 2.535.654	\$ 2.535.654	\$ 30.427.848	12	\$ 30.427.848	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.008.02	PUUESTO DE SALUD CUMACA EN HORARIO DE LUNES A SABADO DE 6:00 AM A 2:00 PM. LAS OPERARIAS SERÁN UNIFORMADAS CON LA POSTURACION ESTANDARIZADA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.828.467	\$ 1.828.467	\$ 21.941.604	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.828.467	\$ 1.828.467	\$ 21.941.604	\$ 2.535.654	\$ 2.535.654	\$ 30.427.848	12	\$ 30.427.848	12	39%	39%	39%	0%
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - ASEO									\$ 1.589.320.000									\$ 1.644.827.600	\$ 1.644.827.600								

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - BIENESTAR SOCIAL		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL				
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
2.1.2.02.02.008.11	BIENESTAR SOCIAL PARA FUNCIONARIOS DE PLANTA	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 6.591.567	\$ 6.591.567	\$ 79.098.810	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 7.244.133	\$ 7.244.133	\$ 86.929.584	\$ 86.929.584	\$ 86.929.584	12	\$ 86.929.584	12	10%	10%	10%	0%
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - BIENESTAR SOCIAL									\$ 79.098.810								\$ 86.929.584	\$ 86.929.584				\$ 86.929.584	10%			

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - CAPACITACION		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL				
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
2.1.2.02.02.008.10	CAPACITACION PARA FUNCIONARIOS DE PLANTA	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 3.748.325	\$ 3.748.325	\$ 44.979.905	UNIDAD	12	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.119.409	\$ 4.119.409	\$ 49.432.910	\$ 49.432.910	\$ 49.432.910	12	\$ 49.432.910	12	10%	10%	10%	0%
TOTAL S SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - CAPACITACION									\$ 44.979.905								\$ 49.432.910	\$ 49.432.910				\$ 49.432.910	10%			

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - ARRENDAMIENTOS ASISTENCIAL		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL				
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
2.1.2.02.02.007.01	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO BIOMEDICO PARA SALAS DE CIRUGIA Y SALAS DE PARTO	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 21.918.273	\$ 21.918.273	\$ 263.019.276	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 22.574.527	\$ 22.574.527	\$ 270.894.324	\$ 270.894.324	\$ 270.894.324	12	\$ 270.894.324	12	3%	3%	3%	0%
2.1.2.02.02.007.01	ARRENDAMIENTO PLATAFORMA TECNOLÓGICA MÓDULO MIPRES	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 1.979.100	\$ 1.979.100	\$ 23.749.200	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 2.038.473	\$ 2.038.473	\$ 24.461.676	\$ 24.461.676	\$ 24.461.676	12	\$ 24.461.676	12	3%	3%	3%	0%
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - ARRENDAMIENTOS ASISTENCIAL									\$ 286.768.480								\$ 295.356.000	\$ 295.356.000				\$ 295.356.000	3%			

RUBRO: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - ARRENDAMIENTOS FUNCIONAMIENTO		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL				
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
2.1.2.02.02.007.01	ARRENDAMIENTO DE PLANTA ELÉCTRICA DE 379 KVA	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 3.986.500	\$ 3.986.500	\$ 47.838.000	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 4.044.810	\$ 4.044.810	\$ 48.538.000	\$ 48.538.000	\$ 48.538.000	12	\$ 48.538.000	12	1%	1%	1%	0%
2.1.2.02.02.007.01	MARCA DEL SISTEMA DE GESTIÓN INTEGRAL COMO APOYO AL SIS	-	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 6.730.000	\$ 6.730.000	\$ 80.760.000	\$ 80.760.000	\$ 80.760.000	12	\$ 80.760.000	12	#VALOR!	#VALOR!	#VALOR!	#VALOR!
TOTAL SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS - ARRENDAMIENTOS FUNCIONAMIENTO									\$ 47.838.000								\$ 129.298.000	\$ 129.298.000				\$ 129.298.000	170%			

RUBRO: PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL				
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
2.1.2.02.01.004	COMPRA, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE ANTIVIRUS PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO	-	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	420	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 257.318	\$ 108.024.468	\$ 108.048.918	\$ 108.048.918	\$ 108.048.918	1	\$ 108.048.918	1,000226	#VALOR!	#VALOR!	#VALOR!	#VALOR!
2.1.2.02.01.004	COMPRA DE LICENCIA PARA EL USO DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA CON HERRAMIENTAS DIGITALES, INCLUYENDO CORREOS ELECTRÓNICOS	UNIDAD	80	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 661.700	\$ 52.936.013	\$ 52.936.013	UNIDAD	83	SUMINISTRO	NO APLICA	1	\$ 681.551	\$ 56.568.746	\$ 56.479.947	\$ 56.479.947	\$ 56.479.947	1	\$ 56.479.947	0,99843	7%	7%	3%	4%
SUB-TOTAL PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE									\$ 52.936.013								\$ 164.553.000	\$ 164.553.000				\$ 164.553.000	211%			

RUBRO: PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE		PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL				
CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORAS/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
2.1.2.02.01.004	CONTRATO SUMINISTRO DE TONERS	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15.000.000	\$ 15.000.000	\$ 180.000.000	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 16.485.000	\$ 16.485.000	\$ 197.820.000	\$ 197.820.000	\$ 197.820.000	12	\$ 197.820.000	12	10%	10%	10%	0%
SUB-TOTAL PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE									\$ 180.000.000								\$ 197.820.000	\$ 197.820.000				\$ 197.820.000	10%			



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Código y Versión

GF-CS-FT-02 V01

Página

Table with columns: RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MEDICAMENTOS, PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022, PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023. Includes sub-headers for CODIGO PRESUPUESTAL, CODIGO SISTEMA, DENOMINACION, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD ANUAL, TIPO CONTRATACION, CANTIDAD HORAS MES, VALOR UNITARIO CON IVA, VALOR MENSUAL, VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD ANUAL, CANTIDAD HORAS MES, TIPO CONTRATACION, CANTIDAD HORAS MES, CANTIDAD DE MESES, VALOR UNITARIO CON IVA, VALOR MENSUAL, PROYECCION ANUAL REQUERIDA, VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO N° 050, VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023, COBERTURA, APROPIACION PPTAL FINAL, COBERTURA. Rows list various medications like ABACAVID, ACETAMINOFEN, ACICLOVIR, etc.

Table with columns: VARIACION PORCENTUAL VALOR PROYECCION ANUAL, VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL, VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO, VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO. Rows correspond to the medication rows in the main table, showing percentage variations.

2.4.5.01.03.01	151801	BUPIVACAINA LEVGIIRA+DEXTrosa 0.75%	AMPOLLA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.869	\$	-	\$	-	AMPOLLA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	20.465	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.01	151801	BUTILBROMURO + DIPRONA (COMPUSTO)	AMPOLLA	10,280	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.803	\$	1.544.570	\$	18.534.840	AMPOLLA	10,280	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	1.857	\$	1.735.535	\$	19.090.885	\$	19.090.885	11	\$	19.090.885	11	\$	19.090.885		
2.4.5.01.03.01	151801	BUTILBROMURO 10 MG	TABLETA	403	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	159	\$	5.340	\$	64.077	TABLETA	403	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	164	\$	6.000	\$	65.999	\$	65.999	11	\$	65.999	11	\$	65.999		
2.4.5.01.03.01	151801	BUTILBROMURO DE HIOSCINA 20MG (SIMPLE)	AMPOLLA	12,140	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.189	\$	1.202.872	\$	14.434.460	AMPOLLA	12,140	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	1.225	\$	1.351.590	\$	14.867.494	\$	14.867.494	11	\$	14.867.494	11	\$	14.867.494		
2.4.5.01.03.01	151801	CALCITRIOL 100 U.I.	AMPOLLA	264	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	260.054	\$	-	\$	-	AMPOLLA	264	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.01	151801	CAFEINA CITRATO 20MG/1ML	CAPSULA	0	-	-	-	\$	-	\$	-	\$	-	AMPOLLA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	24.000	\$	-	\$	-	-	-	12	\$	-	12	\$	-		
2.4.5.01.03.01	151801	CALCITROL 0.25 MG	CAPSULA	1.376	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	110	\$	12.613	\$	151.360	CAPSULA	1.376	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	113	\$	14.173	\$	155.901	\$	155.901	11	\$	155.901	11	\$	155.901		
2.4.5.01.03.01	151801	CAPTROPIL 25 MG	TABLETA	1.269	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	63	\$	6.662	\$	79.947	TABLETA	1.269	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	65	\$	7.486	\$	82.345	\$	82.345	11	\$	82.345	11	\$	82.345		
2.4.5.01.03.01	151801	CAPTROPIL 50 MG	TABLETA	35	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	59	\$	5	\$	2.065	TABLETA	35	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	61	\$	193	\$	2.127	\$	2.127	11	\$	2.127	11	\$	2.127		
2.4.5.01.03.01	151801	CARBAMAZEPINA 200 MG	TABLETA	110	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	126	\$	1.155	\$	13.860	TABLETA	110	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	130	\$	1.298	\$	14.276	\$	14.276	11	\$	14.276	11	\$	14.276		
2.4.5.01.03.01	151801	CARBAMAZEPINA SUSPENSION	FRASCO	15	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.648	\$	8.310	\$	99.720	FRASCO	15	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	6.847	\$	9.337	\$	102.712	\$	102.712	11	\$	102.712	11	\$	102.712		
2.4.5.01.03.01	151801	CARBEGOLINA 0.5MG	TABLETA	535	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.179	\$	141.730	\$	1.700.765	TABLETA	535	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	3.274	\$	159.253	\$	1.751.788	\$	1.751.788	11	\$	1.751.788	11	\$	1.751.788		
2.4.5.01.03.01	151801	CARBON ACTIVADO SUSPENSION ORAL	SCO 250 ML X 50	547	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	112.913	\$	5.105.926	\$	61.271.111	SCO 250 ML X 5	547	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	115.373	\$	5.737.204	\$	63.109.244	\$	63.109.244	11	\$	63.109.244	11	\$	63.109.244		
2.4.5.01.03.01	151801	CARBONATO DE LITIO 300 MG	TABLETA	0	-	-	-	\$	290	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	151801	CARBONATO DE CALCIO 800 MG	TABLETA	11,348	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	82	\$	77.545	\$	930.536	TABLETA	11,348	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	84	\$	87.131	\$	958.452	\$	958.452	11	\$	958.452	11	\$	958.452		
2.4.5.01.03.01	151801	CARBONALTOXALO HIERRO 500 MG	AMPOLLA	17	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	738.780	\$	1.046.605	\$	12.559.260	AMPOLLA	17	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	760.943	\$	1.176.003	\$	12.936.038	\$	12.936.038	11	\$	12.936.038	11	\$	12.936.038		
2.4.5.01.03.01	151801	CARVEDILOL 6.25 MG	TABLETA	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	78	\$	65	\$	780	TABLETA	10	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	80	\$	73	\$	803	\$	803	11	\$	803	11	\$	803		
2.4.5.01.03.01	151801	CASPONGUINA 50 MG	AMPOLLA	293	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	320.092	\$	7.815.580	\$	93.786.956	AMPOLLA	293	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	329.695	\$	8.781.870	\$	96.600.565	\$	96.600.565	11	\$	96.600.565	11	\$	96.600.565		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFALEXINA 250 MG / 5 ML	FRASCO	1,109	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.943	\$	271.982	\$	3.263.787	FRASCO	1,109	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	3.031	\$	305.609	\$	3.361.701	\$	3.361.701	11	\$	3.361.701	11	\$	3.361.701		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFALEXINA 500 MG	TABLETA	6.957	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	237	\$	137.401	\$	1.648.809	TABLETA	6.957	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	244	\$	154.388	\$	1.698.273	\$	1.698.273	11	\$	1.698.273	11	\$	1.698.273		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFAOTINA 1 GR	VIAL	7,603	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.884	\$	1.827.254	\$	21.927.052	VIAL	7,603	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	2.971	\$	2.053.169	\$	22.584.864	\$	22.584.864	11	\$	22.584.864	11	\$	22.584.864		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFAZOLINA 1 GR	AMPOLLA	6.957	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.968	\$	1.720.698	\$	20.648.376	AMPOLLA	6.957	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	3.075	\$	1.933.439	\$	21.267.827	\$	21.267.827	11	\$	21.267.827	11	\$	21.267.827		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFEPIME POLVO P/REC. 1 GR	VIAL	3,869	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.493	\$	1.771.035	\$	21.252.417	VIAL	3,869	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	5.658	\$	1.989.999	\$	21.889.990	\$	21.889.990	11	\$	21.889.990	11	\$	21.889.990		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFTAZIDIM 1 GR	AMPOLLA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.401	\$	-	\$	-	AMPOLLA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	5.538	\$	-	\$	-	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	151801	CEFTAZIDIM/AVIBACTAM 2G/0.5G	VIAL	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	586.200	\$	-	\$	-	VIAL	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	151801	CEFTRIAZONA 1 GR	VIAL	3,869	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.045	\$	659.342	\$	7.912.105	VIAL	3,869	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	2.106	\$	740.861	\$	8.149.468	\$	8.149.468	11	\$	8.149.468	11	\$	8.149.468		
2.4.5.01.03.01	151801	CEFUROXIMA 250 MG / 5 ML	FRASCO	71	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	75.985	\$	449.578	\$	5.394.935	FRASCO	71	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	78.265	\$	505.162	\$	5.556.783	\$	5.556.783	11	\$	5.556.783	11	\$	5.556.783		
2.4.5.01.03.01	151801	CIPIROFLOXACINA 100 MG	VIAL	886	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.462	\$	1.295.332	\$	17.995.427	VIAL	886	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	1.506	\$	121.290	\$	1.334.192	\$	1.334.192	11	\$	1.334.192	11	\$	1.334.192		
2.4.5.01.03.01	151801	CIPIROFLOXACINA 500 MG	TABLETA	1,493	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	145	\$	18.040	\$	216.485	TABLETA	1,493	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	149	\$	20.271	\$	222.980	\$	222.980	11	\$	222.980	11	\$	222.980		
2.4.5.01.03.01	151801	CISATRACUORIO 2MG/ML	VIAL	7,516	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.934	\$	7.010.549	\$	84.126.588	VIAL	7,516	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	12.529	\$	7.877.308	\$	86.650.386	\$	86.650.386	11	\$	86.650.386	11	\$	86.650.386		
2.4.5.01.03.01	151801	COLCHICINA 1 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	76	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	151801	CLARITROMICINA 500 MG (KLARICID)	TABLETA	1,493	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	871	\$	108.367	\$	1.300.403	TABLETA	1,493	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	897	\$	121.765	\$	1.339.415	\$	1.339.415	11	\$	1.339.415	11	\$	1.339.415		
2.4.5.01.03.01	151801	CLARITROMICINA 500 MG (KLARICID)	VIAL	7,516	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	34.333	\$	21.503.902	\$	258.046.828	VIAL	7,516	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	36.363	\$	24.162.567	\$	265.788.233	\$	265.788.233	11	\$	265.788.233	11	\$	265.788.233		
2.4.5.01.03.01	151801	CLARITROMICINA 500 MG	AMPOLLA	7,516	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	25.750	\$	16.128.083	\$	195.537.000	AMPOLLA	7,516	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	26.523	\$	18.122.101	\$	199.343.110	\$	199.343.110	11	\$	199.343.110	11	\$	199.343.110		
2.4.5.01.03.01	151801	CLEMASTINA 2 ML	AMPOLLA	9,712	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.568	\$	8.553.035	\$	102.636.416	AMPOLLA	9,712	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	10.885	\$	9.610.501	\$	105.715.508	\$	105.715.508	11	\$	105.715.508	11	\$	105.715.508		
2.4.5.01.03.01	151801	CUNDAVICINA 300 MG	CAPSULA	48	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	746	\$	3.908	\$	35.808	CAPSULA	48	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	788	\$	3.353	\$	36.882	\$	36.882	11	\$	36.882	11	\$	36.882		
2.4.5.01.03.01	151801	CUNDAVICINA 600 MG	AMPOLLA	9,712	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.908	\$	1.544.208	\$	18.530																						

2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ENSURE CLINICAL 220 ML	FRASCO	4.373	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	9.370	\$	3.414.584	\$	40.975.010	FRASCO	4.373	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	9.651	\$	3.836.751	\$	42.204.260	\$	42.204.260	\$	42.204.260	11	\$	42.204.260	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ENSURE PLUS 1000 CC	FRASCO LPC	812	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	34.318	\$	2.322.185	\$	27.866.216	FRASCO LPC	812	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	36.348	\$	2.609.291	\$	28.702.202	\$	28.702.202	\$	28.702.202	11	\$	28.702.202	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ERITROMICINA 250 MG / 5 ML	FRASCO	163	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	3.914	\$	53.165	\$	637.982	FRASCO	163	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	4.031	\$	59.738	\$	657.121	\$	657.121	\$	657.121	11	\$	657.121	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ERITROMICINA 500 MG	TABLETA	163	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	382	\$	5.189	\$	62.266	TABLETA	163	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	393	\$	5.830	\$	64.134	\$	64.134	\$	64.134	11	\$	64.134	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ERITROPOYETINA H-RC A 2000 (DELTA) BULB.	AMPOLLA	184	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	5.982	\$	91.724	\$	1.100.688	AMPOLLA	184	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	6.161	\$	1.033.064	\$	1.133.709	\$	1.133.709	\$	1.133.709	11	\$	1.133.709	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ERTAPENEM 1 GR	VIAL	740	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	67.142	\$	4.140.423	\$	49.685.080	VIAL	740	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	69.156	\$	4.652.330	\$	51.175.632	\$	51.175.632	\$	51.175.632	11	\$	51.175.632	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ESOMEPRAZOL 20 MG	TABLETA	160	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	95	\$	15.200	\$	1.884.690	TABLETA	160	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	98	\$	1.423	\$	15.656	\$	15.656	\$	15.656	11	\$	15.656	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ESOMEPRAZOL 40 MG	VIAL	487	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	3.870	\$	157.058	\$	1.884.690	VIAL	487	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	3.986	\$	176.476	\$	1.941.231	\$	1.941.231	\$	1.941.231	11	\$	1.941.231	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ESPIRAMICINA 3.000.000 UI	TABLETA	2	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	1.189	\$	198	\$	2.378	TABLETA	2	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	1.225	\$	223	\$	2.449	\$	2.449	\$	2.449	11	\$	2.449	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ESPIRONOLACTONA 100 MG	TABLETA	14	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	264	\$	3.08	\$	3.696	TABLETA	14	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	272	\$	346	\$	3.807	\$	3.807	\$	3.807	11	\$	3.807	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ESPIRONOLACTONA 25 MG	TABLETA	3.620	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	88	\$	26.547	\$	318.560	TABLETA	3.620	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	91	\$	29.829	\$	328.117	\$	328.117	\$	328.117	11	\$	328.117	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ETOMIDATO 2MG/ML	AMPOLLA	0	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	19.635	\$	-	\$	-	AMPOLLA	0	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	20.224	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FENILEFRINA 50 MG/ML	AMPOLLA	6	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	16.349	\$	8.175	\$	98.094	AMPOLLA	6	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	16.839	\$	8.185	\$	101.037	\$	101.037	\$	101.037	11	\$	101.037	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FENITOINA 100 MG	TABLETA	1.081	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	225	\$	20.269	\$	243.225	TABLETA	1.081	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	232	\$	21.775	\$	250.522	\$	250.522	\$	250.522	11	\$	250.522	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FENITOINA 250 MG / 5 ML	AMPOLLA	4.380	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	1.923	\$	685.870	\$	8.230.440	AMPOLLA	4.380	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	1.981	\$	770.668	\$	8.477.353	\$	8.477.353	\$	8.477.353	11	\$	8.477.353	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FENITOINA SODICA 200 ML	FRASCO	0	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	31.908	\$	-	\$	-	FRASCO	0	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	32.865	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FENOXIMETILPENICILINA 125 MG / 5 ML	FRASCO	0	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	9.156	\$	-	\$	-	FRASCO	0	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	9.431	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FENTANYL CITRATO 0.5 MG / 10 ML	AMPOLLA	16.786	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	8.093	\$	135.849.098	\$	1.132.075.8	AMPOLLA	16.786	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	8.336	\$	12.720.416	\$	139.924.571	\$	139.924.571	\$	139.924.571	11	\$	139.924.571	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FILGASTIM 0.6 MG/ML	RINGA PRELLENA	14	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	1.199.104	\$	1.398.955	\$	16.787.456	RINGA PRELLENA	14	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	1.235.077	\$	1.571.916	\$	17.291.080	\$	17.291.080	\$	17.291.080	11	\$	17.291.080	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FITOMENADIONA 1 MG / 1ML	AMPOLLA	1.279	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	1.325	\$	141.223	\$	1.694.675	AMPOLLA	1.279	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	1.365	\$	158.683	\$	1.745.515	\$	1.745.515	\$	1.745.515	11	\$	1.745.515	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FITOMENADIONA 10 MG / 1ML	AMPOLLA	255	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	1.329	\$	28.241	\$	338.895	AMPOLLA	255	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	1.369	\$	31.733	\$	349.062	\$	349.062	\$	349.062	11	\$	349.062	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FLUCONAZOL 200 MG	CAPSULA	733	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	266	\$	16.248	\$	194.978	CAPSULA	733	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	274	\$	18.257	\$	200.827	\$	200.827	\$	200.827	11	\$	200.827	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FLUCONAZOL 200 MG / 100 ML	AMPOLLA	678	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	5.211	\$	294.422	\$	3.533.058	AMPOLLA	678	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	5.367	\$	330.823	\$	3.639.050	\$	3.639.050	\$	3.639.050	11	\$	3.639.050	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FLUMAZENIL 0.1MG/ML	AMPOLLA	5	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	85.833	\$	-	\$	-	AMPOLLA	5	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FLUOXETINA 20 MG	TABLETA	782	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	39	\$	2.542	\$	30.498	TABLETA	782	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	40	\$	2.856	\$	31.413	\$	31.413	\$	31.413	11	\$	31.413	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FOSFATO MONOSODICO 1 M X 120 MG/ML	AMPOLLA	0	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	18.389	\$	-	\$	-	AMPOLLA	0	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	18.941	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FOSFOMICINA 3G	SOBRE	5	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	49.803	\$	-	\$	-	SOBRE	5	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FUROSEMIDA 20 MG / 2 ML	AMPOLLA	31.341	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	346	\$	903.666	\$	10.843.986	AMPOLLA	31.341	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	356	\$	1.015.391	\$	11.169.306	\$	11.169.306	\$	11.169.306	11	\$	11.169.306	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	FUROSEMIDA 40 MG	TABLETA	2.414	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	29	\$	5.834	\$	70.006	TABLETA	2.414	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	30	\$	6.555	\$	72.106	\$	72.106	\$	72.106	11	\$	72.106	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	GANCICLOVIR 500MG	-	0	-	-	-	\$	-	-	-	-	AMPOLLA	0	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	89.170	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	GEL HIPODERMICO 3 GR	TUBO	20	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	62.046	\$	103.410	\$	1.240.920	TUBO	20	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	63.907	\$	116.195	\$	1.278.148	\$	1.278.148	\$	1.278.148	11	\$	1.278.148	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	GEL HIPODERMICO HIDRATANTE X 85 GR	TUBO	2	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	79.280	\$	13.213	\$	158.560	TUBO	2	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	81.658	\$	14.847	\$	163.317	\$	163.317	\$	163.317	11	\$	163.317	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	GENTAMICINA 0.3%	GOTAS	162	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	2.460	\$	33.210	\$	398.520	GOTAS	162	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION	11	\$	2.534	\$	37.316	\$	410.476	\$	410.476	\$	410.476	11	\$	410.476	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	GENTAMICINA 80 MG/2 ML	AMPOLLA	3.651	SUMINISTRO	NO APLICACION	12	\$	654	\$	198.980	\$	2.387.754	AMPOLLA	3.651	NO APLICACION	SUMINISTRO	NO APLICACION																						

2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVONORGESTREL 0.75 MG	TABLETA	38	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.767	\$	5.596	\$	67.146	TABLETA	38	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	1.820	\$	6.287	\$	69.160	\$	69.160	11	\$	69.160	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVONORGESTREL 0.03 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	330	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	340	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVONORGESTREL+ETINILESTRADIOL 150 MG	TABLETA	169	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	46	\$	648	\$	7.774	TABLETA	169	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	47	\$	728	\$	8.007	\$	8.007	11	\$	8.007	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVOPROPANAZOL AL 4% X 20 ML	FRASCO	114	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	9.532	\$	90.554	\$	1.086.648	FRASCO	114	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	9.818	\$	101.750	\$	1.119.247	\$	1.119.247	11	\$	1.119.247	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVOTIROXINA 50 MG	TABLETA	5.937	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	32	\$	15.832	\$	189.984	TABLETA	5.937	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	33	\$	17.789	\$	195.684	\$	195.684	11	\$	195.684	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVOTIROXINA 100 MG	TABLETA	655	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	34	\$	1.856	\$	22.270	TABLETA	655	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	35	\$	2.085	\$	22.938	\$	22.938	11	\$	22.938	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LEVOSIMENDAN 2.5MG/ML	-	0	-	-	-	\$	-	\$	-	-	-	AMPOLLA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	2.431.001	\$	-	\$	-	-	-	12	\$	-	12
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AEROSOL	FRASCO	126	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	66.092	\$	693.966	\$	8.327.592	FRASCO	126	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	68.075	\$	779.765	\$	8.577.420	\$	8.577.420	11	\$	8.577.420	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AL 1% C/E X 50 ML	FRASCO	72	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.204	\$	1.334.448	\$	16.354	FRASCO	72	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	19.090	\$	124.953	\$	1.374.481	\$	1.374.481	11	\$	1.374.481	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AL 1% S/E X 10 ML	AMPOLLA	489	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.160	\$	495.520	\$	5.946.240	AMPOLLA	489	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	12.525	\$	556.784	\$	6.124.627	\$	6.124.627	11	\$	6.124.627	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AL 1% S/E X 50 ML	FRASCO	525	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.742	\$	10.364.550	\$	863.713	FRASCO	525	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	20.334	\$	10.975.487	\$	10.675.487	\$	10.675.487	11	\$	10.675.487	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AL 2% C/E X 50 ML	FRASCO	188	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.457	\$	920.493	\$	3.845.916	FRASCO	188	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	21.071	\$	960.118	\$	3.961.293	\$	3.961.293	11	\$	3.961.293	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AL 2% S/E X 10 ML	FRASCO	691	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.095	\$	173.038	\$	2.076.455	FRASCO	691	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	3.095	\$	194.433	\$	2.138.749	\$	2.138.749	11	\$	2.138.749	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA AL 2% S/E X 50 ML	AMPOLLA	893	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	17.882	\$	1.330.719	\$	15.968.626	AMPOLLA	893	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	18.418	\$	1.495.244	\$	16.447.685	\$	16.447.685	11	\$	16.447.685	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA JALEA	TUBO	4.591	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.572	\$	4.809.838	\$	57.718.052	TUBO	4.591	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	12.949	\$	5.404.500	\$	59.449.594	\$	59.449.594	11	\$	59.449.594	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LIDOCAINA 2 MG / ML	VIAL	1.487	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	41.617	\$	5.157.040	\$	61.884.479	VIAL	1.487	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	42.866	\$	5.794.638	\$	63.741.013	\$	63.741.013	11	\$	63.741.013	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOPERAMIDA 2 MG	TABLETA	240	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55	\$	-	\$	-	TABLETA	240	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOPINAVIR + RITONAVIR 80 MG / 20 MG X 160	FRASCO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.916	\$	-	\$	-	FRASCO	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	58.623	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOPINAVIR RITONAVIR 200 MG / 50 MG (KALC)	TABLETA	1.040	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	900	\$	78.000	\$	936.000	TABLETA	1.040	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	927	\$	87.644	\$	964.080	\$	964.080	11	\$	964.080	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOPINAVIR/RITONAVIR 100/25 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	466	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	480	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOPINAVIR/RITONAVIR X 400/100MG/5ML	FRASCO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	56.916	\$	-	\$	-	FRASCO	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	58.623	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LORATADINA 10 MG	TABLETA	415	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26	\$	899	\$	10.790	TABLETA	415	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	27.23	\$	1.010	\$	11.114	\$	11.114	11	\$	11.114	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LORATADINA 5 MG / 5 ML	FRASCO	53	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.859	\$	8.211	\$	98.527	FRASCO	53	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	1.915	\$	9.226	\$	101.483	\$	101.483	11	\$	101.483	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LORAZEPAM 1 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	363	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	374	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LORAZEPAM 2 MG	TABLETA	579	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55	\$	2.654	\$	31.845	TABLETA	579	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	57	\$	2.982	\$	32.800	\$	32.800	11	\$	32.800	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LORINATIN-LASPARTE X 3G	SOBRE	653	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.294	\$	668.999	\$	8.027.982	SOBRE	653	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	12.663	\$	751.711	\$	8.268.821	\$	8.268.821	11	\$	8.268.821	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOSARTAN POTASICO 50 MG	TABLETA	19.082	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	73	\$	116.082	\$	1.392.986	TABLETA	19.082	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	75	\$	198.789	\$	2.186.676	\$	2.186.676	11	\$	2.186.676	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	LOVASTATINA 20 MG	TABLETA	44	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27	\$	99	\$	1.188	TABLETA	44	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	28	\$	111	\$	1.224	\$	1.224	11	\$	1.224	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	MANITOL 20% X 500 ML	BOLSA	751	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.883	\$	681.094	\$	8.173.133	BOLSA	751	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	11.209	\$	765.302	\$	8.418.327	\$	8.418.327	11	\$	8.418.327	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	MEDROXIPROGESTERONA 25 MG + ESTRADIOL	AMPOLLA	158	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.615	\$	34.431	\$	413.170	AMPOLLA	158	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	2.693	\$	38.688	\$	425.565	\$	425.565	11	\$	425.565	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150 ML	AMPOLLA	428	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.144	\$	112.136	\$	1.345.632	AMPOLLA	428	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	3.238	\$	126.000	\$	1.386.001	\$	1.386.001	11	\$	1.386.001	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	MEROPENEM 1 G	VIAL	4.817	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	16.349	\$	6.562.761	\$	78.753.133	VIAL	4.817	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	16.839	\$	7.374.157	\$	81.115.727	\$	81.115.727	11	\$	81.115.727	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	MEROPENEM 500 MG	VIAL	343	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.118	\$	346.373	\$	4.156.474	VIAL	343	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	12.242	\$	389.197	\$	4.281.168	\$	4.281.168	11	\$	4.281.168	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	METILPREDNISOLONA AL 2%	VIAL X 200 MG	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	464.931	\$	-	\$	-	VIAL X 200 MG	0	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	478.797	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	METILPREDNISOLONA 500 MG	AMPOLLA	245	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.957	\$	1.01.205	\$	1.214.465	AMPOLLA	245	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	5.106	\$	113.718	\$	1.250.899	\$	1.250.899	11	\$	1.250.899	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	METILPREDNISOLONA 500 MG	AMPOLLA	5.137	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	14.305	\$	6.123.732	\$	73.484.785	AMPOLLA	5.137	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	14.734	\$	6.880.848	\$	75.689.329	\$	75.689.329	11	\$	75.689.329	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	METIMAZOL 5 MG	TABLETA	15	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	93	\$	116	\$	1.395	TABLETA	15	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	93	\$	131	\$	1.437	\$	1.437	11	\$	1.437	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	METOCLOPRAMID 750 MG	TABLETA	526	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	129	\$	5.655	\$	67.854	TABLETA	526	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	133	\$	6.354	\$	69.890	\$	69.890	11	\$	69.890	11
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	METOCLOPRAMIDA 10 MG	TABLETA	249	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30	\$	623	\$	7.470	TABLETA	249	NO APLICA	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$	31	\$	699	\$	7.694	\$	7.694	11	\$	7.694	11
2.4.5.01.03.01																															

2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ONDASETRON 4 MG X 2 ML	AMPOLLA	540	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.845	\$	83.025	\$	996.300	AMPOLLA	540	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	1.900	\$	93.290	\$	1.026.189	\$	1.026.189	\$	1.026.189	11	\$	1.026.189	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	ONDASETRON 8 MG EN 4 ML	AMPOLLA	2.642	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.975	\$	434.829	\$	5.217.950	AMPOLLA	2.642	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	2.034	\$	488.590	\$	5.374.489	\$	5.374.489	\$	5.374.489	11	\$	5.374.489	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	OXICLINA 1 GR	VIAL	18.856	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.177	\$	2.792.259	\$	33.507.112	VIAL	18.856	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	1.204	\$	3.137.484	\$	34.512.325	\$	34.512.325	\$	34.512.325	11	\$	34.512.325	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	OXIMETAZOLINA 0.05% ADULTO	FRASCO GOTERO	89	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.387	\$	17.704	\$	212.443	RASCO GOTER	89	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	2.459	\$	19.892	\$	218.816	\$	218.816	\$	218.816	11	\$	218.816	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	OXIMETAZOLINA 0.025% PEDIÁTRICAS	FRASCO GOTERO	9	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	4.546	\$	40.914	\$	40.914	RASCO GOTER	9	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	4.652	\$	3.831	\$	42.141	\$	42.141	\$	42.141	11	\$	42.141	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	OXITOCINA 10 ML	AMPOLLA	5.704	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	15.111	\$	718.229	\$	8.618.744	AMPOLLA	5.704	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	1.556	\$	807.028	\$	8.877.306	\$	8.877.306	\$	8.877.306	11	\$	8.877.306	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PARACETAMOL 10 MG/50ML	BOLSA	824	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	10.730	\$	8.841.520	\$	8.841.520	BOLSA	824	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	11.052	\$	827.888	\$	9.106.766	\$	9.106.766	\$	9.106.766	11	\$	9.106.766	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PEDIASUR LINCIAL 1.5 CAL/M LPC X 500 ML	FRASCO	97	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	15.245	\$	1.233.230	\$	1.478.765	FRASCO	97	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	15.702	\$	138.466	\$	1.523.128	\$	1.523.128	\$	1.523.128	11	\$	1.523.128	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PEDIASUR CLINICAL 1.0 CALORIA/ML X 237 ML	-	0	-	-	-	\$	-	-	-	-	-	ARRRO 8 ONZA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	9.607	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!				
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PENICILINA G. BENZATINICA X 1.200.000 UI	VIAL	198	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.296	\$	21.879	\$	262.548	VIAL	198	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	1.366	\$	24.584	\$	270.424	\$	270.424	\$	270.424	11	\$	270.424	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PENICILINA G. BENZATINICA X 2.400.000 UI	VIAL	190	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.298	\$	36.385	\$	456.620	VIAL	190	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	2.367	\$	40.884	\$	449.719	\$	449.719	\$	449.719	11	\$	449.719	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PENICILINA G. SÓDICA X 1.000.000 UI	VIAL	1.837	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.460	\$	233.502	\$	2.682.020	VIAL	1.837	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	1.504	\$	251.135	\$	2.762.481	\$	2.762.481	\$	2.762.481	11	\$	2.762.481	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PENICILINA G. SÓDICA X 5.000.000 UI	VIAL	495	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	2.653	\$	1.088.331	\$	1.299.970	VIAL	490	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	2.733	\$	1.721.724	\$	1.338.969	\$	1.338.969	\$	1.338.969	11	\$	1.338.969	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4.5 MG (TAPEC)	VIAL	20.882	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	27.467	\$	47.797.158	\$	573.565.894	VIAL	20.882	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	28.291	\$	53.706.625	\$	590.772.871	\$	590.772.871	\$	590.772.871	11	\$	590.772.871	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4.5 GR	AMPOLLA	3.274	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.942	\$	3.258.176	\$	39.098.108	AMPOLLA	3.274	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	12.300	\$	3.661.005	\$	40.271.051	\$	40.271.051	\$	40.271.051	11	\$	40.271.051	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PIRIDOXINA	TABLETA	146	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	79	\$	961	\$	11.534	TABLETA	146	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	81	\$	1.080	\$	11.880	\$	11.880	\$	11.880	11	\$	11.880	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PIRIMETAMINA + SULFADOXINA 25+500MG	-	0	-	-	-	\$	-	-	-	-	-	TABLETA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	6.180	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PLUMPI (NITRISSE) 92GR/150	SOBRE	158	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.374	\$	83.920	\$	1.007.035	SOBRE	158	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	6.565	\$	94.295	\$	1.037.246	\$	1.037.246	\$	1.037.246	11	\$	1.037.246	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	POUMIXINA B 500 MG	FRASCO VIAL	36	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	66.408	\$	199.224	\$	2.930.688	FRASCO VIAL	36	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	68.400	\$	223.855	\$	2.462.409	\$	2.462.409	\$	2.462.409	11	\$	2.462.409	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PROZASINA 1 MG	TABLETA	6.886	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	36	\$	20.658	\$	247.886	TABLETA	6.886	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	37	\$	23.212	\$	255.333	\$	255.333	\$	255.333	11	\$	255.333	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PREDNISONA 50 MG	TABLETA	179	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	694	\$	10.352	\$	124.226	TABLETA	179	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	715	\$	11.632	\$	127.953	\$	127.953	\$	127.953	11	\$	127.953	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PREDNIZOLONA 5MG	TABLETA	3.741	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	36	\$	11.223	\$	134.676	TABLETA	3.741	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	37	\$	12.611	\$	138.716	\$	138.716	\$	138.716	11	\$	138.716	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PREGABALINA 75MG	CAPSULA	1.367	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	199	\$	22.669	\$	272.033	CAPSULA	1.367	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	205	\$	25.472	\$	280.194	\$	280.194	\$	280.194	11	\$	280.194	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PROGESTERONA MICRONIZADA X 200 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	3.956	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	4.075	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PROPANOLOL CLORHIDRATO 40 MG	TABLETA	310	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	56	\$	1.447	\$	17.360	TABLETA	310	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	58	\$	1.626	\$	17.881	\$	17.881	\$	17.881	11	\$	17.881	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PROPLIETOURACIL 50 MG	TABLETA	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	226	\$	75	\$	904	TABLETA	4	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	233	\$	85	\$	931	\$	931	\$	931	11	\$	931	11	3%	12%	3%	0%							
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	PROPOFOL 1% X 20 ML	VIAL	8.704	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	6.613	\$	6.972.629	\$	83.671.552	VIAL	9.704	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	9.901	\$	8.734.826	\$	96.083.089	\$	96.083.089	\$	96.083.089	11	\$	96.083.089	11	15%	25%	3%	-10%							
2.4.5.01.03.01	151801	PROXIMETACAINA HCL 0.5% GOTAS OFT	FRASCO	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	98.352	\$	-	\$	-	FRASCO	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	70.403	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.01	151801	PULMOCARE	LATA X 237	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	11.964	\$	-	\$	-	LATA X 237	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	12.233	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	QUETIAPINA 25 MG	TABLETA	5.878	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	133	\$	65.148	\$	781.774	TABLETA	7.878	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	137	\$	98.110	\$	1.079.207	\$	1.079.207	\$	1.079.207	11	\$	1.079.207	11	38%	51%	3%	-25%							
2.4.5.01.03.01	151801	RALETRAVIR MASTICABLE 100 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	5.753	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	5.926	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	151801	RALETRAVIR MASTICABLE 25 MG	TABLETA	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	1.440	\$	-	\$	-	TABLETA	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	1.483	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09	REMIFENTANIL 2 MG (LITVIA)	VIAL	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	38.289	\$	-	\$	-	VIAL	0	NO APLICAR	SUMINISTRO	NO APLICAR	11	\$	39.438	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.01	1.518E+09</																																											



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

CODIGO PRESUPUESTAL	CODIGO SISTEMA	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL		VALOR PLAN APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPORCION PPTAL FINAL	COBERTURA	VARIACION PORCENTUAL VALOR ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDAD AÑO
										REQUERIDA	DE MEDIDA								REQUERIDA	DE MEDIDA									
										REQUERIDA	DE MEDIDA								REQUERIDA	DE MEDIDA									
2.4.5.01.03.02	1518013254	ACEITE MINERAL 500 ML	FRASCO	76	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 12.201	\$ 77.275	\$ 927.305	FRASCO	64	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 12.567	\$ 73.120	\$ 804.315	\$ 73.120	\$ 804.315	\$ 804.315	11	\$ 804.315	11	-13%	-0,053779904	3%	19%	
2.4.5.01.03.02	1518013251	ACERO QUIRURGICO 316L M650 CCS	SOBRE	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 75.615	\$ -	\$ -	SOBRE	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 77.883	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	17%	
2.4.5.01.03.02	1518010800	ACIDO POLIGLICOLICO 1/0 - 1/2 CIRCULO 37MM 90CM	UNIDAD	4.425	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 11.853	\$ 4.370.794	\$ 52.449.525	UNIDAD	3.769	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 12.209	\$ 4.183.107	\$ 46.014.176	\$ 46.014.176	\$ 46.014.176	\$ 46.014.176	11	\$ 46.014.176	11	-12%	-4%	3%	17%	
2.4.5.01.03.02	1518010346	ACIDO POLIGLICOLICO 2/0 - 1/2 CIRCULO 26MM 70CM	UNIDAD	920	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 10.055	\$ 770.883	\$ 9.250.600	UNIDAD	690	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 10.357	\$ 649.644	\$ 7.146.089	\$ 7.146.089	\$ 7.146.089	\$ 7.146.089	11	\$ 7.146.089	11	-23%	-16%	3%	33%	
2.4.5.01.03.02	1518010978	ACIDO POLIGLICOLICO 0/0 - 1/2 CIRCULO 37MM 90CM	UNIDAD	111	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 11.281	\$ 104.349	\$ 1.252.191	UNIDAD	108	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 11.619	\$ 134.082	\$ 1.254.898	\$ 1.254.898	\$ 1.254.898	\$ 1.254.898	11	\$ 1.254.898	11	0%	9%	3%	3%	
2.4.5.01.03.02	1518019620	ACIDO POLIGLICOLICO 0/0 - 1/2 CIRCULO V-26MM 75CM	UNIDAD	23	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 9.727	\$ 18.643	\$ 223.721	UNIDAD	23	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 10.019	\$ 20.948	\$ 230.433	\$ 230.433	\$ 230.433	\$ 230.433	11	\$ 230.433	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	1518019129	ACIDO POLIGLICOLICO 2/0 - 1/2 CIRCULO 37CM 90CM	UNIDAD	724	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 10.790	\$ 650.997	\$ 7.811.980	UNIDAD	686	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 11.114	\$ 672.884	\$ 7.401.724	\$ 7.401.724	\$ 7.401.724	\$ 7.401.724	11	\$ 7.401.724	11	-5%	3%	3%	9%	
2.4.5.01.03.02	1518010007	ACIDO POLIGLICOLICO 3/0 - 1/2 CIRCULO 22MM 70CM	UNIDAD	802	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 9.482	\$ 633.714	\$ 7.604.564	UNIDAD	704	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 9.786	\$ 625.033	\$ 6.875.588	\$ 6.875.588	\$ 6.875.588	\$ 6.875.588	11	\$ 6.875.588	11	-10%	-1%	3%	14%	
2.4.5.01.03.02	1518010347	ACIDO POLIGLICOLICO 3/0 AGUA REDONDA 1/20 26 MM 70CM REF-454 V	UNIDAD	87	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 11.636	\$ 84.361	\$ 1.012.332	UNIDAD	87	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 11.985	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	7%
2.4.5.01.03.02	1518010009	ACIDO POLIGLICOLICO 4/0 - 1/2 CIRCULO 17CM 70CM	UNIDAD	116	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.210	\$ 79.363	\$ 952.360	UNIDAD	108	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 8.456	\$ 83.025	\$ 913.280	\$ 913.280	\$ 913.280	\$ 913.280	11	\$ 913.280	11	-4%	5%	3%	7%	
2.4.5.01.03.02	1518010009	ACIDO POLIGLICOLICO 5/0 - 1/2 CIRCULO 17MM 70CM	UNIDAD	81	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 8.852	\$ 59.751	\$ 717.012	UNIDAD	78	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 9.118	\$ 64.652	\$ 711.170	\$ 711.170	\$ 711.170	\$ 711.170	11	\$ 711.170	11	-1%	8%	3%	4%	
2.4.5.01.03.02	1518010011	ACIDO POLIGLICOLICO 6/0 DOBLE AGUA CURVA REDONDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 43.816	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 45.130	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	13%
2.4.5.01.03.02	1518010338	ADAPTADOR NIPLES PARA OXIGENO	UNIDAD	97	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 1.220	\$ 9.858	\$ 118.293	UNIDAD	97	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 1.256	\$ 11.077	\$ 121.842	\$ 121.842	\$ 121.842	\$ 121.842	11	\$ 121.842	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	151801	ADAPTER LIBRE DE AGUAS (BD)	UNIDAD	39.216	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 4.923	\$ 16.089.671	\$ 193.076.054	UNIDAD	34.609	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 5.071	\$ 15.955.070	\$ 175.505.769	\$ 175.505.769	\$ 175.505.769	\$ 175.505.769	11	\$ 175.505.769	11	9%	-1%	3%	13%	
2.4.5.01.03.02	1518010012	AGUA OXIGENADA	FRASCO X 500CC	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 7.924	\$ -	\$ -	FRASCO X 500CC	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 8.162	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518019622	AGUA OXIGENADA	FRASCO X 1200 ML	999	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 7.924	\$ 659.673	\$ 7.916.076	UNIDAD	905	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 8.162	\$ 671.487	\$ 7.386.357	\$ 7.386.357	\$ 7.386.357	\$ 7.386.357	11	\$ 7.386.357	11	-7%	2%	3%	10%	
2.4.5.01.03.02	1518012245	AGUIA BIOPSA TRICURT 14G X 100MM (SEMIAUTOMATICA) CON DISPARADOR	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 141.323	\$ 11.777	\$ 141.323	UNIDAD	1	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 145.563	\$ 13.233	\$ 145.563	\$ 145.563	\$ 145.563	\$ 145.563	11	\$ 145.563	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	1518010336	AGUIA BIOPSA TRICURT 14G X 150MM (SEMIAUTOMATICA) CON DISPARADOR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 126.558	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 130.355	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	14%
2.4.5.01.03.02	151801413	AGUIA ESPINAL # 20G X 31Z	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 6.563	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 6.760	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518019234	AGUIA ESPINAL TIPO PUNTA DE LAPIZ REF 38G X 4	UNIDAD	98	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.742	\$ 202.057	\$ 2.424.680	UNIDAD	98	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 25.484	\$ 227.038	\$ 2.497.420	\$ 2.497.420	\$ 2.497.420	\$ 2.497.420	11	\$ 2.497.420	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	1518019082	AGUIA ESPINAL TIPO PUNTA DE LAPIZ REF 22GA	UNIDAD	98	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.742	\$ 202.057	\$ 2.424.680	UNIDAD	98	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 25.484	\$ 227.038	\$ 2.497.420	\$ 2.497.420	\$ 2.497.420	\$ 2.497.420	11	\$ 2.497.420	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	1518010015	AGUIA ESPINAL TIPO PUNTA DE LAPIZ REF 25GA X 4	UNIDAD	110	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.742	\$ 226.798	\$ 2.721.579	UNIDAD	107	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 25.484	\$ 247.889	\$ 2.726.775	\$ 2.726.775	\$ 2.726.775	\$ 2.726.775	11	\$ 2.726.775	11	0%	2%	3%	10%	
2.4.5.01.03.02	151801	AGUIA ESPINAL TIPO PUNTA DE LAPIZ REF 27GA X 3	UNIDAD	1.251	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 24.742	\$ 2.579.315	\$ 30.951.779	UNIDAD	1.140	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 25.484	\$ 2.641.057	\$ 29.051.622	\$ 29.051.622	\$ 29.051.622	\$ 29.051.622	11	\$ 29.051.622	11	-6%	9%	3%	10%	
2.4.5.01.03.02	1518010017	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 18 G X 1/2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 110	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 114	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518010018	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 19 X 1/2	UNIDAD	29.887	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 78	\$ 194.963	\$ 2.339.554	UNIDAD	25.173	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 81	\$ 184.514	\$ 2.029.659	\$ 2.029.659	\$ 2.029.659	\$ 2.029.659	11	\$ 2.029.659	11	-13%	-5%	3%	19%	
2.4.5.01.03.02	1518010019	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 20 X 1	UNIDAD	7.172	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 98	\$ 58.482	\$ 701.780	UNIDAD	6.572	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 101	\$ 60.215	\$ 662.362	\$ 662.362	\$ 662.362	\$ 662.362	11	\$ 662.362	11	-6%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	1518010317	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 20 X 1 1/2	UNIDAD	3.458	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ 19.886	\$ 238.237	UNIDAD	3.058	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ 22.345	\$ 245.796	\$ 245.796	\$ 245.796	\$ 245.796	11	\$ 245.796	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	151801	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 21 X 1	UNIDAD	2.340	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ 13.457	\$ 161.483	UNIDAD	2.140	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ 13.828	\$ 152.112	\$ 152.112	\$ 152.112	\$ 152.112	11	\$ 152.112	11	-6%	3%	3%	9%	
2.4.5.01.03.02	1518019952	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 21X 1 1/2	UNIDAD	3.051	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ 17.546	\$ 210.550	UNIDAD	2.551	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ 16.444	\$ 181.326	\$ 181.326	\$ 181.326	\$ 181.326	11	\$ 181.326	11	-14%	-6%	3%	20%	
2.4.5.01.03.02	1518013246	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 22 X 1	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518019311	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 22X 1 1/2	UNIDAD	200	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ 1.150	\$ 13.802	UNIDAD	200	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ 1.292	\$ 14.216	\$ 14.216	\$ 14.216	\$ 14.216	11	\$ 14.216	11	3%	12%	3%	0%	
2.4.5.01.03.02	1518019321	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 23X 1 1/2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518010828	AGUIA HIPODERMICA DESECHABLE 25 X 5/8	UNIDAD	21.918	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 69	\$ 1.26.047	\$ 1.512.561	UNIDAD	15.433	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 71	\$ 99.726	\$ 1.096.982	\$ 1.096.982	\$ 1.096.982	\$ 1.096.982	11	\$ 1.096.982	11	-27%	-21%	3%	42%	
2.4.5.01.03.02	1518019128	AGUIA INFUSION INTRAVENOSA ADULTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 343.196	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 353.492	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518011003	AGUIA INFUSION INTRAVENOSA PEDIATRICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$ 334.616	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICAR	11	\$ 344.655	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	10%

2.4.5.01.03.02	151802	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	81.871	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	84.327	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.02	1518020157	BURETORI EQUIPO	UNIDAD	29,633	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.210	\$	15.335.078	\$	184.020.930	UNIDAD	24,305	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.996	\$	14.132.916	\$	155.462.072	\$	155.462.072	\$	155.462.072	\$	155.462.072	\$	155.462.072	\$	155.462.072	\$	155.462.072	\$	-16%	-8%	3%	22%								
2.4.5.01.03.02	1518020164	CAJA COPROLOGICA	UNIDAD	2,823	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	194	\$	45.554	\$	546.646	UNIDAD	2,603	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	139	\$	47.197	\$	519.166	\$	519.166	\$	519.166	\$	519.166	\$	519.166	\$	519.166	\$	519.166	\$	-5%	4%	3%	8%								
2.4.5.01.03.02	1518021171	CANADADO PARA CARRO DE PARGO	UNIDAD	1,261	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	613	\$	64.400	\$	772.804	UNIDAD	1,170	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	631	\$	67.141	\$	738.546	\$	738.546	\$	738.546	\$	738.546	\$	738.546	\$	738.546	\$	738.546	\$	-4%	4%	3%	8%								
2.4.5.01.03.02	1518021182	CANALIDA DE BOMBA PARA EXTRACCION DE CALCULOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.046,27	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.077,428	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
2.4.5.01.03.02	1518020165	CANALIDA DE MAYO #0	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	1.050	\$	12.996	UNIDAD	9	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.081	\$	9.720	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$	10.881	\$				
2.4.5.01.03.02	1518020166	CANALIDA DE MAYO #1	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	1.224	\$	14.694	UNIDAD	12	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.081	\$	1.179	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	12.973	\$	-12%	-4%	3%	17%		
2.4.5.01.03.02	1518020167	CANALIDA DE MAYO #2	UNIDAD	38	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	3.324	\$	39.884	UNIDAD	34	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.081	\$	3.341	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	36.756	\$	-8%	-1%	3%	12%		
2.4.5.01.03.02	1518020168	CANALIDA DE MAYO #3	UNIDAD	69	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	6.035	\$	72.420	UNIDAD	61	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.081	\$	5.995	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	65.944	\$	-9%	-1%	3%	13%		
2.4.5.01.03.02	1518020169	CANALIDA DE MAYO #4	UNIDAD	484	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	42.333	\$	507.992	UNIDAD	441	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.081	\$	43.341	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	476.746	\$	-6%	2%	3%	10%		
2.4.5.01.03.02	1518020170	CANALIDA DE MAYO #5	UNIDAD	92	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.050	\$	8.047	\$	96.560	UNIDAD	89	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.081	\$	8.747	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$	96.214	\$
2.4.5.01.03.02	1518022088	CANALIDA DE TRAQUEOSTOMIA # 5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.907	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	22.564	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
2.4.5.01.03.02	1518022258	CANALIDA DE TRAQUEOSTOMIA # 6	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.907	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	22.564	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
2.4.5.01.03.02	1518020171	CANALIDA DE TRAQUEOSTOMIA # 7	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.907	\$	3.651	\$	43.814	UNIDAD	2	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	22.564	\$	4.103	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$				
2.4.5.01.03.02	1518020172	CANALIDA DE TRAQUEOSTOMIA # 7.5	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.907	\$	12.779	\$	153.349	UNIDAD	7	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	22.564	\$	14.339	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$	157.960	\$				
2.4.5.01.03.02	1518020173	CANALIDA DE TRAQUEOSTOMIA # 8	UNIDAD	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.907	\$	39.861	\$	494.337	UNIDAD	18	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	22.564	\$	36.923	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$	406.157	\$				
2.4.5.01.03.02	1518020177	CANALIDA DE TRAQUEOSTOMIA # 8.5	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.907	\$	3.651	\$	43.814	UNIDAD	2	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	22.564	\$	4.103	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$	45.129	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020003	CANALIDA NASAL DE ALTO FLUIJO NEONATAL	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	80.574	\$	60.430	\$	725.164	UNIDAD	8	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	82.991	\$	60.357	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$	663.928	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020008	CANALIDA NASAL DE ALTO FLUIJO PEDIATRICA	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	73.767	\$	6.147	\$	73.767	UNIDAD	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	75.980	\$	6.907	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$	75.980	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020010	CANALIDA NASAL DE ALTO FLUIJO PREMATURO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	84.012	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	86.532	\$	-	\$	-	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
2.4.5.01.03.02	1518020174	CANALIDA NASAL OXIGENO ADULTO	UNIDAD	9.816	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.338	\$	1.094.459	\$	13.133.514	UNIDAD	6.277	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.378	\$	786.399	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$	8.650.391	\$						
2.4.5.01.03.02	1518022177	CANALIDA NASAL OXIGENO NEONATO	UNIDAD	64	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.418	\$	7.564	\$	90.772	UNIDAD	61	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.461	\$	8.101	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$	89.112	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020175	CANALIDA NASAL OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	770	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.338	\$	85.853	\$	1.030.237	UNIDAD	706	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.378	\$	88.450	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$	972.945	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020039	CANALIDA PARA EQUIPO DE AMEU PLUS # 4	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.097	\$	17.398	\$	208.576	UNIDAD	8	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.880	\$	19.549	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020039	CANALIDA PARA EQUIPO DE AMEU PLUS # 5	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.097	\$	13.899	\$	156.372	UNIDAD	6	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.880	\$	14.602	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020039	CANALIDA PARA EQUIPO DE AMEU PLUS # 6	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.097	\$	17.398	\$	208.576	UNIDAD	8	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.880	\$	19.549	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$	215.039	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020039	CANALIDA PARA EQUIPO DE AMEU PLUS # 7	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.097	\$	10.874	\$	130.485	UNIDAD	5	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.880	\$	12.218	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$	134.400	\$						
2.4.5.01.03.02	1518020039	CANALIDA PARA EQUIPO DE AMEU PLUS # 10	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.097	\$	2.175	\$	26.097	UNIDAD	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.880	\$	2.444	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$	26.880	\$								
2.4.5.01.03.02	1518020039	CANALIDA PARA EQUIPO DE AMEU PLUS # 12	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.097	\$	13.049	\$	156.582	UNIDAD	6	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.880	\$	14.662	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$	161.279	\$								
2.4.5.01.03.02	151802	CANALIDA SUPRAGLOTTICA "I-GEL" # 1.0 (PACIENTE 2-5 KG)	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	110.248	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	S																																	

2.4.5.01.03.02	151802025	GUIA CONDUCTORA ADULTO DESECHABLE	UNIDAD	316	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.394	\$	142.045	\$	1.704.539	UNIDAD	289	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.556	\$	145.970	\$	1.605.665	\$	1.605.665	\$	1.605.665	11	\$	1.605.665	11	-6%	3%	3%	9%		
2.4.5.01.03.02	151802	GUIA CONDUCTORA DEL CATETER PIC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	557.136	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	573.850	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	151802026	GUIA CONDUCTORA PEDIATRICO DESECHABLE	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.348	\$	5.793	\$	69.521	UNIDAD	13	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.508	\$	6.510	\$	71.607	\$	71.607	\$	71.607	11	\$	71.607	11	3%	12%	3%	0%		
2.4.5.01.03.02	151802	GUIA DE ENTUBACION BOGUGU O FROVA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	107.753	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	110.986	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	151802028	HURDSEL DE CROMIUM NIOBIO GLUCERINA Y AGUA DESTILADA TUBO Y X2 GR	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.823	\$	26.363	\$	399.152	UNIDAD	10	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	31.757	\$	28.870	\$	317.570	\$	317.570	\$	317.570	11	\$	317.570	11	-6%	3%	3%	10%		
2.4.5.01.03.02	151802035	HUMIDIFICADORES DESECHABLES	UNIDAD	2.939	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.473	\$	1.340.273	\$	16.680.327	UNIDAD	2.698	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.636	\$	1.382.233	\$	15.204.581	\$	15.204.581	\$	15.204.581	11	\$	15.204.581	11	-5%	3%	3%	9%		
2.4.5.01.03.02	151802045	INHALOCAMARA ADULTO	UNIDAD	2.251	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.787	\$	1.085.458	\$	13.025.502	UNIDAD	2.078	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.960	\$	1.125.924	\$	12.385.163	\$	12.385.163	\$	12.385.163	11	\$	12.385.163	11	-5%	4%	3%	8%		
2.4.5.01.03.02	151802046	INHALOCAMARA PEDIATRICA	UNIDAD	1.056	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.787	\$	509.216	\$	6.110.586	UNIDAD	978	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.960	\$	529.910	\$	5.829.013	\$	5.829.013	\$	5.829.013	11	\$	5.829.013	11	-5%	4%	3%	8%		
2.4.5.01.03.02	151802317	INMOBILIZADOR DE TORAX ADULTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	38.171	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	39.316	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	151802	INMOBILIZADOR DE TORAX PEDIATRICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.656	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	37.756	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518022103	INMOBILIZADOR DE CERVICALES ADULTO	UNIDAD	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	19.994	\$	39.988	\$	479.856	UNIDAD	24	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	20.594	\$	44.932	\$	494.252	\$	494.252	\$	494.252	11	\$	494.252	11	3%	12%	3%	0%		
2.4.5.01.03.02	1518022308	INMOBILIZADOR DE CERVICALES PEDIATRICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.504	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	24.209	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	151802	INMOBILIZADOR DE EXTREMIDADES ADULTO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.420	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	43.693	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	151802	INMOBILIZADOR DE EXTREMIDADES PEDIATRICO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	42.420	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	43.693	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020366	INSPIROMETRO INCENTIVO RESPIRATORIO	UNIDAD	711	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.142	\$	600.038	\$	7.211.354	UNIDAD	617	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	10.447	\$	585.084	\$	6.445.023	\$	6.445.023	\$	6.445.023	11	\$	6.445.023	11	-11%	-2%	3%	15%		
2.4.5.01.03.02	1518021037	IRINGA DE 3 PARTES DE 50 ML	UNIDAD	1.870	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.079	\$	168.213	\$	2.018.653	UNIDAD	1.712	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.112	\$	173.040	\$	1.903.441	\$	1.903.441	\$	1.903.441	11	\$	1.903.441	11	-6%	3%	3%	9%		
2.4.5.01.03.02	151802035	IRINGA DESECHABLE 1 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	12.162	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	282	\$	286.030	\$	3.433.360	UNIDAD	10.858	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	291	\$	286.934	\$	3.156.275	\$	3.156.275	\$	3.156.275	11	\$	3.156.275	11	-8%	0%	3%	12%		
2.4.5.01.03.02	1518020378	IRINGA DESECHABLE 10 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	400.517	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	490	\$	16.363.790	\$	196.365.475	UNIDAD	366.762	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	505	\$	16.837.323	\$	185.210.556	\$	185.210.556	\$	185.210.556	11	\$	185.210.556	11	-6%	3%	3%	9%		
2.4.5.01.03.02	1518020379	IRINGA DESECHABLE 20 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	53.904	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	621	\$	2.789.936	\$	33.479.235	UNIDAD	31.464	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	640	\$	1.829.840	\$	20.128.235	\$	20.128.235	\$	20.128.235	11	\$	20.128.235	11	-40%	3%	3%	73%		
2.4.5.01.03.02	1518020380	IRINGA DESECHABLE 3 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	36.151	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	277	\$	834.696	\$	10.016.358	UNIDAD	14.691	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	285	\$	381.141	\$	4.192.548	\$	4.192.548	\$	4.192.548	11	\$	4.192.548	11	-58%	-54%	3%	146%		
2.4.5.01.03.02	1518020381	IRINGA DESECHABLE 5 CM 3 PARTE ROSCA	UNIDAD	49.693	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	307	\$	1.271.064	\$	15.252.769	UNIDAD	27.452	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	316	\$	788.991	\$	8.678.900	\$	8.678.900	\$	8.678.900	11	\$	8.678.900	11	-43%	-38%	3%	81%		
2.4.5.01.03.02	1518022187	IRINGA DESECHABLE 50 / 60 CC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.079	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.112	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020383	IRINGA PARA INSULINA	UNIDAD	4.411	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	828	\$	3.044.03	\$	3.652.837	UNIDAD	3.951	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	853	\$	3.06.369	\$	3.370.059	\$	3.370.059	\$	3.370.059	11	\$	3.370.059	11	-8%	1%	3%	12%		
2.4.5.01.03.02	1518020383	IRINGA PARA TOMA DE GASES ARTERIALES PRESET 1M 25G X 16 MM	UNIDAD	13.930	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.535	\$	6.425.468	\$	77.105.515	UNIDAD	13.083	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.701	\$	6.780.891	\$	74.589.802	\$	74.589.802	\$	74.589.802	11	\$	74.589.802	11	-3%	6%	3%	6%		
2.4.5.01.03.02	1518020728	KIT CITOLOGICO DESECHABLE	UNIDAD	6.359	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.728	\$	90.473	\$	10.817.880	UNIDAD	4.789	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.780	\$	775.030	\$	8.525.331	\$	8.525.331	\$	8.525.331	11	\$	8.525.331	11	-21%	-6%	3%	31%		
2.4.5.01.03.02	1518020789	KIT DE ANESTESIA FUNDAL N°18	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	47.821	\$	3.985	\$	47.821	UNIDAD	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	49.256	\$	4.478	\$	49.256	\$	49.256	\$	49.256	11	\$	49.256	11	-5%	3%	3%	12%		
2.4.5.01.03.02	1518022101	KIT DE BOTON DE GASTROSTOMIA CON BALON 20GR 2CMX1T	UNIDAD	38	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.580.641	\$	5.011.697	\$	60.140.358	UNIDAD	38	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.630.120	\$	5.631.324	\$	61.944.569	\$	61.944.569	\$	61.944.569	11	\$	61.944.569	11	3%	12%	3%	0%		
2.4.5.01.03.02	1518020593	KIT DE CRIJANO DESECHABLE (BLUSA Y PANTALON)	UNIDAD	6.584	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.580	\$	4.714.655	\$	56.575.861	UNIDAD	4.154	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	8.837	\$	3.337.285	\$	36.710.132	\$	36.710.132	\$	36.710.132	11	\$	36.710.132	11	-35%	-29%	3%	59%		
2.4.5.01.03.02	1518020013	KIT DE PREBIA DE BOVIE AÑO DICK	UNIDAD	44	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	257.065	\$	942.573	\$	11.310.875	UNIDAD	44	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	264.777	\$	1.059.109	\$	11.650.201	\$	11.650.201	\$	11.650.201	11	\$	11.650.201	11	3%	12%	3%	0%		
2.4.5.01.03.02	1518022101	KIT GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PER. 20FR	UNIDAD	61	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	913.921	\$	4.645.765	\$	55.749.181	UNIDAD	58	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	941.339	\$	4.963.422	\$	54.597.641	\$	54.597.641	\$	54.597.641	11	\$	54.597.641	11	-2%	7%	3%	5%		
2.4.5.01.03.02	1518022274	KIT LIGADURA VARICES ESOFAGICAS	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	883.582	\$	294.527	\$	3.534.328	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	910.089	\$	330.942	\$	3.640.358	\$	3.640.358	\$	3.640.358	11	\$	3.640.358	11	3%	12%	3%	0%		
2.4.5.01.03.02	1518020392	LAPIZ ELECTROBISTURRI VALLEYLAB E 2515	UNIDAD	2.480	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	24.927	\$	5.151.586	\$	61.819.034	UNIDAD	2.178	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	25.675	\$	5.083.618	\$	55.919.803	\$	55.919.803	\$	55.919.803	11	\$	55.919.803	11	-10%	-1%	3%	14%		
2.4.5.01.03.02	151802	LAPIZ PUNTA DE DIAMANTE MARCAR VIDRIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	107.312	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	110.531	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020015	LIGADURA CINTA UMBILICAL HILADURO L10T0 0.30X45CM	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	14.640	\$	12.200	\$	146.400	UNIDAD	9	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	15.079	\$	12.338	\$	135.713	\$	135.713	\$	135.713	11	\$	135.713	11	-7%	1%	3%	13%		
2.4.5.01.03.02	1518020728	LINEA DE MONITOREO PRESION MACHO/MACHO	UNIDAD	0	SUMINISTRO																																	

2.4.5.01.03.02	151802	PAPEL TERMICO PARA ECOGRAFO FETAL 110 MM X 18 MM	ROLLO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	28.443	\$	-	-	ROLLO	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	29.297	\$	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.4.5.01.03.02	151802	PAPEL TERMOSENSIBLE EN Z PARA DESFILBRADOR DE 70 MM X 80 MM, 200 HOJAS	PAQUETE	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.755	\$	-	-	PAQUETE	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	19.132	\$	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.4.5.01.03.02	151802	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO BIOCARTE IE3 DE 80 MM	ROLLO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.760	\$	-	-	ROLLO	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	4.902	\$	-	-	-	-	-	-	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!			
2.4.5.01.03.02	151802198	PAPEL WELCH ALLIUM CP504-3E51	UNIDAD	3596	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	27.905	\$	1.990.587	16.687.048	UNIDAD	543	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	28.742	\$	1.438.806	\$	15.606.853	\$	15.606.853	\$	15.606.853	\$	11	-6%	2%	3%	10%
2.4.5.01.03.02	151802098	PAQUETE ESTERIL PARA LAPARATOMIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	61.193	\$	19.130.300	229.563.003	UNIDAD	3.448	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	62.953	\$	19.732.824	\$	217.061.065	\$	217.061.065	\$	217.061.065	\$	11	-5%	3%	3%	9%
2.4.5.01.03.02	151802	PARCHA ELECTRODO PEDIATRICO PARA DESFILBRADOR SCHILLER REF. 01-0037	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.023.674	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.023.354	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.02	151802	PARCHA ELECTRODO ADULTO PARA DESFILBRADOR PHIMEDIC 96516	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	412.731	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	425.113	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.02	151802	PARCHA OCULAR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	842	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	867	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.4.5.01.03.02	1518022209	PASTA COLOSTOMA	TUBO	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	58.546	\$	4.879	58.546	TUBO	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	60.302	\$	5.482	\$	60.302	\$	60.302	\$	60.302	\$	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	1518020474	PLACA ELECTROBITRIUM VALLEY LAB	UNIDAD	1.001	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.510	\$	1.961.105	23.533.260	UNIDAD	908	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	24.215	\$	1.998.842	\$	21.987.259	\$	21.987.259	\$	21.987.259	\$	11	-7%	2%	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518020076	POLANAS DESCHABLES ANTIDESLIZANTES	PAR	36.367	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	973	\$	2.949.818	35.397.819	PAR	32.916	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.003	\$	2.999.996	\$	32.999.952	\$	32.999.952	\$	32.999.952	\$	11	-7%	2%	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518020882	POLIESTER 0/0 AGUIJA REDONDA 1/2 CIRCULO 26MM 75CM	UNIDAD	236	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.580	\$	1.097.740	1.336.880	UNIDAD	220	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.747	\$	1.149.948	\$	1.264.428	\$	1.264.428	\$	1.264.428	\$	11	-5%	2%	3%	7%
2.4.5.01.03.02	1518022127	POLIESTER 0/0 AGUIJA REDONDA 1/2 CIRCULO CURVA	UNIDAD	60	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.307	\$	26.535	338.420	UNIDAD	60	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.466	\$	29.816	\$	327.973	\$	327.973	\$	327.973	\$	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	151802	POLIESTER 2/0 A REDONDA 1/2 CIR 37MM 75CM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.905	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.052	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	151802	POLIESTER 3/0 TRENZADO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.021	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	11.352	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	151802	POLILECAPRONE 3/0 45CM AGUIJA CURVA CORTANTE 19MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.017	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	12.378	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	151802	POLILECAPRONE 4/0 45CM AGUIJA CURVA CORTANTE 19MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.618	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	12.987	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	1518022131	POLIPROPILENO 0/0 AGUIJA REDONDA 1/2 CIRCULO 26MM 75CM	UNIDAD	300	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.043	\$	42.000	504.000	UNIDAD	92	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.191	\$	43.417	\$	477.590	\$	477.590	\$	477.590	\$	11	-1%	3%	3%	9%
2.4.5.01.03.02	1518022132	POLIPROPILENO 0/0 AGUIJA REDONDA 1/2 CIRCULO 37MM 75CM	UNIDAD	150	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.095	\$	76.188	914.250	UNIDAD	144	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.278	\$	82.183	\$	904.010	\$	904.010	\$	904.010	\$	11	-5%	3%	3%	4%
2.4.5.01.03.02	1518022133	POLIPROPILENO 1/0 AGUIJA REDONDA 1/2 CIRCULO 37MM 5CM	UNIDAD	115	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.095	\$	58.410	700.925	UNIDAD	109	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.278	\$	62.208	\$	684.286	\$	684.286	\$	684.286	\$	11	-2%	7%	3%	6%
2.4.5.01.03.02	1518022134	POLIPROPILENO 2/0 AGUIJA RECTA 60MM 75CM	UNIDAD	1.286	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.482	\$	694.654	8.335.852	UNIDAD	1.165	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.676	\$	707.098	\$	7.778.076	\$	7.778.076	\$	7.778.076	\$	11	-7%	7%	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518022135	POLIPROPILENO 2/0 AGUIJA REDONDA CORTANTE 3/8 CIRCULO 26MM	UNIDAD	1.483	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.701	\$	704.549	8.454.583	UNIDAD	1.339	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.872	\$	714.786	\$	7.862.648	\$	7.862.648	\$	7.862.648	\$	11	-7%	1%	3%	11%
2.4.5.01.03.02	1518022136	POLIPROPILENO 3/0 AGUIJA CURVA 3/8 CIRCULO 24MM 45CM	UNIDAD	3.215	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.867	\$	1.839.784	22.077.405	UNIDAD	2.954	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	7.073	\$	1.899.425	\$	20.893.672	\$	20.893.672	\$	20.893.672	\$	11	-5%	3%	3%	9%
2.4.5.01.03.02	1518022137	POLIPROPILENO 3/0 AGUIJA DOBLE REDONDA 1/2 CIRCULO 26M 90CM	UNIDAD	217	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	15.859	\$	286.784	3.441.403	UNIDAD	197	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	16.335	\$	292.541	\$	3.217.950	\$	3.217.950	\$	3.217.950	\$	11	-6%	2%	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518022138	POLIPROPILENO 3/0 AGUIJA RECTA 60MM 75CM	UNIDAD	1.087	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.265	\$	67.505	8.037.005	UNIDAD	1.006	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.453	\$	593.132	\$	6.491.668	\$	6.491.668	\$	6.491.668	\$	11	-5%	2%	3%	8%
2.4.5.01.03.02	1518022141	POLIPROPILENO 4/0 AGUIJA DOBLE REDONDA 1/2 CIRCULO 17MM 75CM	UNIDAD	103	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	133.891	\$	136.123	1.633.477	UNIDAD	96	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	140.538	\$	140.538	\$	1.568.138	\$	1.568.138	\$	1.568.138	\$	11	-4%	5%	3%	7%
2.4.5.01.03.02	1518022139	POLIPROPILENO 4/0 AGUIJA DOBLE REDONDA 1/2 CIRCULO 26MM 9CM	UNIDAD	52	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	15.859	\$	68.722	824.668	UNIDAD	50	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	16.335	\$	74.249	\$	816.739	\$	816.739	\$	816.739	\$	11	-5%	8%	3%	4%
2.4.5.01.03.02	1518022140	POLIPROPILENO 4/0 AGUIJA REDONDA CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM 45CM	UNIDAD	1.114	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.482	\$	601.746	7.220.548	UNIDAD	1.016	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.676	\$	616.662	\$	6.783.283	\$	6.783.283	\$	6.783.283	\$	11	-6%	2%	3%	10%
2.4.5.01.03.02	1518022141	POLIPROPILENO 5/0 AGUIJA DOBLE REDONDA 1/2 CIRCULO 17MM 75CM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	31.912	\$	10.637	127.648	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	32.869	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	1518022143	POLIPROPILENO 5/0 AGUIJA DOBLE REDONDA 3/8 CIRCULO 13MM 90CM	UNIDAD	58	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.519	\$	99.175	1.190.102	UNIDAD	56	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	21.135	\$	107.594	\$	1.183.536	\$	1.183.536	\$	1.183.536	\$	11	-1%	8%	3%	4%
2.4.5.01.03.02	1518022142	POLIPROPILENO 5/0 AGUIJA REDONDA CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM 45CM	UNIDAD	511	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.131	\$	261.078	3.132.941	UNIDAD	474	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.315	\$	272.116	\$	2.993.277	\$	2.993.277	\$	2.993.277	\$	11	-4%	4%	3%	8%
2.4.5.01.03.02	1518022145	POLIPROPILENO 6/0 AGUIJA DOBLE REDONDA 3/8 CIRCULO 13MM 60CM	UNIDAD	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.746	\$	39.054	468.650	UNIDAD	24	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	19.308	\$	42.127	\$	463.401	\$	463.401	\$	463.401	\$	11	-1%	8%	3%	8%
2.4.5.01.03.02	1518022144	POLIPROPILENO 6/0 AGUIJA REDONDA CORTANTE 3/8 CIRCULO 11MM 45CM	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	36.214	\$	63.375	760.494	UNIDAD	20	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	37.300	\$	67.819	\$	746.008	\$	746.008	\$	746.008	\$	11	-2%	7%	3%	5%
2.4.5.01.03.02	1518022233	POLIPROPILENO 7-0 AGUIJA DOBLE REDONDA 3/8 CIRCULO 9MM 60CM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	35.426	\$	-	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	36.489	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	1518020050	PROVISO PROTECTOR DE PIEL FRASCO X 28.3 GR	FRASCO	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	55.620	\$	4.435	55.620	FRASCO	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	57.289	\$	5.208	\$	57.289	\$	57.289	\$	57.289	\$	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	1518021191	PROTECTOR DE PIEL LATEX	UNIDAD	910	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	102.548	\$	1.230.570	1.230.570	UNIDAD	4.531	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	107.672	\$	1.129.397	\$	1.129.397	\$	1.129.397	\$	1.129.397	\$	11	-4%	2%	3%	11%
2.4.5.01.03.02	1518022349	PROTECTOR CUTANEO	SACHET	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	53.742	\$	-	-	SACHET	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	55.355	\$	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.4.5.01.03.02	151802	REMOVEDOR DE ADHESIVO EN TOALLAS																															

2.4.5.01.03.02	1518020570	SÓNDA NELATON # 18	UNIDAD	421	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	584	\$	20.489	\$	245.864	UNIDAD	393	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	602	\$	21.491	\$	236.397	\$	236.397	\$	236.397	11	\$	236.397	11	-4%	5%	3%	7%			
2.4.5.01.03.02	1518020287	SÓNDA PARA GASTROSTOMIA CON BALÓN EN SILICONA CON LINEA RADIOPACA CALIBRE 24FR	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.884	\$	94.535	\$	1.134.420	UNIDAD	3	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	233.691	\$	63.734	\$	701.072	\$	701.072	\$	701.072	11	\$	701.072	11	-38%	-33%	3%	67%			
2.4.5.01.03.02	1518022172	SÓNDA PARA GASTROSTOMIA CON BALÓN EN SILICONA CON LINEA RADIOPACA CALIBRE 20FR	UNIDAD	22	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	232.639	\$	426.505	\$	5.118.058	UNIDAD	22	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	239.618	\$	479.236	\$	5.271.600	\$	5.271.600	\$	5.271.600	11	\$	5.271.600	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020688	SÓNDA PARA GASTROSTOMIA CON BALÓN EN SILICONA CON LINEA RADIOPACA CALIBRE 22FR	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	232.639	\$	290.799	\$	3.489.585	UNIDAD	15	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	239.618	\$	326.752	\$	3.594.273	\$	3.594.273	\$	3.594.273	11	\$	3.594.273	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518022235	SÓNDA PARA GASTROSTOMIA CON BALÓN EN SILICONA CON LINEA RADIOPACA CALIBRE 24FR	UNIDAD	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.884	\$	226.884	\$	2.722.680	UNIDAD	11	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	232.691	\$	232.691	\$	2.570.596	\$	2.570.596	\$	2.570.596	11	\$	2.570.596	11	-6%	3%	3%	9%			
2.4.5.01.03.02	1518020576	SÓNDA PARA NUTRICIÓN ENTERAL 23FR EN POLIURETANO CON PUNTA TUNGSTENO	UNIDAD	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	158.018	\$	237.027	\$	2.844.324	UNIDAD	16	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	162.759	\$	236.740	\$	2.604.137	\$	2.604.137	\$	2.604.137	11	\$	2.604.137	11	-8%	0%	0%	13%			
2.4.5.01.03.02	151802	SÓNDA SUCCION CERRADA No. 34FR	UNIDAD	234	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	83.797	\$	1.634.042	\$	19.608.498	UNIDAD	206	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	86.311	\$	1.636.368	\$	17.780.047	\$	17.780.047	\$	17.780.047	11	\$	17.780.047	11	0%	-1%	1%	14%			
2.4.5.01.03.02	151802289	SÓNDA SUCCION CERRADA No. 36FR	UNIDAD	47	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	91.039	\$	356.569	\$	4.278.813	UNIDAD	47	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	93.770	\$	400.654	\$	4.407.198	\$	4.407.198	\$	4.407.198	11	\$	4.407.198	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518022322	SÓNDA SUCCION CERRADA No. 30FR	UNIDAD	250	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	84.117	\$	1.752.438	\$	21.029.250	UNIDAD	250	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	86.641	\$	1.969.103	\$	21.660.128	\$	21.660.128	\$	21.660.128	11	\$	21.660.128	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	151802	SUTURA PARA CERCIAJE UTERINO SET	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	104.196	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	107.321	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.02	1518020584	SUTURA POLIESTER TRENZADO 3/0 ETHIBOND 3 02 SH90CM 8522T	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	30.552	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	31.469	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.02	1518020584	TAPABOCA DESECHABLE CAUCHO	UNIDAD	50.501	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	368	\$	1.547.477	\$	18.569.723	UNIDAD	44.151	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	379	\$	1.520.164	\$	16.721.807	\$	16.721.807	\$	16.721.807	11	\$	16.721.807	11	-10%	-2%	3%	14%			
2.4.5.01.03.02	1518022097	TAPABOCAS DESECHABLE AMARRE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	981	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.010	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.02	1518021089	TAPABOCAS RIESGO BIOLÓGICO CON SUECIÓN A LA CABEZA Y APROBADO POR NIOS	UNIDAD	33.839	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	8.619	\$	24.304.975	\$	291.659.695	UNIDAD	31.862	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	8.878	\$	25.714.404	\$	282.858.448	\$	282.858.448	\$	282.858.448	11	\$	282.858.448	11	-3%	6%	6%	6%			
2.4.5.01.03.02	1518020730	TERMOESTRO DIGITAL	UNIDAD	253	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.619	\$	287.127	\$	3.445.521	UNIDAD	228	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	14.027	\$	290.746	\$	3.198.206	\$	3.198.206	\$	3.198.206	11	\$	3.198.206	11	-7%	1%	3%	13%			
2.4.5.01.03.02	1518022323	TERMOESTRO INFRARROJO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	316.797	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	326.301	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
2.4.5.01.03.02	1518020592	TINTURA DE BENJUI	FRASCO X 500ML	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	13.194	\$	-	\$	-	FRASCO X 500ML	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	13.590	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.02	1518030726	TIRAS DE GLUCOMETRIA + LANCETAS CON SOLUCION DE CONTROL	UNIDAD	72.063	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.048	\$	6.293.502	\$	75.522.024	UNIDAD	66.121	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.079	\$	6.488.514	\$	71.373.652	\$	71.373.652	\$	71.373.652	11	\$	71.373.652	11	-5%	3%	3%	9%			
2.4.5.01.03.02	151802	TORUNDAS CON RADIOPACO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.530	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	4.666	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.02	1518022350	TRAJE ANTICHOQUE	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.560.680	\$	130.057	\$	1.560.680	UNIDAD	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.607.500	\$	146.136	\$	1.607.500	\$	1.607.500	\$	1.607.500	11	\$	1.607.500	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518022223	TRAJES DE BIOSEGURIDAD DESECHABLES CON CORDA Y POLAINAS, TALLA S-M-L-XL	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	40.268	\$	35.423	\$	425.000	UNIDAD	10	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	43.783	\$	39.803	\$	437.832	\$	437.832	\$	437.832	11	\$	437.832	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518022321	TRAMPA DE AGUA DESECHABLE PARA CAPNOGRAFO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.480.261	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	1.442.136	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.02	1518023121	TRAMPA PARA SECCIONES BRONQUIALES	UNIDAD	512	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	26.113	\$	1.114.155	\$	13.369.856	UNIDAD	470	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	26.896	\$	1.149.209	\$	12.641.303	\$	12.641.303	\$	12.641.303	11	\$	12.641.303	11	-5%	3%	3%	9%			
2.4.5.01.03.02	1518020631	TUBO DE TORAX EN SILICONA 28FR	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.486	\$	2.905	\$	34.860	UNIDAD	10	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	3.591	\$	3.264	\$	35.906	\$	35.906	\$	35.906	11	\$	35.906	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020632	TUBO DE TORAX EN SILICONA 30FR	UNIDAD	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.703	\$	16.758	\$	201.090	UNIDAD	29	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.904	\$	38.202	\$	200.219	\$	200.219	\$	200.219	11	\$	200.219	11	0%	9%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020633	TUBO DE TORAX EN SILICONA 32FR	UNIDAD	61	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	6.703	\$	34.074	\$	408.883	UNIDAD	56	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	6.904	\$	35.148	\$	386.629	\$	386.629	\$	386.629	11	\$	386.629	11	-5%	3%	3%	9%			
2.4.5.01.03.02	1518021050	TUBO DE TORAX EN SILICONA 34FR	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.083	\$	340	\$	4.083	UNIDAD	1	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	4.205	\$	382	\$	4.205	\$	4.205	\$	4.205	11	\$	4.205	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	151802	TUBO EN T DRENAJE KHER	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	10.049	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	10.350	\$	-	\$	-	\$	-	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!		
2.4.5.01.03.02	1518020641	TUBO ENDOTRAQUEAL # 2.0 CON NEUMO	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.177	\$	794	\$	9.530	UNIDAD	3	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	3.272	\$	892	\$	9.815	\$	9.815	\$	9.815	11	\$	9.815	11	3%	12%	3%	0%			
2.4.5.01.03.02	1518020642	TUBO ENDOTRAQUEAL # 2.5 CON NEUMO	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	5.143	\$	1.286	\$	15.428	UNIDAD	2	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	5.297	\$	963	\$	10.594	\$	10.594	\$	10.594	11	\$	10.594	11	-31%	-25%	3%	50%			
2.4.5.01.03.02	1518020644	TUBO ENDOTRAQUEAL # 3.0 CON NEUMO	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.201	\$	1.601	\$	19.207	UNIDAD	4	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	3.297	\$	1.199	\$	13.189	\$	13.189	\$	13.189	11	\$	13.189	11	-31%	-25%	3%	50%			
2.4.5.01.03.02	1518020643	TUBO ENDOTRAQUEAL # 3.5 CON NEUMO	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.514	\$	3.221	\$	38.658	UNIDAD	10	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	3.620	\$	3.291	\$	36.198	\$	36.198	\$	36.198	11	\$	36.198	11	-6%	2%	3%	10%			
2.4.5.01.03.02	1518020645	TUBO ENDOTRAQUEAL # 4.0 CON NEUMO	UNIDAD	25	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.201	\$	8.669	\$	80.031	UNIDAD	23	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	3.297	\$	6.894	\$	75.837	\$	75.837	\$	75.837	11	\$	75.837	11	-5%	3%	3%	9%			
2.4.5.01.03.02	1518020646	TUBO ENDOTRAQUEAL # 4.5 CON NEUMO	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.201	\$	5.069	\$	60.824	UNIDAD	18	SUMINISTROS	NO APLICA	11	\$	3.297	\$	5.396	\$	59.351	\$	59.351	\$	59.351	11	\$	59.351	11	-2%	6%	3%	6%			
2.4.5.01.03.02	1518020647	TUBO ENDOTRAQUEAL # 5.0 CON NEUMO	UNIDAD																																				

2.4.5.01.03.02	AC-TORNILLO CERVICAL Ø3 L18	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 818.594	\$ 68.216	\$ 818.594	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 843.151	\$ 76.650	\$ 843.151	\$ 843.151	\$ 843.151	\$ 843.151	11	\$ 843.151	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	AC-TORNILLO CERVICAL Ø3.5 L12	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 818.594	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 843.151	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	AC-TORNILLO CERVICAL Ø3.5 L14	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 818.594	\$ 409.297	\$ 4.911.562	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 843.151	\$ 459.901	\$ 5.058.909	\$ 5.058.909	\$ 5.058.909	\$ 5.058.909	11	\$ 5.058.909	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	AC-TORNILLO CERVICAL Ø3.5 L16	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 818.594	\$ 886.810	\$ 10.641.717	UNIDAD	13	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 843.151	\$ 996.452	\$ 10.960.969	\$ 10.960.969	\$ 10.960.969	\$ 10.960.969	11	\$ 10.960.969	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	AC-TORNILLO CERVICAL Ø3.5 L18	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 818.594	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 843.151	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
CONECTOR																											
2.4.5.01.03.02	CONECTOR AXIAL	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.645.875	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.695.251	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR LATERAL L30MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.371.561	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.412.708	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR LATERAL L40MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.371.561	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.412.708	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR LATERAL L80MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.371.561	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.412.708	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR TRANSVERSAL L20 - 30MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 884.658	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 911.198	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR TRANSVERSAL L30 - 40MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 884.658	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 911.198	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR TRANSVERSAL L40 - 55MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 884.658	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 911.198	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	CONECTOR TRANSVERSAL L55 - 70MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 884.658	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 911.198	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
MB CONECTOR TRANSVERSAL																											
2.4.5.01.03.02	MB CONECTOR TRANSVERSAL TAMAÑO L 1-55-70MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 931.219	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 959.155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	MB CONECTOR TRANSVERSAL TAMAÑO ML-40-55MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 931.219	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 959.155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	MB CONECTOR TRANSVERSAL TAMAÑO S1-30-40MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 931.219	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 959.155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	MB CONECTOR TRANSVERSAL TAMAÑO XL L1-30-85MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 931.219	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 959.155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
DOMINIO																											
2.4.5.01.03.02	DOMINIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.645.875	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.695.251	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
GANCHO																											
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR LUMBAR + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR LUMBAR OFFSET ZQUIERDA + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR LUMBAR MEDIO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR LUMBAR OFFSET DERECHA + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR LUMBAR DE CUERPO ALARGADO + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR MEDIO + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO LAMINAR TORACICO + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO PEDICULAR + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO PEDICULAR	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO PEDICULAR MEDIO + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO TRANSVERSO + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO TORACICO ANGULADO IZQUIERDA + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO TORACICO ANGULADO DERECHA + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	GANCHO SUB - LAMINAR + TAPON	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.110.966	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.144.295	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
TAPON																											
2.4.5.01.03.02	TAPON TRO TROX	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 105.000	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 108.150	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	TAPON TORNILLOS DE COLUMNA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 104.195	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 107.320	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
BARRA																											
2.4.5.01.03.02	BARRA PRECURVADA DE 45° VUEPOINT II 240MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 738.911	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 761.079	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA ABSGRADADA VUEPOINT II	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.456.856	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 4.590.562	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
BARRA LONGITUDINAL																											
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL VUEPOINT 3.5 X 60MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 400.208	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 412.214	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL VUEPOINT 3.5 X 120MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 400.208	\$ 66.701	\$ 800.415	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 412.214	\$ 74.948	\$ 824.427	\$ 824.427	\$ 824.427	\$ 824.427	11	\$ 824.427	11	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL VUEPOINT 3.5 X 240MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 580.388	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 597.799	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL VUEPOINT II 3.5 X 60MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 400.208	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 412.214	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL VUEPOINT II 3.5 X 120MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 400.208	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 412.214	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL VUEPOINT II 3.5 X 240MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 580.388	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 597.799	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL TRANSICIÓN CRCO VUEPOINT I 3.5 - 5.5MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.382.188	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 2.453.653	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL TRANSICIÓN VUEPOINT 3.5 - 5.5MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.252.598	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.290.175	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	3%	12%	3%	0%
2.4.5.01.03.02	BARRA LONGITUDINAL TRANSICIÓN VUEPOINT II 3.5 - 5.5MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.827.000	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	11	\$ 1.881.810	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -					



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Código y Versión
GF-CS-FI-02-V01
Página

RUBRO: PRODUCTOS ALIMENTICIOS			PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022										PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL VALOR ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO					
RUBRO	CODIGO DINAMICA	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD MENSUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPICIACION PPTAL FINAL					COBERTURA				
		CARNE - POLLO - HUEVO								354.436.133									361.699.881	361.699.881	361.699.881		361.699.881								
2.4.5.01.02	1518060205	CARNE PARA ASAR CENTRO DE PIERNA	KILO	2.204	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 34.800	\$ 6.391.600	\$ 76.699.200	KILO	2.110	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 35.844	\$ 6.302.570	\$ 75.630.840	\$ 75.630.840	\$ 75.630.840	12	\$ 75.630.840	12	-1%	-1%	3%	4%				
2.4.5.01.02	1518060201	CARNE PARA SUDAR BOLA DE PIERNA	KILO	2.627	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 34.000	\$ 7.443.167	\$ 89.318.000	KILO	2.627	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 35.000	\$ 7.666.462	\$ 91.997.540	\$ 91.997.540	\$ 91.997.540	12	\$ 91.997.540	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060204	CARNE SOBREBARRIGA	KILO	424	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 34.000	\$ 1.201.333	\$ 14.416.000	KILO	424	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 35.020	\$ 1.237.370	\$ 14.848.480	\$ 14.848.480	\$ 14.848.480	12	\$ 14.848.480	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060203	CARNE PIERNA PERNIL SIN RABADILLA	KILO	2.521	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15.100	\$ 3.172.258	\$ 38.067.100	KILO	2.521	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15.553	\$ 3.267.426	\$ 39.209.113	\$ 39.209.113	\$ 39.209.113	12	\$ 39.209.113	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060207	CARNE DE CERDO LOMO	KILO	919	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 30.000	\$ 2.297.500	\$ 27.570.000	KILO	919	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 30.900	\$ 2.366.425	\$ 28.397.100	\$ 28.397.100	\$ 28.397.100	12	\$ 28.397.100	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060202	CALLO LIMPIO	KILO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 27.000	\$ -	\$ -	KILO	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 27.810	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!			
2.4.5.01.02	1518060200	PECHUGA DE POLLO	KILO	4.020	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 20.000	\$ 6.700.000	\$ 80.400.000	KILO	4.020	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 20.600	\$ 6.901.000	\$ 82.812.000	\$ 82.812.000	\$ 82.812.000	12	\$ 82.812.000	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060206	FILETE DE PESCADO	KILO	91	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 28.000	\$ 2.122.333	\$ 2.548.000	KILO	91	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 28.840	\$ 2.118.703	\$ 2.624.440	\$ 2.624.440	\$ 2.624.440	12	\$ 2.624.440	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060504	HUEVO TIPO A ROTULADO	UNIDAD	29.903	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 850	\$ 2.118.153	\$ 25.417.833	UNIDAD	29.903	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 876	\$ 2.181.697	\$ 26.180.368	\$ 26.180.368	\$ 26.180.368	12	\$ 26.180.368	12	3%	3%	3%	0%				
SUB-TOTAL CARNE - POLLO - HUEVO				42.709						354.436.133		42.709						361.699.881	361.699.881	361.699.881		361.699.881		2%							
FRUTAS																															
2.4.5.01.02	1518060402	AGUACATE	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.213	\$ 3.738	\$ 44.850	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.549	\$ 3.850	\$ 46.196	\$ 46.196	\$ 46.196	12	\$ 46.196	12	\$ 46.196	12	3%	3%	3%	0%		
2.4.5.01.02	1518060408	BANANO	KILO	486	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.910	\$ 1.58.355	\$ 1.900.200	KILO	486	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.027	\$ 1.63.106	\$ 1.957.268	\$ 1.957.268	\$ 1.957.268	12	\$ 1.957.268	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060400	CURUBA	LIBRA	869	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.600	\$ 332.980	\$ 3.995.867	LIBRA	869	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.738	\$ 342.970	\$ 4.115.743	\$ 4.115.743	\$ 4.115.743	12	\$ 4.115.743	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060421	DURAZNO	LIBRA	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.545	\$ 19.090	\$ 220.080	LIBRA	24	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.831	\$ 19.661	\$ 235.952	\$ 235.952	\$ 235.952	12	\$ 235.952	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060423	FRESA	KILO	1.436	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.050	\$ 963.093	\$ 11.577.117	KILO	1.436	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.292	\$ 991.980	\$ 11.903.830	\$ 11.903.830	\$ 11.903.830	12	\$ 11.903.830	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060422	FRUTA CRISTALIZADA	LIBRA	27	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.235	\$ 22.745	\$ 272.338	LIBRA	27	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.542	\$ 23.427	\$ 281.127	\$ 281.127	\$ 281.127	12	\$ 281.127	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060425	GRANADILLA	DOCENA	232	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 25.875	\$ 500.250	\$ 6.003.000	DOCENA	232	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.651	\$ 515.254	\$ 6.183.090	\$ 6.183.090	\$ 6.183.090	12	\$ 6.183.090	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060426	GUAYABANA PULPA	LIBRA	490	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.935	\$ 323.792	\$ 3.885.505	LIBRA	490	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.173	\$ 333.506	\$ 4.002.070	\$ 4.002.070	\$ 4.002.070	12	\$ 4.002.070	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060429	GUAYABA	KILO	1.502	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 6.800	\$ 863.458	\$ 10.361.500	KILO	1.502	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.107	\$ 889.362	\$ 10.672.345	\$ 10.672.345	\$ 10.672.345	12	\$ 10.672.345	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060433	LULO	KILO	1.318	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.350	\$ 11.36.775	\$ 13.641.300	KILO	1.318	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 10.661	\$ 11.770.878	\$ 14.050.539	\$ 14.050.539	\$ 14.050.539	12	\$ 14.050.539	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060432	LIMÓN	KILO	83	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.715	\$ 32.743	\$ 392.317	KILO	81	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.856	\$ 32.781	\$ 393.372	\$ 393.372	\$ 393.372	12	\$ 393.372	12	0%	0%	3%	3%				
2.4.5.01.02	1518060434	MANDARINA	DOCENA	389	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 24.150	\$ 782.863	\$ 9.394.350	DOCENA	389	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 24.875	\$ 806.348	\$ 9.676.181	\$ 9.676.181	\$ 9.676.181	12	\$ 9.676.181	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060435	MANGO	KILO	1.400	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.050	\$ 939.167	\$ 11.270.000	KILO	1.400	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.292	\$ 967.342	\$ 11.608.100	\$ 11.608.100	\$ 11.608.100	12	\$ 11.608.100	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060437	MARACUZY	KILO	1.490	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.050	\$ 999.765	\$ 11.997.183	KILO	1.490	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.292	\$ 1.029.758	\$ 12.357.099	\$ 12.357.099	\$ 12.357.099	12	\$ 12.357.099	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060436	MANZANA ROJA	DOCENA	86	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 20.700	\$ 148.350	\$ 1.780.200	DOCENA	86	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 21.321	\$ 152.801	\$ 1.833.606	\$ 1.833.606	\$ 1.833.606	12	\$ 1.833.606	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060436	MANZANA VERDE	DOCENA	151	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 21.850	\$ 274.946	\$ 3.299.350	DOCENA	151	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 22.506	\$ 283.194	\$ 3.398.331	\$ 3.398.331	\$ 3.398.331	12	\$ 3.398.331	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060438	MAZORCA	UNIDAD	482	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.175	\$ 207.863	\$ 2.494.350	UNIDAD	482	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.330	\$ 214.098	\$ 2.569.181	\$ 2.569.181	\$ 2.569.181	12	\$ 2.569.181	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060439	MELÓN	KILO	1.441	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.520	\$ 662.860	\$ 7.954.320	KILO	1.442	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.686	\$ 683.220	\$ 8.198.635	\$ 8.198.635	\$ 8.198.635	12	\$ 8.198.635	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060440	MORA	KILO	1.328	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.085	\$ 1.200.659	\$ 12.067.908	KILO	1.328	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.358	\$ 1.035.820	\$ 12.429.946	\$ 12.429.946	\$ 12.429.946	12	\$ 12.429.946	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060443	NARANJA	DOCENA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.075	\$ -	\$ -	DOCENA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.437	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!			
2.4.5.01.02	1518060443	PAPAYA	KILO	1.483	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.370	\$ 540.059	\$ 6.480.710	KILO	1.483	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.501	\$ 556.261	\$ 6.675.131	\$ 6.675.131	\$ 6.675.131	12	\$ 6.675.131	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060443	PAPAYUELA	LIBRA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.750	\$ -	\$ -	LIBRA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.923	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!			
2.4.5.01.02	1518060445	PATILLA	KILO	1.530	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.830	\$ 615.825	\$ 7.389.900	KILO	1.530	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.975	\$ 634.300	\$ 7.611.597	\$ 7.611.597	\$ 7.611.597	12	\$ 7.611.597	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060459	PIÑA	KILO	155	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.075	\$ 155.969	\$ 1.871.625	KILO	155	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.437	\$ 160.648	\$ 1.927.774	\$ 1.927.774	\$ 1.927.774	12	\$ 1.927.774	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060450	PIÑA COMÚN	KILO	1.761	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.255	\$ 624.421	\$ 7.493.055	KILO	1.761	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.383	\$ 643.154	\$ 7.717.847	\$ 7.717.847	\$ 7.717.847	12	\$ 7.717.847	12	3%	3%	3%	0%				
2.4.5.01.02	1518060455	TOMATE DE ARBOL	KILO	1.410	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.175	\$ 607.919	\$ 7.295.025	KILO	1.410	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.330	\$ 626.156	\$ 7.513.876	\$ 7.513.876	\$ 7.513.876	12	\$ 7.513.876									



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

CÓDIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022				PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023				VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	APROPIACION PPTAL FINAL	COBERTURA													
					CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION					CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	ANUAL DE COMPRAS 2023						
																								VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050	ANUAL DE COMPRAS 2023			
MATERIAL DE OSTEOSINTESIS ORTOPEDIA																													
SET MINI FRAGMENTOS 1.5 MM																													
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO H DE 1.5 MM H	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!							
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO H DE 1.5 MM H	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ 48.594	\$ 583.126	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ 100.103	\$ 1.201.239	\$ 1.201.239	\$ 1.201.239	\$ 1.201.239	12	\$ 1.201.239	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE RECONSTRUCCION BLOQUEADA H DE 1.5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE RECONSTRUCCION BLOQUEADA H DE 1.5	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 851.685	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 877.235	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA ENT DE 1.5 MM DE 8 X 3 ORIFICIOS	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ 594.221	\$ 7.130.654	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ 714.056	\$ 8.568.669	\$ 8.568.669	\$ 8.568.669	\$ 8.568.669	12	\$ 8.568.669	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA ENT DE 1.5 MM DE 8 X 3 ORIFICIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA ENT Y DE 1.5 MM DE 8 X 3 ORIFICIOS	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ 198.074	\$ 2.376.885	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ 306.024	\$ 3.672.287	\$ 3.672.287	\$ 3.672.287	\$ 3.672.287	12	\$ 3.672.287	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA CONDILAR DE 1.5 MM DE 6 X 2 ORIFICIOS	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ 99.037	\$ 1.188.442	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ 204.016	\$ 2.448.191	\$ 2.448.191	\$ 2.448.191	\$ 2.448.191	12	\$ 2.448.191	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA CONDILAR DE 1.5 MM DE 6 X 2 ORIFICIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE BLOQUEO MINI CONDILAR DE 1.5 MM X 2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE BLOQUEO MINI CONDILAR DE 1.5 MM X 2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE BLOQUEO EN REJILLA DE 1.5 MM X 8 ORI	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.455.521	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.499.186	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE BLOQUEO EN REJILLA DE 1.5 MM X 8 ORI	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.455.521	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.499.186	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA COMPRESION Y BLOQUEO DE ROTACION	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 999.820	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.029.815	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA COMPRESION Y BLOQUEO DE ROTACION	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 999.820	\$ 83.318	\$ 999.820	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.029.815	\$ 171.636	\$ 2.059.630	\$ 2.059.630	\$ 2.059.630	\$ 2.059.630	12	\$ 2.059.630	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA CONDILAR DE 1.5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA CONDILAR DE 1.5 MM DE 6 X 2 ORIF	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	SET MINI FRAGMENTOS 2.0 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO DE 2.0 MM RE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO DE 2.0 MM RE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO DE 2.0 MM RE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO DE 2.0 MM RE	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 583.126	\$ 145.781	\$ 1.749.378	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 600.620	\$ 200.207	\$ 2.402.479	\$ 2.402.479	\$ 2.402.479	\$ 2.402.479	12	\$ 2.402.479	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA ENT DE 2.0 MM DE 7 X 3 ORIFICIOS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA CONDILAR DE 2.0 MM DE 7 X 2 ORIFICIO	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ 99.037	\$ 1.188.442	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ 204.016	\$ 2.448.191	\$ 2.448.191	\$ 2.448.191	\$ 2.448.191	12	\$ 2.448.191	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE BLOQUEO MINI CONDILAR DE 2.0 MM X 2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 999.820	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.029.815	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE BLOQUEO MINI CONDILAR DE 2.0 MM X 2	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 999.820	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.029.815	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA EN T-ADAPTACION DE 2.0 MM DE 7 X 3 ORIF	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ 396.147	\$ 4.753.769	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ 510.040	\$ 6.120.478	\$ 6.120.478	\$ 6.120.478	\$ 6.120.478	12	\$ 6.120.478	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA EN T-ADAPTACION DE 2.0 MM DE 7 X 2 ORIF	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.188.442	\$ 297.111	\$ 3.565.327	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.224.096	\$ 408.032	\$ 4.896.382	\$ 4.896.382	\$ 4.896.382	\$ 4.896.382	12	\$ 4.896.382	12						
PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4																													
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 142.968	\$ 1.715.612	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 294.513	\$ 3.534.160	\$ 3.534.160	\$ 3.534.160	\$ 3.534.160	12	\$ 3.534.160	12						
2.4.5.01.03.03	VA 2.4 MM 6X5 ORIFICIOS IZQUIERDA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X5 ORIFICIOS DERECHA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X4 ORIFICIOS IZQUIERDA	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 285.935	\$ 3.431.223	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 441.770	\$ 5.301.240	\$ 5.301.240	\$ 5.301.240	\$ 5.301.240	12	\$ 5.301.240	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X4 ORIFICIOS DERECHA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	#DIV/0!	\$ -	#DIV/0!						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X3 ORIFICIOS IZQUIERDA	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 714.838	\$ 8.578.058	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 883.540	\$ 10.602.480	\$ 10.602.480	\$ 10.602.480	\$ 10.602.480	12	\$ 10.602.480	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X3 ORIFICIOS DERECHA	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 857.806	\$ 10.293.670	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 1.030.797	\$ 12.369.560	\$ 12.369.560	\$ 12.369.560	\$ 12.369.560	12	\$ 12.369.560	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X2 ORIFICIOS IZQUIERDA	UNIDAD	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 5.146.835	\$ 61.762.017	UNIDAD	37	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 5.448.496	\$ 65.381.958	\$ 65.381.958	\$ 65.381.958	\$ 65.381.958	12	\$ 65.381.958	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 6X2 ORIFICIOS DERECHA	UNIDAD	34	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 4.860.800	\$ 58.330.794	UNIDAD	35	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 5.153.983	\$ 61.847.798	\$ 61.847.798	\$ 61.847.798	\$ 61.847.798	12	\$ 61.847.798	12						
2.4.5.01.03.03	PLACA DE COMPRESION Y BLOQUEO RADIO DISTAL VA 2.4 MM 7X5 ORIFICIOS IZQUIERDA	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.715.612	\$ 1.429.676	\$ 17.156.116	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.767.080	\$ 1.619.823	\$ 19.437.879	\$ 19.437.879	\$ 19.437.879	\$ 19.437.879	12	\$ 19.437.879	12						
2.4.5.01.																													

2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 24 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	174.075	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	179.297	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 26 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	174.075	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	179.297	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 28 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	174.075	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	179.297	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 2.7 MM X 30 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	174.075	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	179.297	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM																													
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 12 MM	UNIDAD	16	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	90.762	\$	1.089.145	UNIDAD	17	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	99.328	\$	1.191.933	\$	1.191.933	12	\$	1.191.933	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 14 MM	UNIDAD	179	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	1.015.401	\$	12.184.814	UNIDAD	180	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	1.051.706	\$	12.620.472	\$	12.620.472	12	\$	12.620.472	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 16 MM	UNIDAD	197	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	1.117.509	\$	13.410.102	UNIDAD	198	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	1.156.877	\$	13.882.519	\$	13.882.519	12	\$	13.882.519	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 18 MM	UNIDAD	63	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	357.376	\$	4.288.510	UNIDAD	64	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	373.940	\$	4.487.279	\$	4.487.279	12	\$	4.487.279	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 20 MM	UNIDAD	26	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	147.488	\$	1.769.861	UNIDAD	27	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	157.756	\$	1.893.071	\$	1.893.071	12	\$	1.893.071	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 22 MM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	22.691	\$	272.286	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	29.214	\$	350.569	\$	350.569	12	\$	350.569	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 24 MM	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	34.036	\$	408.430	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	40.900	\$	490.796	\$	490.796	12	\$	490.796	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 26 MM	UNIDAD	8	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	45.381	\$	544.573	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	52.585	\$	631.024	\$	631.024	12	\$	631.024	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 28 MM	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	51.054	\$	612.644	UNIDAD	10	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	58.428	\$	701.137	\$	701.137	12	\$	701.137	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 30 MM	UNIDAD	19	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	107.780	\$	1.293.360	UNIDAD	20	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	116.856	\$	1.402.375	\$	1.402.375	12	\$	1.402.375	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 32 MM	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	28.363	\$	340.359	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	35.057	\$	420.682	\$	420.682	12	\$	420.682	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 34 MM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	22.691	\$	272.286	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	29.214	\$	350.569	\$	350.569	12	\$	350.569	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 36 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	5.673	\$	68.072	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	11.686	\$	140.227	\$	140.227	12	\$	140.227	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 38 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	11.345	\$	136.143	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	17.528	\$	210.341	\$	210.341	12	\$	210.341	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 40 MM	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	17.018	\$	204.215	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	23.371	\$	280.455	\$	280.455	12	\$	280.455	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 45 MM	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	34.036	\$	408.430	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	40.900	\$	490.796	\$	490.796	12	\$	490.796	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 3.5 MM X 50 MM	UNIDAD	14	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	68.072	\$	79.417	\$	953.002	UNIDAD	15	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	70.114	\$	87.642	\$	1.051.706	\$	1.051.706	12	\$	1.051.706	12
TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM																													
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 16 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 18 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 20 MM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	23.158	\$	277.899	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	29.816	\$	357.795	\$	357.795	12	\$	357.795	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 22 MM	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	28.948	\$	347.374	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	35.780	\$	429.354	\$	429.354	12	\$	429.354	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 24 MM	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	17.369	\$	208.424	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	23.853	\$	286.236	\$	286.236	12	\$	286.236	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 26 MM	UNIDAD	6	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	34.737	\$	416.849	UNIDAD	7	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	41.743	\$	500.913	\$	500.913	12	\$	500.913	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 28 MM	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	17.369	\$	208.424	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	23.853	\$	286.236	\$	286.236	12	\$	286.236	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 30 MM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	23.158	\$	277.899	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	29.816	\$	357.795	\$	357.795	12	\$	357.795	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 32 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	11.579	\$	138.590	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	17.890	\$	214.677	\$	214.677	12	\$	214.677	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 34 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	11.579	\$	138.590	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	17.890	\$	214.677	\$	214.677	12	\$	214.677	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 36 MM	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	11.579	\$	138.590	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	17.890	\$	214.677	\$	214.677	12	\$	214.677	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 38 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 40 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	5.790	\$	69.475	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	11.927	\$	143.118	\$	143.118	12	\$	143.118	12
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 42 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 44 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 46 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 48 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 50 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 54 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 56 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 58 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	71.559	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	TORNILLO CORTICAL DE 4.5 MM X 60 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICAR	12	\$	69.475	\$	-	\$	-	UNIDAD	0															

2.4.5.01.03.03	SCHANZ AUTOPERFORANTE PTR 05.0 MM L175 MM	UNIDAD	73	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.076	\$	450.626	\$	5.407.515	UNIDAD	73	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	76.298	\$	464.145	\$	5.569.741	\$	5.569.741	\$	5.569.741	12	\$	5.569.741	12
2.4.5.01.03.03	SCHANZ AUTOPERFORANTE PTR 05.0 MM L200 MM	UNIDAD	92	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	74.076	\$	567.913	\$	6.814.951	UNIDAD	92	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	76.298	\$	584.950	\$	7.019.399	\$	7.019.399	\$	7.019.399	12	\$	7.019.399	12
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X120MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	124.562	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	128.299	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X160MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	124.562	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	128.299	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X200MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	154.904	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X220MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	154.904	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X240MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	154.904	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X280MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	154.904	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X300MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	150.393	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	154.904	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	BARRA DE CONEXION DE 8X360MM CARBONO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	200.879	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	206.906	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
TARANDELA PARA TORNILLO CANULADO 4.0																															
2.4.5.01.03.03	ARANDELA PARA TORNILLO CANULADO 4.0 MM	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	64.909	\$	216.363	\$	2.596.357	UNIDAD	40	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	66.856	\$	222.854	\$	2.674.248	\$	2.674.248	\$	2.674.248	12	\$	2.674.248	12
2.4.5.01.03.03	ARANDELA PARA TORNILLO CANULADO DE 7.3 M	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	64.909	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	66.856	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	ARANDELA PARA TORNILLO CANULADO DE 7.3 M	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	64.909	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	66.856	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
PIN ROSCADO DE 1.2 MM (CANULADO DE 4.0 MM)																															
2.4.5.01.03.03	PIN ROSCADO DE 1.2 MM (CANULADO DE 4.0 MM)	UNIDAD	61	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	-	\$	-	\$	-	UNIDAD	61	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
PUTTY / CHIPS																															
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 5 CC EN JERINGA	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	631.108	\$	569.349	\$	6.832.191	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	639.742	\$	586.430	\$	7.037.157	\$	7.037.157	\$	7.037.157	12	\$	7.037.157	12
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 5 CC EN JERINGA	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.912.638	\$	478.160	\$	5.737.914	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.970.617	\$	492.504	\$	5.910.052	\$	5.910.052	\$	5.910.052	12	\$	5.910.052	12
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 5 CC EN JERINGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.171.879	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.267.035	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PUTTY DE 10 CC EN JERINGA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.803.315	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	4.947.415	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	CHIPS DE HUESO CORTICOESPONJOSO 5 CC 1.4 MM	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.460.602	\$	365.150	\$	4.381.806	UNIDAD	3	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	1.504.420	\$	376.105	\$	4.513.260	\$	4.513.260	\$	4.513.260	12	\$	4.513.260	12
2.4.5.01.03.03	CHIPS DE HUESO CORTICOESPONJOSO 10CC 1.4 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	2.986.955	\$	248.913	\$	2.986.955	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	3.076.564	\$	256.380	\$	3.076.564	\$	3.076.564	\$	3.076.564	12	\$	3.076.564	12
PIN STEINMAN-KIRSH																															
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 0.8 MM X 230 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.248	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	23.946	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.0 MM X 200 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.0 MM X 230 MM	UNIDAD	35	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	36.304	\$	435.647	UNIDAD	35	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	37.393	\$	448.716	\$	448.716	\$	448.716	12	\$	448.716	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.0 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.2 MM X 230 MM	UNIDAD	52	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	53.937	\$	647.247	UNIDAD	52	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	55.555	\$	666.664	\$	666.664	\$	666.664	12	\$	666.664	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.2 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.5 MM X 230 MM	UNIDAD	257	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	266.574	\$	3.198.893	UNIDAD	257	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	274.572	\$	3.294.860	\$	3.294.860	\$	3.294.860	12	\$	3.294.860	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.5 MM X 300 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	1.037	\$	12.447	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	1.068	\$	12.820	\$	12.820	\$	12.820	12	\$	12.820	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.6 MM X 150 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.8 MM X 230 MM	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	16.576	\$	198.910	UNIDAD	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	17.073	\$	204.878	\$	204.878	\$	204.878	12	\$	204.878	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 1.8 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 2.0 MM X 230 MM	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	13.562	\$	162.745	UNIDAD	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	13.969	\$	167.627	\$	167.627	\$	167.627	12	\$	167.627	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 2.0 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 2.5 MM X 200 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 2.5 MM X 230 MM	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	6.028	\$	72.331	UNIDAD	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	6.208	\$	74.501	\$	74.501	\$	74.501	12	\$	74.501	12
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 2.5 MM X 295 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 2.5 MM X 300 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 3.0 MM X 140 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 3.0 MM X 230 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.083	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	18.625	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 3.5 MM X 230 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	20.213	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	21.230	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 4.0 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!
2.4.5.01.03.03	PIN STEINMAN-KIRSH 4.0 MM X 225 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.447	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	12.820	\$	-	\$									

2.4.5.01.03.03	HUESO 1000 - 2000 MICRAS VOL. 0.5 CC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	224.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	230.720	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	HUESO 1000 - 2000 MICRAS VOL. 1.0 CC	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	368.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	379.040	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
BROCA																																
2.4.5.01.03.03	BROCA 0.8 MM TOPE 5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 0.8 MM TOPE 8 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 0.9 MM TOPE 8 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 0.9 MM TOPE 12 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.1 MM TOPE 5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.1 MM TOPE 9 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.1 MM TOPE 15 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.1 MM TOPE 5 3MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.1 MM TOPE 9 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.2MM TOPE 5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.2MM TOPE 8 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.4MM TOPE 5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.4MM TOPE 8 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.5MM TOPE 15 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA 1.5MM TOPE 105 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	433.128	\$	36.094	\$	433.128	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	446.122	\$	37.177	\$	446.122	\$	446.122	\$	446.122	\$	446.122	\$	446.122	12
2.4.5.01.03.03	BROCA GUIA TRANSUCAL 1.5MM * 115 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	441.150	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	454.385	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA STANDARD 1.5 MM TOPE 15 MM	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	409.993	\$	34.166	\$	409.993	UNIDAD	1	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	422.293	\$	35.191	\$	422.293	\$	422.293	\$	422.293	\$	422.293	12		
2.4.5.01.03.03	BROCA GUIA TRANSUCAL 1.8 MM*115 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	441.150	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	454.385	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA STANDAR 1.8 TOPE 15 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	409.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	422.293	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA GUIA TRANSUCAL 2.0 MM*115 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	441.150	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	454.385	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	BROCA STANDAR 2.0 MM TOPE 15 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	409.993	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	422.293	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
HOJA SIERRA																																
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA RECIP. 3.6MM*25.4	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA RECIPROCANTE 25.4 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	HOJA SIERRA RECIPROCANTE 22.9 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
SIERRA																																
2.4.5.01.03.03	SIERRA RECIPROCANTE NOVAVG	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	SIERRA OSCILANTE NSK	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	SIERRA OSCILANTE NSK	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	SIERRA RECIPROCANTE NSK	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	226.576	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	233.373	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
ALAMBRE																																
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE LIGADURA 0.16*1 MT	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.375	\$	4.740	\$	56.875	UNIDAD	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.716	\$	4.882	\$	58.581	\$	58.581	\$	58.581	12	\$	58.581	12	
2.4.5.01.03.03	ALAMBRE LIGADURA 0.20*1 MT	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.375	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	11.716	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
ARCOS																																
2.4.5.01.03.03	ARCOS DE ERICK	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	34.213	\$	5.702	\$	68.426	UNIDAD	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	35.239	\$	5.873	\$	70.479	\$	70.479	\$	70.479	12	\$	70.479	12	
FRESA																																
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 1.5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	224.910	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	231.657	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 701	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	239.010	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	239.010	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 702	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	162.435	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	167.308	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 703	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	162.435	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	167.308	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA CARBIDE 2.0 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	131.198	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	135.134	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA UNDESMANN LARGA 1.6 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	287.385	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	296.007	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA UNDESMANN CORTA 1.5 MM	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	288.884	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	297.551	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESA CAMILADA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	203.669	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	209.799	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	FRESAS CARBURRO DE WOLFRAMIO O CARBURO DE TUNGSTENO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	302.279	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	311.347	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
IMPLANTE																																
2.4.5.01.03.03	IMPLANTE TOUAREG CLOSE FIT 3.0 - 3.5 - 4.3 Y 5.0 CON ARBITMENT DEFINITIVO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	784.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	807.520	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
2.4.5.01.03.03	IMPLANTE DENTAL TOUAREG UNP 2.7D CON ARBITMENT DEFINITIVO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	784.000	\$	-	\$	-	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$	807.520	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	#DIV/0!	\$	-	#DIV/0!	
PILAR																																



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Código y Versión
GF-CS-FT-02 V01
Página

RUBRO: OTROS BIENES TRANSPORTABLES - MATERIAL DE ODONTOLOGIA	CODIGO	DENOMINACION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022				PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023										VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO				
						CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES	CANTIDAD DE MESES	VALOR UNITARIO CON IVA	VALOR MENSUAL	PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 050					VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	COBERTURA	PROPORCION PPTAL FINAL	COBERTURA
	2.4.5.01.03.04	ACEITE SPRAY PARA PIEZA DE MANO	FRASCOX210CC	8	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 20.668	\$ 13.779	\$ 165.343	FRASCOX210CC	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 21.288	\$ 35.480	\$ 425.759	\$ 425.759	\$ 425.759	12	\$ 425.759	12	158%	158%	3%	-60%
	2.4.5.01.03.04	AGUIA ODONTOLOGICA CORTA	CAJAX100	16	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.180	\$ 34.907	\$ 418.880	CAJAX100	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.965	\$ 80.896	\$ 970.754	\$ 970.754	\$ 970.754	12	\$ 970.754	12	132%	132%	3%	-56%
	2.4.5.01.03.04	AGUIA ODONTOLOGICA LARGA	CAJAX100	5	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.180	\$ 10.908	\$ 130.900	CAJAX100	10	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.965	\$ 22.471	\$ 269.654	\$ 269.654	\$ 269.654	12	\$ 269.654	12	106%	106%	3%	-50%
	2.4.5.01.03.04	ALCOHOL ISOPROPILICO	FRASCOX240ML	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 13.869	\$ 30.050	\$ 360.594	FRASCOX240ML	26	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 14.285	\$ 30.951	\$ 371.412	\$ 371.412	\$ 371.412	12	\$ 371.412	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	ADHESIVO RESINA 3ML / 3M	FRASCOX3GRS	52	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 105.000	\$ 455.000	\$ 5.460.000	FRASCOX3GRS	78	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 108.150	\$ 702.975	\$ 8.435.700	\$ 8.435.700	\$ 8.435.700	12	\$ 8.435.700	12	55%	55%	3%	-33%
	2.4.5.01.03.04	ALGODON ODONTOLOGICO	PAQUETEX1000	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 18.714	\$ 56.142	\$ 673.704	PAQUETEX1000	36	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 19.275	\$ 57.826	\$ 693.915	\$ 693.915	\$ 693.915	12	\$ 693.915	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	ARTICAINA 4%	CAJAX50	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 65.000	\$ -	\$ -	CAJAX50	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 66.950	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	BANDA DE RIBAN O METALICA	ROLLOX3MTS	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.246	\$ 3.749	\$ 44.982	ROLLOX3MTS	4	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.583	\$ 3.861	\$ 46.331	\$ 46.331	\$ 46.331	12	\$ 46.331	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	BARNIZ DE FLUOR DURAPHAT	TUBOX10ML	23	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 122.987	\$ 235.724	\$ 2.828.690	TUBOX10ML	39	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 126.676	\$ 411.697	\$ 4.940.368	\$ 4.940.368	\$ 4.940.368	12	\$ 4.940.368	12	75%	75%	3%	-41%
	2.4.5.01.03.04	BARNIZ CLINPRO	3M	1370	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.355	\$ 611.363	\$ 7.336.350	3M	5.973	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.516	\$ 2.745.467	\$ 32.945.601	\$ 32.945.601	\$ 32.945.601	12	\$ 32.945.601	12	349%	349%	3%	-77%
	2.4.5.01.03.04	BLUSA DESECHABLE	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.890	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 8.127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	CEMENTO FOSFATO DE ZINC POLVO 30 GRS	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 29.600	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 30.488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	CEPILLO DE DIENTES ADULTO	UNIDAD	583	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.736	\$ 84.351	\$ 1.012.210	UNIDAD	3493	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.788	\$ 520.543	\$ 6.246.519	\$ 6.246.519	\$ 6.246.519	12	\$ 6.246.519	12	517%	517%	3%	-83%
	2.4.5.01.03.04	CEPILLO DE DIENTES PEDIATRICOS	UNIDAD	626	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.499	\$ 78.219	\$ 938.624	UNIDAD	626	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.544	\$ 80.565	\$ 966.783	\$ 966.783	\$ 966.783	12	\$ 966.783	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	CEPILLO PARA PROFILAXIS	UNIDAD	1549	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 476	\$ 61.444	\$ 737.324	UNIDAD	8200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 490	\$ 335.025	\$ 4.020.296	\$ 4.020.296	\$ 4.020.296	12	\$ 4.020.296	12	445%	445%	3%	-81%
	2.4.5.01.03.04	CLORHEXIDINA 0.2 X 180 ML	FRASCOX180ML	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 34.000	\$ 19.833	\$ 238.000	FRASCOX180ML	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 35.020	\$ 20.428	\$ 245.140	\$ 245.140	\$ 245.140	12	\$ 245.140	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	CONOS DE GUATEPECHA 15	CAJAX120	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 22.100	\$ 22.100	\$ 265.200	CAJAX120	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 22.763	\$ 22.763	\$ 273.156	\$ 273.156	\$ 273.156	12	\$ 273.156	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	CONOS DE GUATEPECHA 1A SIRIE 15- 45	CAJAX120	28	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 22.100	\$ 51.567	\$ 618.800	CAJAX120	28	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 22.763	\$ 53.114	\$ 637.364	\$ 637.364	\$ 637.364	12	\$ 637.364	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	DESMINERALIZANTE GEL	JERINGAX12GRS	20	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 16.000	\$ 26.667	\$ 320.000	JERINGAX12GRS	33	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 16.480	\$ 45.320	\$ 543.840	\$ 543.840	\$ 543.840	12	\$ 543.840	12	70%	70%	3%	-39%
	2.4.5.01.03.04	DETARTROL	FRASCOX60ML	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.000	\$ 39.000	\$ 468.000	FRASCOX60ML	18	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26.780	\$ 40.170	\$ 482.040	\$ 482.040	\$ 482.040	12	\$ 482.040	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	DYCAL HIDROXIDO DE CALCIO	KIT	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 60.000	\$ 45.000	\$ 540.000	KIT	9	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 61.800	\$ 46.350	\$ 556.200	\$ 556.200	\$ 556.200	12	\$ 556.200	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	ESPEJO DE BOCA No. 5	UNIDAD	64	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.451	\$ 18.405	\$ 220.864	UNIDAD	125	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.555	\$ 37.026	\$ 444.316	\$ 444.316	\$ 444.316	12	\$ 444.316	12	101%	101%	3%	-49%
	2.4.5.01.03.04	ESPONJAS PARA EXODONCIA	PAQUETEX200	43	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.900	\$ 17.558	\$ 210.700	PAQUETEX200	78	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.047	\$ 32.806	\$ 393.666	\$ 393.666	\$ 393.666	12	\$ 393.666	12	87%	87%	3%	-45%
	2.4.5.01.03.04	EUGENOL	FRASCOX15ML	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.015	\$ 8.264	\$ 99.165	FRASCOX15ML	11	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 9.285	\$ 8.512	\$ 102.140	\$ 102.140	\$ 102.140	12	\$ 102.140	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	EYECTORSES DESECHABLES	PAQUETEX100	96	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 16.999	\$ 135.993	\$ 1.631.918	PAQUETEX100	97	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 17.509	\$ 141.532	\$ 1.698.385	\$ 1.698.385	\$ 1.698.385	12	\$ 1.698.385	12	4%	4%	3%	-1%
	2.4.5.01.03.04	FLUOR EN GEL	FRASCOX240ML	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.543	\$ -	\$ -	FRASCOX240ML	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 11.889	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	FRESA DIAMETRO CONO INVERTIDO	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.078	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.758	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	FRESA DIAMANTE CLINDRICA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.678	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.758	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	FRESA DIAMANTE REDONDA	UNIDAD	640	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.678	\$ 142.800	\$ 1.713.600	UNIDAD	1445	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.758	\$ 332.088	\$ 3.985.057	\$ 3.985.057	\$ 3.985.057	12	\$ 3.985.057	12	133%	133%	3%	-56%
	2.4.5.01.03.04	FRESA DILUIR RESINAS	UNIDAD	485	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.678	\$ 108.216	\$ 1.298.588	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.758	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	-100%	-100%	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	FRESA CARBURD HP 702	UNIDAD	50	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15.601	\$ 65.004	\$ 780.050	UNIDAD	230	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 16.069	\$ 307.990	\$ 3.695.877	\$ 3.695.877	\$ 3.695.877	12	\$ 3.695.877	12	374%	374%	3%	-78%
	2.4.5.01.03.04	FRESA ZECRIA	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 53.550	\$ -	\$ -	UNIDAD	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 55.157	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	12	#DIV/0!	#DIV/0!	3%	#DIV/0!
	2.4.5.01.03.04	HIDROXIDO DE CALCIO POLVO	FRASCOX10GRS	22	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.500	\$ 13.750	\$ 165.000	FRASCOX10GRS	22	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.725	\$ 14.163	\$ 169.950	\$ 169.950	\$ 169.950	12	\$ 169.950	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5%	FRASCOX120ML	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.660	\$ 943	\$ 11.320	FRASCOX120ML	2	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.830	\$ 972	\$ 11.660	\$ 11.660	\$ 11.660	12	\$ 11.660	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	IONOMERO KETA MOLAR	UNIDAD	21	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 165.000	\$ 288.750	\$ 3.465.000	UNIDAD	34	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169.950	\$ 481.525	\$ 5.778.300	\$ 5.778.300	\$ 5.778.300	12	\$ 5.778.300	12	67%	67%	3%	-38%
	2.4.5.01.03.04	LIMAS 15X6	CAJAX6	29	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 31.773	\$ 76.785	\$ 921.417	CAJAX6	29	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 32.726	\$ 79.088	\$ 949.060	\$ 949.060	\$ 949.060	12	\$ 949.060	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	LIMAS DE PRIMERA SERIE 15/40	CAJAX6	27	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 31.773	\$ 71.489	\$ 857.871	CAJAX6	27	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 32.726	\$ 73.634	\$ 883.607	\$ 883.607	\$ 883.607	12	\$ 883.607	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	LIQUIDO REVELADOR DE PLACA	FRASCOX10ML	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.735	\$ 4.512	\$ 54.145	FRASCOX10ML	7	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.967	\$ 4.647	\$ 55.769	\$ 55.769	\$ 55.769	12	\$ 55.769	12	3%	3%	3%	0%
	2.4.5.01.03.04	ODONTOCAINA 3%	CAJAX50	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 52.500	\$ -	\$ -	CAJAX50	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 54.075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	12	\$ -	1				



Código y Versión
6F-CS-FI-02 V01
Página

FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Table with columns for CODIGO, DENOMINACION, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD ANUAL, TIPO CONTRATACION, PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022, PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023, VALOR APROBADO, VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023, APROPIACION PPTAL, and VARIACION PORCENTUAL. The table lists various chemical and biological reagents and their procurement details.

2.4.5.01.03.04	FENOLFALTEINA	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 138	\$ 138	\$ 1.656	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 142	\$ 142	\$ 1.706	\$ 1.706	\$ 1.706	12	\$ 1.706	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FELD AZUL DE METILENO FOSFATADO	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 92	\$ 92	\$ 1.104	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 95	\$ 95	\$ 1.137	\$ 1.137	\$ 1.137	12	\$ 1.137	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FELD SALES FOSFATADAS 4/5	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 24	\$ 24	\$ 288	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 25	\$ 25	\$ 297	\$ 297	\$ 297	12	\$ 297	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FELD SOLUCIÓN	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 151	\$ 151	\$ 1.812	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 156	\$ 156	\$ 1.872	\$ 1.872	\$ 1.872	12	\$ 1.872	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FELD SOLUCIÓN B	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 100	\$ 100	\$ 1.200	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 103	\$ 103	\$ 1.236	\$ 1.236	\$ 1.236	12	\$ 1.236	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FOSFATO TRISÓDICO AL 10%	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 43	\$ 43	\$ 516	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 44	\$ 44	\$ 531	\$ 531	\$ 531	12	\$ 531	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FOSFATO TRISÓDICO AL 20%	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 169	\$ 169	\$ 2.028	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 174	\$ 174	\$ 2.088	\$ 2.088	\$ 2.088	12	\$ 2.088	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	FUSCINA Z.N.	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 43	\$ 43	\$ 516	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 44	\$ 44	\$ 531	\$ 531	\$ 531	12	\$ 531	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	HIERRODIO DE POTASIO AL 20%	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 303	\$ 303	\$ 3.641	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 313	\$ 313	\$ 3.751	\$ 3.751	\$ 3.751	12	\$ 3.751	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	HISOPLO EN DRACÓN	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.558	\$ 3.558	\$ 42.697	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.661	\$ 3.661	\$ 43.934	\$ 43.934	\$ 43.934	12	\$ 43.934	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	HIV 1&2 PRUEBA RAPIDA (MINUNUCROMOTOGRAFIA)	PRUEBA	4.040	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.047	\$ 1.609.157	\$ 20.389.885	PRUEBA	2.840	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.198	\$ 1.230.270	\$ 14.763.484	\$ 14.763.484	\$ 14.763.484	12	\$ 14.763.484	12	-28%	-28%	3%	42%	
2.4.5.01.03.04	INDICADOR VARILLA PH 0-14	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 969	\$ 969	\$ 11.624	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 998	\$ 998	\$ 11.973	\$ 11.973	\$ 11.973	12	\$ 11.973	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	JANION DETERGENTE PARA LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 25	\$ 25	\$ 300	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 26	\$ 26	\$ 309	\$ 309	\$ 309	12	\$ 309	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	LAMINA CUBRE OBJETOS	PRUEBA	1.200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 123	\$ 12.257	\$ 147.084	PRUEBA	1.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 126	\$ 10.521	\$ 126.247	\$ 126.247	\$ 126.247	12	\$ 126.247	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	LAMINA DE CUARZO	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.704	\$ 1.704	\$ 20.449	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.755	\$ 1.755	\$ 21.062	\$ 21.062	\$ 21.062	12	\$ 21.062	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	LAMINA PORTA OBJETOS	PRUEBA	1.200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 15	\$ 18.445	\$ 223.340	PRUEBA	1.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 16	\$ 15.832	\$ 189.984	\$ 189.984	\$ 189.984	12	\$ 189.984	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	LAMINAS PARA CONTROL DE CALIDAD BAR ZIEHL NIELSEN CONTROL POSITIVO Y	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 18.540	\$ 18.540	\$ 222.480	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 19.096	\$ 19.096	\$ 229.154	\$ 229.154	\$ 229.154	12	\$ 229.154	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	LAMINAS PARA CONTROL DE CALIDAD GRAM NEGATIVO (BACILO) Y GRAM POSITIVO (COCC)	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 18.540	\$ 18.540	\$ 222.480	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 19.096	\$ 19.096	\$ 229.154	\$ 229.154	\$ 229.154	12	\$ 229.154	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	LÁZAR PUNTA DIAMANTE	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 113.990	\$ 113.990	\$ 1.367.881	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 117.410	\$ 117.410	\$ 1.408.518	\$ 1.408.518	\$ 1.408.518	12	\$ 1.408.518	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	LUGOL COLORACION DE GRAM	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 19	\$ 19	\$ 228	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 20	\$ 20	\$ 235	\$ 235	\$ 235	12	\$ 235	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	LUGOL PARASITOLÓGICO	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 42	\$ 42	\$ 504	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 43	\$ 43	\$ 519	\$ 519	\$ 519	12	\$ 519	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	MEDIO DE TRANSPORTE CARY BLAIR	PRUEBA	600	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.354	\$ 367.710	\$ 4.412.520	PRUEBA	500	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 7.575	\$ 315.618	\$ 3.787.413	\$ 3.787.413	\$ 3.787.413	12	\$ 3.787.413	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL CON HISOP EN DRACÓN (INCLUIDO)	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.134	\$ 12.134	\$ 145.611	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 12.498	\$ 12.498	\$ 149.982	\$ 149.982	\$ 149.982	12	\$ 149.982	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	MÉTAMETAMINAS	PRUEBA	120	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.472	\$ 24.720	\$ 296.640	PRUEBA	120	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.546	\$ 25.460	\$ 305.539	\$ 305.539	\$ 305.539	12	\$ 305.539	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	ORGANOS CULTIVO (CROMATOGRAFIA)	PRUEBA	120	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 120	\$ 242.200	\$ 2.906.400	PRUEBA	120	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 124	\$ 254.616	\$ 3.055.392	\$ 3.055.392	\$ 3.055.392	12	\$ 3.055.392	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PAPEL FILTRO GRANDE	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 478	\$ 478	\$ 5.731	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 493	\$ 493	\$ 5.913	\$ 5.913	\$ 5.913	12	\$ 5.913	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PAPEL FILTRO PARA TOMA DE TSH MENOR	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 846	\$ 846	\$ 10.151	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 873	\$ 873	\$ 10.458	\$ 10.458	\$ 10.458	12	\$ 10.458	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PAPEL FILTRO PEQUEÑO	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 275	\$ 275	\$ 3.299	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 283	\$ 283	\$ 3.398	\$ 3.398	\$ 3.398	12	\$ 3.398	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PAPEL PARAFINA	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 165.470	\$ 165.470	\$ 1.985.634	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 170.434	\$ 170.434	\$ 2.045.203	\$ 2.045.203	\$ 2.045.203	12	\$ 2.045.203	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PCR LATEX	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 721	\$ 721	\$ 8.652	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 743	\$ 743	\$ 8.912	\$ 8.912	\$ 8.912	12	\$ 8.912	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PEROXIDO DE HIDROGENO 30%	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 35	\$ 35	\$ 414	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 36	\$ 36	\$ 427	\$ 427	\$ 427	12	\$ 427	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PIPETA AUTOMÁTICA DESDE 5 A 1.000 µl	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 232.883	\$ 232.883	\$ 2.794.596	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 239.669	\$ 239.669	\$ 2.878.434	\$ 2.878.434	\$ 2.878.434	12	\$ 2.878.434	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PIPETA PASTEUR	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 111	\$ 111	\$ 1.328	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 114	\$ 114	\$ 1.368	\$ 1.368	\$ 1.368	12	\$ 1.368	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PRUEBA BASTONADO	PRUEBA	4.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.600	\$ 1.440.000	\$ 17.280.000	PRUEBA	3.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.660	\$ 1.464.000	\$ 17.568.000	\$ 17.568.000	\$ 17.568.000	12	\$ 17.568.000	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	PRUEBA RAPIDA HEPATITIS A	PRUEBA	350	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 13.287	\$ 4.690.450	\$ 56.680.500	PRUEBA	350	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 13.650	\$ 4.677.750	\$ 56.126.250	\$ 56.126.250	\$ 56.126.250	12	\$ 56.126.250	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PRUEBA RAPIDA HEPATITIS B	PRUEBA	3.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.042	\$ 15.126.000	\$ 181.512.000	PRUEBA	2.500	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.607	\$ 17.267.500	\$ 207.210.000	\$ 207.210.000	\$ 207.210.000	12	\$ 207.210.000	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	PRUEBA RAPIDA HEPATITIS C	PRUEBA	1.080	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.047	\$ 5.454.240	\$ 65.450.880	PRUEBA	1.080	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 5.198	\$ 5.713.840	\$ 68.566.080	\$ 68.566.080	\$ 68.566.080	12	\$ 68.566.080	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PRUEBA RAPIDA PARA COVID SARS 2 - Igg & Igm (CON IDENTIFICACION INDEPENDIENTE)	PRUEBA	1.080	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 36.874	\$ 3.318.660	\$ 39.823.920	PRUEBA	1.075	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 37.980	\$ 3.602.395	\$ 40.828.737	\$ 40.828.737	\$ 40.828.737	12	\$ 40.828.737	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	PUNTAS AMARILLAS DESCHABLES PARA PIPIETA	PRUEBA	10.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 43	\$ 35.700	\$ 428.400	PRUEBA	10.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 44	\$ 35.740	\$ 408.876	\$ 408.876	\$ 408.876	12	\$ 408.876	12	-28%	-28%	3%	43%	
2.4.5.01.03.04	PUNTAS AZULES DESCHABLES PARA PIPIETA	PRUEBA	2.400	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 43	\$ 8.568	\$ 102.816	PRUEBA	2.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 44	\$ 7.354	\$ 88.250	\$ 88.250	\$ 88.250	12	\$ 88.250	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	PUNTAS ESTERILES PARA PIPIETA AUTOMÁTICA CON FILTRO	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 194	\$ -	\$ -	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 190	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	PRIV/VI	\$ -	\$ -	PRIV/VI	3%	3%	3%	0%
2.4.5.01.03.04	RAPID TEST	PRUEBA	600	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 723	\$ 36.150	\$ 433.800	PRUEBA	600	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 743	\$ 38.580	\$ 464.834	\$ 464.834	\$ 464.834	12	\$ 464.834	12	3%	3%	3%	0%	
2.4.5.01.03.04	REACTIVO DE BENEDICT	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 129	\$ -	\$ -	PRUEBA	0	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 133	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	PRIV/VI	\$ -	\$ -	PRIV/VI	3%	3%	3%	0%
2.4.5.01.03.04	RPR TEST LÁMINA	PRUEBA	38	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 539	\$ 1.707	\$ 20.482	PRUEBA	30	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 555	\$ 1.665	\$ 19.655	\$ 19.655	\$ 19.655	12	\$ 19.655	12	-19%	-19%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	REACTIVO PARA AZULEZOS REDUCTORES	PRUEBA	1.200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 2.987	\$ 298.700	\$ 3.584.400	PRUEBA	1.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 3.077	\$ 256.384	\$ 3.076.610	\$ 3.076.610	\$ 3.076.610	12	\$ 3.076.610	12	-14%	-14%	3%	20%	
2.4.5.01.03.04	SANGRE OCLUTA	PRUEBA	6.200	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.110	\$ 2.123.500	\$ 25.482.000	PRUEBA	4.000	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 4.233	\$ 1.411.100	\$ 16.933.200	\$ 16.933.200	\$ 16.933.200	12	\$ 16.933.200	12	-34%	-34%	3%	55%	
2.4.5.01.03.04	SENSIDISCO ACIDO BORICADO 300 MCG	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.408	\$ 1.408	\$ 19.296	PRUEBA	12	SUMINISTRO	NO APLICA	12	\$ 1.456	\$ 1.456	\$ 19.875	\$ 19.875	\$ 19.875	12	\$ 19.875	12	3%	3%	3%		



FORMATO PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

CODIGO	DENOMINACION	SERVICIO	CANTIDAD / PERSONAS	TIPO CONTRATACION	PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2022				PLAN DE COMPRAS APROBADO VIGENCIA 2023															
					CANTIDAD HORAS MES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MES	VALOR AÑO	SERVICIO	TIPO ESPECIALIDAD	TIPO DISTRIBUCION	CANTIDAD/ PERSONAS	TIPO CONTRATACION	CANTIDAD HORAS MES POR PERSONA	CANTIDAD DE MESES	VALOR HORA/VALOR UNITARIO	VALOR MENSUAL	VALOR PROYECCION ANUAL REQUERIDA	VALOR APROBADO PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023 ACUERDO Nº 660	VALOR TOTAL PLAN ANUAL DE COMPRAS 2023	CUBIERTA	CUBIERTA FINAL	CUBIERTA	
																								2022
2.4.5.02.09.931.4	CARDIOLOGIA	CARDIOLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 110.000.000	\$ 110.000.000	\$ 1.330.000.000	CARDIOLOGIA	CARDIOLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 122.000.000	\$ 122.000.000	\$ 1.220.000.000	\$ 1.220.000.000	\$ 1.220.000.000	10	\$ 1.220.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	GASTROENTEROLOGIA	GASTROENTEROLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 116.000.000	\$ 116.000.000	\$ 1.392.000.000	GASTROENTEROLOGIA	GASTROENTEROLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 112.000.000	\$ 112.000.000	\$ 1.120.000.000	\$ 1.120.000.000	\$ 1.120.000.000	10	\$ 1.120.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	GASTROENTEROLOGIA CPRE	GASTROENTEROLOGIA CPRE	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	\$ 360.000.000	GASTROENTEROLOGIA CPRE	GASTROENTEROLOGIA CPRE	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	\$ 300.000.000	\$ 300.000.000	\$ 300.000.000	10	\$ 300.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	MANIJO FACIAL	MANIJO FACIAL	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 12.500.000	\$ 12.500.000	\$ 150.000.000	MANIJO FACIAL	MANIJO FACIAL	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	\$ 300.000.000	\$ 300.000.000	\$ 300.000.000	10	\$ 300.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	NEUROLOGIA	NEUROLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 50.000.000	\$ 50.000.000	\$ 600.000.000	NEUROLOGIA	NEUROLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 33.000.000	\$ 33.000.000	\$ 330.000.000	\$ 330.000.000	\$ 330.000.000	10	\$ 330.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	UROLOGIA	UROLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 9.000.000	\$ 9.000.000	\$ 60.000.000	UROLOGIA	UROLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 2.000.000	\$ 2.000.000	\$ 20.000.000	\$ 20.000.000	\$ 20.000.000	10	\$ 20.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	UROLOGIA	UROLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 7.500.000	\$ 7.500.000	\$ 90.000.000	UROLOGIA	UROLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 8.000.000	\$ 8.000.000	\$ 80.000.000	\$ 80.000.000	\$ 80.000.000	10	\$ 80.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	PATOLOGIA	PATOLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 80.000.000	\$ 80.000.000	\$ 720.000.000	PATOLOGIA	PATOLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 63.000.000	\$ 63.000.000	\$ 630.000.000	\$ 630.000.000	\$ 630.000.000	10	\$ 630.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	TERAPIA FISICA Y/O FISIOTERAPIA	TERAPIA FISICA Y/O FISIOTERAPIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 65.000.000	\$ 65.000.000	\$ 780.000.000	TERAPIA FISICA Y/O FISIOTERAPIA	TERAPIA FISICA Y/O FISIOTERAPIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 72.000.000	\$ 72.000.000	\$ 720.000.000	\$ 720.000.000	\$ 720.000.000	10	\$ 720.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	OPTAMOLOGIA	OPTAMOLOGIA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 131.250.000	\$ 131.250.000	\$ 1.575.000.000	OPTAMOLOGIA	OPTAMOLOGIA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 160.000.000	\$ 160.000.000	\$ 1.600.000.000	\$ 1.600.000.000	\$ 1.600.000.000	10	\$ 1.600.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	EXAMENES DE LABORATORIO	EXAMENES DE LABORATORIO	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 12.500.000	\$ 12.500.000	\$ 150.000.000	EXAMENES DE LABORATORIO	EXAMENES DE LABORATORIO	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 13.500.000	\$ 13.500.000	\$ 135.000.000	\$ 135.000.000	\$ 135.000.000	10	\$ 135.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	VALORACION MEDICA OCUPACIONAL	VALORACION MEDICA OCUPACIONAL	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 500.000	\$ 500.000	\$ 6.000.000	VALORACION MEDICA OCUPACIONAL	VALORACION MEDICA OCUPACIONAL	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 500.000	\$ 500.000	\$ 5.000.000	\$ 5.000.000	\$ 5.000.000	10	\$ 5.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	IMAGENES DIAGNOSTICAS	IMAGENES DIAGNOSTICAS	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 701.855.196	\$ 701.855.196	\$ 8.422.262.348	IMAGENES DIAGNOSTICAS	IMAGENES DIAGNOSTICAS	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 729.000.000	\$ 729.000.000	\$ 7.290.000.000	\$ 7.290.000.000	\$ 7.290.000.000	10	\$ 7.290.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	TERAPIA RENAL	TERAPIA RENAL	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 10.000.000	\$ 10.000.000	\$ 120.000.000	TERAPIA RENAL	TERAPIA RENAL	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 10.000.000	\$ 10.000.000	\$ 100.000.000	\$ 100.000.000	\$ 100.000.000	10	\$ 100.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	RADIOGRAFIA INTRA Y EXTRAORAL	RADIOGRAFIA INTRA Y EXTRAORAL	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 100.000	\$ 100.000	\$ 1.200.000	RADIOGRAFIA INTRA Y EXTRAORAL	RADIOGRAFIA INTRA Y EXTRAORAL	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 100.000	\$ 100.000	\$ 1.000.000	\$ 1.000.000	\$ 1.000.000	10	\$ 1.000.000	10
2.4.5.02.09.931.4	TELEMEDICINA	TELEMEDICINA	1	OPS	NO APLICA	12	\$ 500.000	\$ 500.000	\$ 6.000.000	TELEMEDICINA	TELEMEDICINA	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 10.219.701	\$ 10.219.701	\$ 102.197.010	\$ 102.197.010	\$ 102.197.010	10	\$ 102.197.010	10
2.4.5.02.09.931.4	MANEJO DEL DOLOR	MANEJO DEL DOLOR	-	-	-	-	-	-	-	MANEJO DEL DOLOR	MANEJO DEL DOLOR	NO APLICA	1	OPS	NO APLICA	10	\$ 18.000.000	\$ 18.000.000	\$ 179.999.990	\$ 180.000.000	\$ 180.000.000	10	\$ 180.000.000	10
TOTAL SERVICIOS DE SALUD HUMANA - SERVICIOS ESPECIALIZADOS			\$ 16			12	\$ 1.312.705.196	\$ 1.312.705.196	\$ 15.752.462.348				\$ 17			10	\$ 1.413.319.701	\$ 1.413.319.701	\$ 14.133.197.000	\$ 14.133.197.005	\$ 14.133.197.005	10	\$ 14.133.197.005	10

VARIACION PORCENTUAL PROYECCION ANUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR MENSUAL	VARIACION PORCENTUAL VALOR UNITARIO	VARIACION PORCENTUAL CANTIDADES AÑO
-8%	10%	10%	-20%
-20%	-4%	-4%	-20%
-17%	0%	0%	-20%
100%	58%	58%	-20%
-65%	-52%	-52%	-20%
-67%	-150%	-150%	-20%
-11%	6%	6%	-20%
-13%	5%	5%	-20%
-9%	10%	10%	-20%
2%	18%	18%	-20%
-10%	7%	7%	-20%
-17%	0%	0%	-20%
-13%	4%	4%	-20%
-17%	0%	0%	-20%
-17%	0%	0%	-20%
1603%	95%	95%	-20%
# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!	# VALOR!
-10%	7%	7%	-20%